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«Il Figlio di Maria è anche figlio di Giuseppe in forza del vincolo matrimoniale che li 
unisce: “A motivo di quel matrimonio fedele meritarono entrambi di essere chiamati 
genitori di Cristo, e non solo lei, madre, ma anche lui, suo padre”».
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La nostra missione
Comunione con il Signore, 

comunione con la santa Chiesa, 
comunione con i fratelli.

La missione dell’Editrice Shalom, cattolica e mariana, è quella di 
evangelizzare attraverso la produzione di libri di preghiera, oggetti 
sacri e di pietà, che conducano al reale incontro con Cristo e con la 
sua grazia, ridando dignità e importanza a tutte le devozioni, anche 
quelle che la frenesia dei nostri tempi sta facendo scomparire. 

Leggendo, meditando, pregando si attinge a quei tesori di fede 
che sono propri della Tradizione della Chiesa e che si fonda 
sull’Eucaristia, l’Immacolata e il Papa: i tre bianchi Amori!
Li vogliamo riscoprire ogni giorno con rinnovato stupore, per poi 
viverli e annunciarli.

Ecco allora che ogni pagina dei nostri libri e ogni nostro prodotto 
devozionale diventano un appello a ritornare al Signore con tutto il 
cuore, per testimoniarlo con gioia ai fratelli.
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«E quando ho un problema, una difficoltà, io 
scrivo un foglietto e lo metto sotto san Giuseppe, 

perché lo sogni! Questo gesto significa: 
prega per questo problema!».

Papa Francesco - 16 gennaio 2015
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Per ogni cerimonia e ricorrenza
Nascita - Battesimo - Comunione - Cresima
Matrimonio - Compleanno - Laurea- Anniversario ...

BOMBONIERE

Collegati al sito
www.editriceshalom.it
e scopri tutte le nostre bomboniere

confezionate con i nostri prodotti
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Beata Vergine Maria
frontale

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 30x40 Cod. 19500 € 1,30

Immagine cm 24x36 Cod. 19501 € 1,00 

Immagine cm 18x24 Cod. 19502 € 0,50 

Cartolina “Consac. Cuore Imm. Maria di G.P. II” cm 10x15 Cod. 22000 € 0,15 

Cartolina “Preg. Consacraz. Cuore Imm.Maria” cm 10x15 Cod. 22001 € 0,15 

Cartolina “Atto di Consac. Cristo per Maria” cm 10x15 Cod. 22002 € 0,15 

Cartolina “Atto di Consac. giovani a Maria” cm 10x15 Cod. 22003 € 0,15 

Cartolina postale scritta “Se sapessi quanto ti 
amo”

cm 10x15 Cod. 25700 € 0,15 

Cartolina postale scritta “Io sono tua madre” cm 10x15 Cod. 25701 € 0,15 

Cart. postale scritta “Pregate, Pregate, Pregate” 
bordo bianco

cm 10x15 Cod. 25702 € 0,15 

Cartolina retro postale cm 10x15 Cod. 25703 € 0,15 

Cartolina retro bianco cm 10x15 Cod. 25704 € 0,15 

Cartolina “Atto Consacr. Cuore Immac. Maria” cm 10x15 Cod. 22004 € 0,15 

Cartolina “Abbandonarsi alla Divina Provvidenza” cm 10x15 Cod. 22005 € 0,15 

Cartolina “Il Santo Rosario” cm 10x15 Cod. 22006 € 0,15

Pagellina Rosario cm 10x15 Cod. 30500 € 0,30 

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 29700 € 0,08 

Santino “Preg. per essere aiutato a soffrire” cm 7x10 Cod. 26000 € 0,08

Santino “Augusta Regina degli Angeli” cm 7x10 Cod. 26001 € 0,08 

Santino “Io sono vostra madre” retro bianco cm 7x10 Cod. 26002 € 0,08 

Santino “Preghiera Consac. Cuore Immacolato 
Maria”

cm 7x10 Cod. 26003 € 0,08 

Santino “Atto di riparazione di Fatima” cm 7x10 Cod. 26004 € 0,08 

Santino “Offerta della giornata a Maria” cm 7x10 Cod. 26005 € 0,08 

Santino “Atto Consacrazione a Cristo per Maria” cm 7x10 Cod. 26006 € 0,08 
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Fotografia Beata Vergine Maria
frontale

Santino “Preghiera Madre di Bontà e Misericordia” cm 7x10 Cod. 26007 € 0,08

Santino “All’Immacolata dello Spirito Santo” cm 7x10 Cod. 26008 € 0,08

Santino “Atto di affidamento a Maria” cm 7x10 Cod. 26009 € 0,08 

Santino “Affidamento e Consacrazione
Cuore Immacolato Maria”

cm 7x10 Cod. 26010 € 0,08 

Santino “Le tue cinque pietre” cm 7x10 Cod. 26011 € 0,08 

Santino “Preghiera di consacrazione”
di Padre Slavko Barbaric

cm 7x10 Cod. 26013 € 0,08

Adesivo vetrofania Ø cm 8 Cod. 34000 € 0,40 

Adesivo vetrofania “Se sapessi quanto ti amo” Ø cm 8 Cod. 34001 € 0,40 

Adesivo vetrofania “Figlioli vi supplico...” Ø cm 8 Cod. 34002 € 0,40 

Adesivo vetrofania “Io sono la Beata...” Ø cm 8 Cod. 34003 € 0,40 

Adesivo Ø cm 8 Cod. 32000 € 0,30 

Adesivo “Figlioli vi supplico...” Ø cm 8 Cod. 32001 € 0,30 

Adesivo “Io sono la Beata Vergine...” Ø cm 8 Cod. 32002 € 0,30 

Adesivo “Se sapessi quanto ti amo...” Ø cm 8 Cod. 32003 € 0,30

Beata Vergine Maria

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Immagine cm 30x40 Cod. 19530 € 1,30 

Immagine cm 25x35 Cod. 19531 € 1,00 

Immagine cm 18x24 Cod. 19532 € 0,50

Biglietto pieghevole cm 10x15 Cod. 30601 € 0,30
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Per visionare tutti i nostri articoli e novità visita il nostro sito internet

Beata Vergine Maria
profilo

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 30x40 Cod. 19510 € 1,30 

Immagine cm 25x35 Cod. 19511 € 1,00 

Immagine cm 18x24 Cod. 19512 € 0,50

Foto “Preghiera di affidamento personale” cm 18x24 Cod. 19513 € 0,50 

Cartolina “Le tue cinque pietre” cm 10x15 Cod. 22020 € 0,15 

Cartolina “Tre Ave Maria” cm 10x15 Cod. 22021 € 0,15 

Cartolina retro postale cm 10x15 Cod. 25710 € 0,15 

Cartolina bordo bianco e retro bianco cm 10x15 Cod. 25711 € 0,15 

Cartolina retro bianco cm 10x15 Cod. 25712 € 0,15 

Santino “Le tue cinque pietre” cm 7x10 Cod. 26020 € 0,08

Santino “Atto di speciale affidamento” cm 7x10 Cod. 26021 € 0,08

Santino “All’Immacolata dello Spirito Santo” cm 7x10 Cod. 26022 € 0,08

Santino “Ricordati o piissima...” cm 7x10 Cod. 26023 € 0,08

Santino “I dieci comandamenti
e i tuoi cinque sassi”

cm 7x10 Cod. 26024 € 0,08

Santino bordo bianco “Se sapessi...” retro bianco cm 7x10 Cod. 29701 € 0,08

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 29702 € 0,08

Adesivo vetrofania “Se sapessi...” Ø cm 8 Cod. 34010 € 0,40

Adesivo vetrofania “Figlioli vi supplico...” Ø cm 8 Cod. 34011 € 0,40

Adesivo vetrofania Ø cm 8 Cod. 34012 € 0,40

Adesivo vetrofania “Io ti amo” Ø cm 8 Cod. 34013 € 0,40

Adesivo vetrofania “Io sono tua Madre” Ø cm 8 Cod. 34014 € 0,40

Adesivo Ø cm 8 Cod. 32010 € 0,30

Adesivo “Se sapessi quanto ti amo...” Ø cm 8 Cod. 32011 € 0,30

Adesivo “Figlioli vi supplico...” Ø cm 8 Cod. 32012 € 0,30

Adesivo “Io ti amo” Ø cm 8 Cod. 32013 € 0,30

Adesivo “Io sono tua madre” Ø cm 8 Cod. 32014 € 0,30

Santino “Il Santo Rosario” (senza immagine) cm 7x10 Cod. 26012 € 0,08
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Beata Vergine Maria
con crocifisso e tabernacolo

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine (senza ostia) cm 25x35 Cod. 19520 € 1,00 

Immagine cm 18x24 Cod. 19521 € 0,50 

Cartolina “Consacrazione dei malati alla Madonna” cm 10x15 Cod. 22030 € 0,15 

Cartolina “Preghiera per l’ammalato” cm 10x15 Cod. 22031 € 0,15 

Cartolina retro postale cm 10x15 Cod. 25720 € 0,15 

Cartolina retro bianco cm 10x15 Cod. 25721 € 0,15 

Biglietto pieghevole cm 10x15 Cod. 30600 €  0,30 

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 29703 € 0,08 

Santino “Preghiera a Gesù Crocifisso” cm 7x10 Cod. 26030 € 0,08  

Santino “Preghiera Comunione Spirituale” cm 7x10 Cod. 26031 € 0,08  

Santino “Angelus” cm 7x10 Cod. 26032 € 0,08  

Santino “Preghiera alla Madre di bontà” cm 7x10 Cod. 26033 € 0,08  

Santino “Supplica allo Spirito Santo” cm 7x10 Cod. 26034 € 0,08 

Santino “Sequenza allo Spirito Santo” cm 7x10 Cod. 26035 € 0,08 
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Beata Vergine Maria
di Medjugorje

Quantità minima ordinabile per cartoline: 50 pezzi

Cartolina “Sette Pater, Ave, Gloria” cm 10x15 Cod. 22080 € 0,15

Adesivo Madonna e Chiesa Medjugorje Ø cm 8 Cod. 32004 € 0,30

Vetrofania Madonna e Chiesa Medjugorje Ø cm 8 Cod. 34030 € 0,40

Immagine cm 18x24 Cod. 19580 € 0,50

Cartolina “Consacrazione al cuore Immacolato di Maria” cm 10x15 Cod. 22081 € 0,15

Santino “Consacrazione al cuore Immacolato di Maria” cm 7x10 Cod. 26080 € 0,08

22080 32004-34030 19580-22081-26080
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San Pio

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 35x50 Cod. 21000 € 1,90 

Immagine cm 30x40 Cod. 21001 € 1,30 

Immagine cm 25x35 Cod. 21002 € 1,00 

Immagine cm 18x24 Cod. 21003 € 0,50

Biglietto pieghevole cm 10x15 Cod. 31300 € 0,30 

Biglietto pieghevole cm 10x15 Cod. 31115 € 0,30 

Cartolina retro bianco cm 10x15 Cod. 24300 € 0,15

Cartolina “Coroncina Sacro Cuore Gesù” di P. Pio cm 10x15 Cod. 23100 € 0,15

Santino “Coroncina Sacro Cuore Gesù” di P. Pio cm 7x10 Cod. 27100 € 0,08

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 28300 € 0,08 

Adesivo vetrofania Ø cm 8 Cod. 34600 € 0,40 

Adesivo Ø cm 8 Cod. 33200 € 0,30

Immagine cm 30x40 Cod. 21010 € 1,30 

Biglietto pieghevole cm 10x15 Cod. 31320 € 0,30

23100 - 2710021000 - 21001 - 21002
21003 - 31300 - 24300
28300

21010 - 31320 31115

34600 33200
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Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Santino Angeli custodi “Preghiera all’Angelo 
custode”

cm 7x10 Cod. 27110 € 0,08

Cartolina Angelo cust. “Triduo all’Angelo custode” cm 10x15 Cod. 23110 € 0,15

Cartolina san Gabriele “Preghiera a Gabriele 
arcangelo”

cm 10x15 Cod. 23111 € 0,15

Cartolina san Raffaele “Preghiera a Raffaele 
arcangelo”

cm 10x15 Cod. 23112 € 0,15

Cartolina arcangeli “Preghiera prima di mettersi 
alla guida”

cm 10x15 Cod. 23113 € 0,15

Santino Angelo custode retro bianco cm 7x10 Cod. 28310 € 0,08

Cartolina Angelo custode “Preghiera all’Angelo 
custode”

cm 10x15 Cod. 23114 € 0,15

Santino san Gabriele “Preghiera a san Gabriele 
arcangelo”

cm 7x10 Cod. 27111 € 0,08

Santino san Gabriele retro bianco cm 7x10 Cod. 28311 € 0,08

27110

28310

23110

27111 - 28311

23111

27112 - 28312 23113

23112 23114

Angeli e Arcangeli

33210 33211 33212
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318

Fotografie Angeli e Arcangeli

Santino san Raffaele “Preghiera a san Raffaele” cm 7x10 Cod. 27112 € 0,08

Santino san Raffaele retro bianco cm 7x10 Cod. 28312 € 0,08

Adesivo Angelo custode Ø cm 8 Cod. 33210 € 0,30

Adesivo San Gabriele Arcangelo Ø cm 8 Cod. 33211 € 0,30

Adesivo San Raffaele Arcangelo Ø cm 8 Cod. 33212 € 0,30

21020 - 21021
23120 - 31330
28320 - 27120
33220 - 34610 
19010 - 31100

27121 23122-27123

San Michele Arcangelo

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 35x50 Cod. 21020 € 1,90 

Immagine cm 30x40 Cod. 21021 € 1,30 

Cartolina “Atto di Consacrazione a San Michele” cm 10x15 Cod. 23120 € 0,15 

Cartolina San Michele Arcangelo “Preghiera a san 
Michele”. Raccomandata da Papa Francesco

cm 10x15 Cod. 23122 € 0,15 

Biglietto Pieghevole cm 10x15 Cod. 31330 € 0,30 

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 28320 € 0,08 

Santino “Invocazione a san Michele” di Leone XIII cm 7x10 Cod. 27120 € 0,08 

Santino retro “Supplica a san Michele” cm 7x10 Cod. 27121 € 0,08 

Santino San Michele Arcangelo “Preghiera a san 
Michele”. Raccomandata da Papa Francesco

cm 7x10 Cod. 27123 € 0,08 

Adesivo Ø cm 8 Cod. 33220 € 0,30 

Adesivo Vetrofania Ø cm 8 Cod. 34610 € 0,40 

Immagine su seta cm 31x41 Cod. 19010 € 9,40

Pieghevole due ante “Corona Angelica” cm 7,4x13,4 Cod. 31100 € 0,17
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19553 - 22085
19555 - 19554
26059

26052 29751 26050 - 26051 30511

Beata Vergine Maria

22063 22062 22061 22058 22057

19582-19583-
22073

22055 22056 22059 22060

22067

19602 - 22086
19599 - 19600
19601

30521

22079-2601522068 26054 26055
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Beata Vergine Maria

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Foto Maria Regina della Famiglia a Ghiaie di Bonate cm 15x20 Cod. 19553 € 0,40

Cartolina Ghiaie di Bonate “A Maria Regina della Famiglia” cm 10x15 Cod. 22085 € 0,15

Foto Maria Regina della Famiglia a Ghiaie di Bonate cm 48x68 Cod. 19555 € 3,80

Foto Maria Regina della Famiglia a Ghiaie di Bonate cm 30x40 Cod. 19554 € 1,30

Immagine Madonna della Lode cm 30x36 Cod. 19582 € 1,30

Immagine Madonna della Lode cm 18x24 Cod. 19583 € 0,50

Santino Maria Regina della Famiglia a Ghiaie di Bonate, 
retro “Preghiera alla Santa Famiglia”

cm 7x10 Cod. 26059 € 0,08

Santino Madonna con Santissimo “Adoriamo con Maria” cm 7x10 Cod. 26050 € 0,08

Santino Madonna con Santissimo “Preghiera Comunione” cm 7x10 Cod. 26051 € 0,08

Santino Madonna con Santissimo retro bianco cm 7x10 Cod. 29751 € 0,08

Pieghevole due ante devozione “Le tre Ave Maria” cm 7,4x13,4 Cod. 30511 € 0,17

Cartolina “Brevi formule di consacrazione” cm 10x15 Cod. 22055 € 0,15

Cartolina “Consacrazione di un figlio” cm 10x15 Cod. 22056 € 0,15

Cartolina “Consacrazione Beata Vergine Maria 
in difesa della vita”

cm 10x15 Cod. 22057 € 0,15

Cartolina “Consacrazione alla Beata Vergine del Carmelo” cm 10x15 Cod. 22058 € 0,15

Cartolina “Consacrazione al Cuore Imm. di Fatima” cm 10x15 Cod. 22059 € 0,15

Cartolina “Consacrazione a Maria del Santuario di Vittorino” cm 10x15 Cod. 22060 € 0,15

Cartolina “Consacrazione dei malati...” cm 10x15 Cod. 22061 € 0,15

Cartolina “Consacrazione Cuore Add. di Maria” cm 10x15 Cod. 22062 € 0,15

Cartolina “Preghiera alla Beata Vergine della Bozzola” cm 10x15 Cod. 22063 € 0,15

Cartolina Assunta “Preghiera Immac. Concezione di Pio X” cm 10x15 Cod. 22067 € 0,15

Cartolina Assunta “Preghiera Madonna Assunta di Pio XII” cm 10x15 Cod. 22068 € 0,15

Santino Natale “Consacrazione a Gesù Bambino” cm 7x10 Cod. 26052 € 0,08

Cartolina  “Consacrazione alla Madonna della Lode” cm 10x15 Cod. 22073 € 0,15

Cartolina Madonna con Bambino “Sotto la tua protezione” 
Preghiera raccomandata da papa Francesco

cm 10x15 Cod. 22079 € 0,15

Santino “Supplica a Maria Mediatrice” cm 7x10 Cod. 26054 € 0,08

Santino Lourdes “Docili al tuo invito” cm 7x10 Cod. 26055 € 0,08

Santino Madonna con Bambino “Sotto la tua protezione” 
Preghiera raccomandata da papa Francesco

cm 7x10 Cod. 26015 € 0,08

Foto Vergine della Rivelazione cm 15x20 Cod. 19602 € 0,40

Cartolina Vergine della Rivelazione 
“Breve Supplica alla Vergine della Rivelazione”

cm 10x15 Cod. 22086 € 0,15

Foto Vergine della Rivelazione cm 48x68 Cod. 19599 € 3,80

Foto Vergine della Rivelazione cm 30x40 Cod. 19600 € 1,30

Foto Vergine della Rivelazione cm 21x30 Cod. 19601 € 0,70

Pieghevole due ante La Vergine della Rivelazione cm 7,4x13,4 Cod. 30521 € 0,17
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22088 3052322089 3052522091 - 26061

30524

30526

Beata Vergine Maria

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Cartolina Regina della Pace “ A Maria nell’ora dell’afflizione” cm 10x15 Cod. 22088 € 0,15

Cartolina Divino Amore retro preghiera di papa Francesco cm 10x15 Cod. 22089 € 0,15

Cartolina Madonna del silenzio “Alla Vergine del silenzio” cm 10x15 Cod. 22091 € 0,15

Santino Madonna del silenzio “Alla Vergine del Silenzio” cm 7x10 Cod. 26061 € 0,08

Pieghevole tre ante “Lo scapolare del Carmine” cm 10x15 Cod. 30524 € 0,25

Pieghevole tre ante “Le Litanie Lauretane” cm 10x21 Cod. 30526 € 0,25

Pieghevole tre ante “Lettera di papa Francesco 
per il mese mariano”

cm 10x15 Cod. 30523 € 0,25

Pagellina due ante “Supplica alla Madonna del Divino 
Amore”

cm 10x15 Cod. 30525 € 0,17
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22050 22051 - 22052
22053

21200

Immacolata e Medaglia Miracolosa

Quantità minima ordinabile per cartoline: 50 pezzi

Immagine san Massimiliano Kolbe e Madonna cm 34x48 Cod. 21200 € 1,90

Cartolina “Consacrazione all’Immacolata” cm 10x15 Cod. 22050 € 0,15 

Cartolina “Novena alla Medaglia Miracolosa” cm 10x15 Cod. 22051 € 0,15 

Cartolina “Coroncina alla Medaglia Miracolosa” cm 10x15 Cod. 22052 € 0,15 

Cartolina “Atto di Consacrazione...” cm 10x15 Cod. 22053 € 0,15 

Pieghevole tre ante 
“La Medaglia Miracolosa” e Novena

cm 7,4x13,4 Cod. 30510 € 0,25

Pieghevole cinque ante 
“Coroncina all’Immacolata”

cm 7,4x13,4 Cod. 30513 € 0,40

Pieghevole tre ante 
“La Medaglia Miracolosa” e Supplica alla Vergine

cm 7,4x13,4 Cod. 30520 € 0,25

Adesivo Immacolata e Kolbe Ø cm 8 Cod. 32020 € 0,30

30513

30510 - 30520 32020
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20900 - 25350 - 23000
29350 - 27000

30904

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 18x24 Cod. 20900 € 0,50 

Cartolina retro bianco cm 10x15 Cod. 25350 € 0,15 

Cartolina “Consacrazione a Maria e Giuseppe” cm 10x15 Cod. 23000 € 0,15 

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 29350 € 0,08

Santino “Atto Consacrazione alla Santa Famiglia” cm 7x10 Cod. 27000 € 0,08

Biglietto icona “Preghiera per la famiglia”
di monsignor Yoannis Lahzi Gaid

cm 10x15 Cod. 30904 € 0,30

Sacra Famiglia

Visita al Santissimo Sacramento

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Pieghevole tre ante “Visita al Santissimo Sacramento” cm 7,4x13,4 Cod. 30706 € 0,25
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Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 35x50 Cod. 20200 € 1,90 

Immagine cm 30x40 Cod. 20201 € 1,30 

Immagine cm 25x35 Cod. 20202 € 0,70 

Biglietto Pieghevole cm 10x15 Cod. 30800 € 0,30 

Cartolina retro bianco cm 10x15 Cod. 25400 € 0,15 

Cartolina “Atto di Consac. Sacro Cuore di Gesù” cm 10x15 Cod. 22700 € 0,15 

Santino retro bianco cm  7x10 Cod. 29400 € 0,08

Santino “Preghiera al S. Cuore di Gesù” cm  7x10 Cod. 26700 €  0,08 

Adesivo (insieme al Sacro Cuore di Maria) Ø cm 8 Cod. 32600 € 0,30 

Adesivo vetrofania Ø cm 8 Cod. 34300 € 0,40

Immagine cm 50x69 Cod. 20210 € 3,80 

Immagine cm 18x24 Cod. 20211 € 0,50

Cartolina retro bianco cm 10x15 Cod. 25410 € 0,15 

Cartolina ”Preghiera Consacrazione Sacro Cuore Gesù” cm 10x15 Cod. 22710 € 0,15 

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 29410 € 0,08 

Santino “Preghiera Consacrazione Sacro Cuore Gesù” cm 7x10 Cod. 26710 € 0,08

Adesivo Ø cm 8 Cod. 32610 € 0,30

Sacro Cuore di Gesù

20200 - 20201 - 20202 - 30800
25400 - 22700 - 29400 - 26700

20210 - 20211 - 25410 - 22710
29410 - 26710 - 32610

32600 - 34300
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32620 32030

Sacri Cuori di Gesù e Maria

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine  “Le promesse dei Sacri Cuori” cm 30x40 Cod. 20220 € 1,30 

Immagine  “Nove venerdì e Cinque sabati” cm 18x24 Cod. 20221 € 0,50 

Cartolina retro bianco cm 10x15 Cod. 25420 € 0,15 

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 29420 € 0,08 

Cartolina retro preghiera “Offerta della giornata” cm 10x15 Cod. 22720 € 0,15 

Santino “Offerta della giornata” cm 7x10 Cod. 26720 € 0,08

Adesivo Ø cm 8 Cod. 32620 € 0,30

Adesivo (solo Maria) Ø cm 8 Cod. 32030 € 0,30

Santino retro bianco (solo Maria) cm 7x10 Cod. 29752 € 0,08
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Cuore Immacolato di Maria

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 18x24 Cod. 19570 € 0,50 

Santino “Preghiera al Cuore Immacolato di Maria” cm 7x10 Cod. 26060 € 0,08 

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 29760 € 0,08 

Cartolina “Cuore Immacolato di Maria” cm 10x15 Cod. 22070 € 0,15

Cartolina retro bianco cm 10x15 Cod. 25730 € 0,15

Immagine cm 35x50 Cod. 19560 € 1,90

Immagine cm 30x40 Cod. 19561 €  1,30 

Immagine cm 25x35 Cod. 19562 € 1,00 

Biglietto Pieghevole cm 10x15 Cod. 30620 € 0,30 

Adesivo (insieme al Sacro Cuore di Gesù) Ø cm 8 Cod. 32600 € 0,30

19570 - 26060 - 29760
22070 - 25730

19560 - 19561 - 19562
30620

32600
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Benedizione delle famiglie

Immagine Cuore Immacolato di Maria
retro “La Grande Promessa e Atto di affidamento”

cm 21x30 Cod. 19563 € 0,70

Immagine Cuore Immacolato di Maria retro Benedizione delle 
famiglie

cm 11,4x21,3 Cod. 19571 € 0,30  

Immagine Madonna di Fatima retro Benedizione delle famiglie cm 11,4x21,3 Cod. 19581 € 0,30 

Immagine Maria che scioglie i nodi retro Benedizione delle 
famiglie

cm 11,4x21,3 Cod. 19594 € 0,30

Biglietto icona “Preghiera per la famiglia” di monsignor Yoan-
nis Lahzi Gaid

cm 10,5x15 Cod. 30904 € 0,30

Foto San Giuseppe “A te o beato Giuseppe” cm 18x24 Cod. 21222 € 0,50

Foto San Giuseppe. Sul retro “Benedizione delle famiglie cm 18x24 Cod. 21223 € 0,50 

19563 19571 19581

19594 30904 21222 21223
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Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 35x50 Cod. 19540 € 1,90 

Immagine cm 30x40 Cod. 19541 € 1,30 

Immagine cm 25x35 Cod. 19542 € 1,00 

Biglietto pieghevole cm 10x15 Cod. 30610 € 0,30

Cartolina “Preghiera a san Domenico e a santa 
Caterina da Siena”

cm 10x15 Cod. 22074 € 0,15

Santino “Alla Vergine di Pompei” cm 7x10 Cod. 26040 € 0,08

Pieghevole cinque ante “Santo Rosario” cm 7,4x13,4 Cod. 30512 € 0,40

Pieghevole tre ante 
“Supplica alla Regina del Santo Rosario”

cm 7,4x13,4 Cod. 30516 € 0,25

Madonna di Pompei

19540 - 19541
19542 - 30610
26040 - 30516

30512 22074

Gesù con i bambini

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 35x50 Cod. 20250 € 1,90 

Immagine cm 24x35 Cod. 20251 € 1,00 

Cartolina retro bianco cm 10x15 Cod. 25440 € 0,15 

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 29450 € 0,08 

Adesivo Ø cm 8 Cod. 32660 € 0,30 

Adesivo vetrofania Ø cm 8 Cod. 34330 € 0,40

32660 - 34330
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Gesù che prega nell’Orto degli ulivi

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Quantità minima ordinabile per santini: 50 pezzi

Immagine cm 18x24 Cod. 20240 € 0,50

Immagine cm 35x50 Cod. 20241 € 1,90 

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 29440 € 0,08

Santino “Donaci sacerdoti santi” cm 7x10 Cod. 26740 € 0,08

Adesivo Ø cm 8 Cod. 32650 €  0,30 

Adesivo vetrofania Ø cm 8 Cod. 34320 € 0,40

Icona Nostra Signora di Vladimir

Immagine cm 25x30 Cod. 30000 € 1,00

32650 - 34320
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19591 - 19592
19593 - 22065
22066 - 26053
30519

19590 32021

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 18x24 Cod. 19590 € 0,50

Immagine cm 47x68 Cod. 19591 € 3,80

Immagine cm 33,5x48,5 Cod. 19592 € 1,90

Immagine cm 23x33,5 Cod. 19593 € 1,00

Cartolina con retro preghiera cm 10x15 Cod. 22065 € 0,15

Cartolina con retro supplica cm 10x15 Cod. 22066 € 0,15

Santino con retro preghiera cm 7x10 Cod. 26053 € 0,08

Adesivo Ø cm 8 Cod. 32021 € 0,30

Biglietto pieghevole con retro preghiera cm 10,5x15 Cod. 30519 € 0,30

Immagine con retro benedizione delle famiglie cm 11,4x21,3 Cod. 19594 € 0,30

Maria che scioglie i nodi

19594
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PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine con retro “La festa della Divina Misericordia
e la coroncina alla Divina Misericordia”

cm 21x30 Cod. 20235 € 0,70 

Immagine cm 31,4x41,4 Cod. 20236 € 1,30

Cartolina con retro “Coroncina Divina Misericordia” cm 10x15 Cod. 22743 € 0,15

Santino con retro “Coroncina Divina Misericordia” cm 7x10 Cod. 26733 € 0,08

Foto Gesù Misericordioso cm 43x68 Cod. 20237 € 3,80

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Santino Dio Padre con retro “Credo” cm 7x10 Cod. 27051 € 0,08 

Cartolina Dio Padre con retro preghiera cm 10x15 Cod. 23053 € 0,15

Immagine Dio Padre cm 18x24 Cod. 20950 € 0,50

Immagine Dio Padre cm 30x40 Cod. 20951 € 1,30

Gesù confido in te di Dawid Kownacki

Dio Padre di Dawid Kownacki
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Gesù confido in Te

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 43x68 Cod. 20230 € 3,80 

Immagine cm 22x34 Cod. 20231 € 1,00 

Immagine cm 15x23 Cod. 20232 € 0,50

Immagine su seta cm 31x41 Cod. 19040 €  9,40 

Immagine su cartone da appendere o appoggiare cm 39x65 Cod. 20233 € 6,10 

Immagine su cartone da appendere o appoggiare cm 12x21 Cod. 20234 € 2,50

Pieghevole cinque ante 
“Novena e Coroncina Divina Misericordia”

cm 7,4x13,4 Cod. 30700 € 0,40

Pieghevole due ante “Coroncina e Consacrazione” cm 7,4x13,4 Cod. 30702 € 0,17

Pieghevole cinque ante 
“Il culto alla Divina Misericordia”

cm 7,4x13,4 Cod. 30703 € 0,40

Cartolina retro bianco cm 10x15 Cod. 25430 € 0,15 

Cartolina “Coroncina Divina Misericordia” cm 10x15 Cod. 22740 € 0,15 

Santino retro bianco cm  7x10 Cod. 29430 € 0,08 

Santino “Coroncina Divina Misericordia” cm  7x10 Cod. 26730 € 0,08 

Santino “Coroncina Divina Misericordia” spagnolo cm  7x10 Cod. 26760 € 0,08

Santino “Coroncina Divina Misericordia” inglese cm  7x10 Cod. 26761 € 0,08 

Santino “Coroncina Divina Misericordia” francese cm  7x10 Cod. 26762 € 0,08 

Santino “Consacrazione del mondo...” cm  7x10 Cod. 26732 € 0,08 

Adesivo Ø cm 8 Cod. 32630 € 0,30 

Adesivo vetrofania Ø cm 8 Cod. 34310 € 0,40 

Biglietto su seta cm 17x11,5 Cod. 30810 € 2,50

32630 - 34310
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Gesù confido in Te

36037 32631

Quadretto in legno Gesù Miseric. di Kazimirowski cm 14x9,5 Cod. 36037 € 2,50

Adesivo Gesù confido in Te Ø cm 8 Cod. 32631 € 0,30

I Dieci Comandamenti e Ultima Cena

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Cartolina 10 Comandamenti cm 10x15 Cod. 25300 € 0,15

Santino 10 Comandamenti cm 7x10 Cod. 29300 € 0,08

Foto ultima cena cm 100x140 Cod. 20264 € 8,50
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334

Gesù

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Pieghevole tre ante “Preghiera al Volto Santo” cm 7,4X13,4 Cod. 30704 € 0,25

Pieghevole tre ante “Preghiera al Volto Santo” inglese cm 7,4X13,4 Cod. 30707 € 0,25

Adesivo Ø cm 8 Cod. 32640 € 0,30

Cartolina “Preghiera quotidiana di offerta al Volto Santo” cm 10x15 Cod. 22730 € 0,15

Cartolina “Preghiera autografa di papa Francesco” cm 10x15 Cod. 22732 € 0,15

Cartolina Gesù Buon Pastore “Atto di Dolore” cm 7x10 Cod. 22752 € 0,15

Santino “Preghiera al Santo Volto di Gesù” cm 7x10 Cod. 26752 € 0,08

Santino Passione di Gesù “Anima di Cristo” cm 7x10 Cod. 26753 € 0,08

Cartolina Gesù proclama le beatitudini “Le Beatitudini” cm 10x15 Cod. 22758 € 0,15

2273230704 - 30707
22730 - 26752
32640

26753 22752 22758

Quantità minima ordinabile per cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 15,5x30 Cod. 30010 € 0,50

Cartolina “Santa Maria di Guadalupe prega 
per la nostra nazione”

cm 10x15 Cod. 22064 € 0,15

Icona Madonna di Guadalupe

30010 22064
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2305023052

Santa Teresa di Calcutta

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 52,5x66,5 Cod. 21030 € 3,80

Immagine cm 18x24 Cod. 21031 € 0,50 

Santino “Inno alla Vita” cm 7x10 Cod. 27130 € 0,08

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 28450 € 0,08

Biglietto su seta cm 17x11,5 Cod. 31310 € 2,50

Adesivo Ø cm 8 Cod. 33230 € 0,30 

Santino “Preghiera alla Santa Teresa di Calcutta” cm 7x10 Cod. 27140 € 0,08 

Cartolina “Preghiera alla Santa Teresa di Calcutta” cm 10x15 Cod. 23130 € 0,15

21030 - 21031 - 27130
28450 - 31310

27140 - 23130 33230

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Cartolina colomba Spirito Santo. 
Retro “I sette doni” e “Sequenza allo Spirito Santo”

cm 10x15 Cod. 23052 € 0,15 

Cartolina “Atto di consacrazione allo Spirito Santo” cm 10x15 Cod. 23050 € 0,15

Santino “Sequenza allo Spirito Santo” cm 7x10 Cod. 27050 € 0,08

Spirito Santo
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Risurrezione

PRODOTTI DISPONIBILI CON L’IMMAGINE SOPRA RIPORTATA

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Immagine cm 43x61 Cod. 20260 € 3,80 

Immagine cm 19x27 Cod. 20262 € 0,50 

Biglietto su seta cm 17x11,5 Cod. 30820 € 2,50

Cartolina retro bianco cm 10x15 Cod. 25450 € 0,15 

Santino retro bianco cm  7x10 Cod. 29460 € 0,08 

Cartolina postale cm  10x15 Cod. 25451 € 0,15

23115 22075

Immagini “Linea bimbo”

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Cartolina Angelo Custode. Retro “Preghiera Angelo di Dio” cm 10x15 Cod. 23115 € 0,15 

Cartolina Madonna con Bambino. Retro “Ave Maria” cm 10x15 Cod. 22075 € 0,15 

Cartolina Gesù coi pargoli. Retro “Padre nostro” cm 10x15 Cod. 22751 € 0,15 

Cartolina bambino che prega. Retro “Atto di Dolore” cm 10x15 Cod. 22753 € 0,15 

Santino Natività. Retro “Vieni Signore Gesù” cm 7x10 Cod. 27002 € 0,08 

22751 22753 27002
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Cartoline San Giuseppe

24256 24257

24260

24265

24270

24275

24261

24266

24271

24276

24258 2425924255

24262

24267

24272

24277

24264

24269

24274

24279

24263

24268

24273

24278
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Quantità minima ordinabile per cartoline: 50 pezzi

Preghiera Atto di consacrazione a Gesù, Maria e Giuseppe 
(Cardinale Angelo Comastri)

cm 10x15 Cod. 24255 € 0,15 

Preghiera San Giuseppe, aiutaci
(Cardinale Angelo Comastri)

cm 10x15 Cod. 24256 € 0,15

Preghiera Affidamento dell’Italia a san Giuseppe
(Don Stefano Lamera)

cm 10x15 Cod. 24257 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, proteggici in ogni momento 
(Don Giuseppe Danieli)

cm 10x15 Cod. 24258 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, il giusto, il silenzioso
(Mons. Leon Soulier)

cm 10x15 Cod. 24259 € 0,15

Preghiera Ti saluto Giuseppe (San Giovanni Eudes) cm 10x15 Cod. 24260 € 0,15

Preghiera Offerta del cuore a san Giuseppe 
(Beato Bartolo Longo)

cm 10x15 Cod. 24261 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, conforto di tutti coloro 
che si rivolgono a te 
(Beato Bartolo Longo)

cm 10x15 Cod. 24262 € 0,15

Preghiera San Giuseppe conforto di tutti 
(Beato Giacomo Alberione)

cm 10x15 Cod. 24263 € 0,15

Preghiera dell’operaio 
(Beato Giacomo Alberione)

cm 10x15 Cod. 24264 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, ti ho pregato forse troppo poco 
(Serva di Dio Chiara Lubich)

cm 10x15 Cod. 24265 € 0,15

Preghiera L’Angelus di san Giuseppe cm 10x15 Cod. 24266 € 0,15

Preghiera Lode a san Giuseppe (dalla liturgia greca) cm 10x15 Cod. 24267 € 0,15

Preghiera Glorioso padre san Giuseppe cm 10x15 Cod. 24268 € 0,15

Preghiera San Giuseppe patrono dei lavoratori cm 10x15 Cod. 24269 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, protettore in tutte le necessità cm 10x15 Cod. 24270 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, ci affidiamo alle tue cure cm 10x15 Cod. 24271 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, ci rivolgiamo a te con fiducia cm 10x15 Cod. 24272 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, ci rivolgiamo a te cm 10x15 Cod. 24273 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, tutti speriamo e confidiamo in te cm 10x15 Cod. 24274 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, insegnaci il silenzio cm 10x15 Cod. 24275 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, intercedi per noi cm 10x15 Cod. 24276 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, intercedi per me cm 10x15 Cod. 24277 € 0,15

Preghiera San Giuseppe aiutami a trovare lavoro cm 10x15 Cod. 24278 € 0,15

Preghiera Insegnami l’abbandono nella provvidenza cm 10x15 Cod. 24279 € 0,15

Cartoline San Giuseppe
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Cartoline San Giuseppe

24281 24282

24285

24290
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Quantità minima ordinabile per cartoline: 50 pezzi

Preghiera Per imitare san Giuseppe cm 10x15 Cod. 24280 € 0,15

Preghiera Un giovane a san Giuseppe cm 10x15 Cod. 24281 € 0,15

Preghiera A san Giuseppe, per trovare casa cm 10x15 Cod. 24282 € 0,15

Preghiera A san Giuseppe dormiente cm 10x15 Cod. 24283 € 0,15

Preghiera A san Giuseppe che “dorme” cm 10x15 Cod. 24284 € 0,15

Preghiera Consacrazione della famiglia a san Giuseppe 
nel giorno della sua festa 

cm 10x15 Cod. 24285 € 0,15

Preghiera Consacrazione a san Giuseppe cm 10x15 Cod. 24286 € 0,15

Preghiera Atto di affidamento a san Giuseppe cm 10x15 Cod. 24287 € 0,15

Preghiera Consacrazione a Maria Santissima 
e a san Giuseppe

cm 10x15 Cod. 24288 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, a te mi affido (dall’omelia di inizio 
pontificato di papa Francesco)

cm 10x15 Cod. 24289 € 0,15

Preghiera degli sposi nel giorno della festa di san Giuseppe 
(San Giovanni Paolo II)

cm 10x15 Cod. 24290 € 0,15

Preghiera O caro san Giuseppe (San Giovanni Paolo II) cm 10x15 Cod. 24291 € 0,15

Preghiera Padre di Gesù (San Giovanni Paolo II) cm 10x15 Cod. 24292 € 0,15

Preghiera Benedici la Chiesa (San Paolo VI) cm 10x15 Cod. 24293 € 0,15

Preghiera San Giuseppe custode di Gesù 
(San Giovanni XXIII)

cm 10x15 Cod. 24294 € 0,15

Preghiera San Giuseppe, vicino a ogni lavoratore 
(San Giovanni XXIII)

cm 10x15 Cod. 24295 € 0,15

Preghiera Patrono dei lavoratori (Pio XII) cm 10x15 Cod. 24296 € 0,15

Preghiera San Giuseppe patrono della Chiesa universale 
(Pio IX)

cm 10x15 Cod. 24297 € 0,15

Preghiera San Giuseppe modello dei lavoratori (Pio V) cm 10x15 Cod. 24298 € 0,15

Preghiera A te, o beato Giuseppe (Leone XIII) cm 10x15 Cod. 24299 € 0,15

Cartoline San Giuseppe
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Santini San Giuseppe
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Quantità minima ordinabile per santini: 50 pezzi

Preghiera San Giuseppe, ricordati di noi
(San Bernardino da Siena)

cm 7x10 Cod. 28263 € 0,08

Preghiera Per chiedere l’intercessione di san Giuseppe 
(San Francesco di Sales)

cm 7x10 Cod. 28264 € 0,08

Preghiera San Giuseppe, mi consacro a te 
(Beato Charles de Foucauld)

cm 7x10 Cod. 28265 € 0,08

Preghiera Ave, o Famiglia di Nàzaret cm 7x10 Cod. 28266 € 0,08

Preghiera Ave, o Giuseppe cm 7x10 Cod. 28267 € 0,08

Preghiera Ricordati, san Giuseppe cm 7x10 Cod. 28268 € 0,08

Preghiera Nelle tue mani, o Giuseppe cm 7x10 Cod. 28269 € 0,08

Preghiera San Giuseppe, con il tuo silenzio parli cm 7x10 Cod. 28270 € 0,08

Preghiera San Giuseppe, guida l’umanità cm 7x10 Cod. 28271 € 0,08

Preghiera A san Giuseppe, per le cause difficili cm 7x10 Cod. 28272 € 0,08

Preghiera San Giuseppe, uomo della speranza cm 7x10 Cod. 28273 € 0,08

Preghiera San Giuseppe, custode del Redentore cm 7x10 Cod. 28274 € 0,08

Preghiera San Giuseppe, sognatore dei sogni di Dio cm 7x10 Cod. 28275 € 0,08

Preghiera a san Giuseppe dormiente cm 7x10 Cod. 28276 € 0,08

Preghiera A san Giuseppe lavoratore cm 7x10 Cod. 28277 € 0,08

Preghiera A san Giuseppe, per compiere bene 
il proprio lavoro

cm 7x10 Cod. 28278 € 0,08

Preghiera San Giuseppe, accoglimi come un figlio cm 7x10 Cod. 28279 € 0,08

Preghiera San Giuseppe, assistimi con la tua 
potente intercessione

cm 7x10 Cod. 28280 € 0,08

Preghiera a san Giuseppe per ottenere la purezza cm 7x10 Cod. 28281 € 0,08

Preghiera Mi affido a te, san Giuseppe cm 7x10 Cod. 28282 € 0,08

Preghiera Affidamento a san Giuseppe cm 7x10 Cod. 28283 € 0,08

Preghiera Consacrazione a san Giuseppe cm 7x10 Cod. 28284 € 0,08

Preghiera Un giovane a san Giuseppe cm 7x10 Cod. 28285 € 0,08

Preghiera San Giuseppe, a te ricorriamo cm 7x10 Cod. 28286 € 0,08

Preghiera A san Giuseppe, per ottenere un favore speciale cm 7x10 Cod. 28287 € 0,08

Preghiera San Giuseppe, proteggi la mia famiglia cm 7x10 Cod. 28288 € 0,08

Preghiera San Giuseppe vero sposo cm 7x10 Cod. 28289 € 0,08

Preghiera A san Giuseppe, per ottenere l’intesa familiare cm 7x10 Cod. 28290 € 0,08

Preghiera�A san Giuseppe, per i bambini che devono nascere cm 7x10 Cod. 28291 € 0,08

Preghiera San Giuseppe, aiutaci a educare i nostri figli cm 7x10 Cod. 28292 € 0,08

Preghiera A san Giuseppe, per tutti i papà 
(Don Cesare Ferri)

cm 7x10 Cod. 28293 € 0,08

Santini San Giuseppe
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Santini San Giuseppe

28289 28290

28293

28298

28294

28299

31117

28291 2829228288

28295 2829728296

Quantità minima ordinabile per santini: 50 pezzi

Preghiera Le nostre famiglie 
sotto la protezione di san Giuseppe

cm 7x10 Cod. 28294 € 0,08

Preghiera a san Giuseppe per un malato cm 7x10 Cod. 28295 € 0,08

Giaculatoria a san Giuseppe 
in soccorso dei morenti

cm 7x10 Cod. 28296 € 0,08

Preghiera Giuseppe, aiutaci (Papa Francesco) cm 7x10 Cod. 28297 € 0,08

Preghiera San Giuseppe nostro protettore 
(San Giovanni XXIII)

cm 7x10 Cod. 28298 € 0,08

Preghiera A te, o beato Giuseppe (Leone XIII) cm 7x10 Cod. 28299 € 0,08

Pieghevole quattro ante Novena a San Giuseppe cm 10x21 Cod. 31117 € 0,33
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Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Santino retro “Atto di confidenza” cm 7x10 Cod. 27150 € 0,08 

Santino retro “Ave, o Giuseppe” cm 7x10 Cod. 27151 € 0,08

Cartolina Icona retro “A te, o Beato Giuseppe” cm 10x15 Cod. 23140 € 0,15

Cartolina retro  “Memorare di san Giuseppe” cm 10x15 Cod. 23141 € 0,15

Cartolina San Giuseppe dormiente 
retro “Preghiera a san Giuseppe dormiente”

cm 10x15 Cod. 23142 € 0,15

Adesivo Ø cm 8 Cod. 33240 € 0,30

Santino retro “A te, o Beato Giuseppe” cm 7x10 Cod. 27152 € 0,08

Santino San Giuseppe dormiente 
retro “Preghiera a san Giuseppe dormiente”

cm 7x10 Cod. 27154 € 0,08

Santino retro “Memorare di san Giuseppe” cm 7x10 Cod. 27153 € 0,08

Santino retro bianco cm 7x10 Cod. 28331 € 0,08

Immagine San Giuseppe cm 18x24 Cod. 21220 € 0,50

Immagine San Giuseppe cm 30x40 Cod. 21221 € 1,30

Foto San Giuseppe retro “A te o beato Giuseppe” cm 18x24 Cod. 21222 € 0,50

Foto San Giuseppe retro “Benedizione delle famiglie cm 18x24 Cod. 21223 € 0,50 

Cartolina retro San Giuseppe, maestro della vita interiore 
(Cardinale Leo Joseph Suenens)

cm 10x15 Cod. 24252 € 0,15

Cartolina retro Preghiera alla Trinità e a san Giuseppe 
per i malati

cm 10x15 Cod. 24253 € 0,15

Cartolina retro San Giuseppe, aiutami ad ascoltare 
(Cardinale Angelo Comastri)

cm 10x15 Cod. 24254 € 0,15

San Giuseppe

23140 - 33240 27152 - 28331

21222 21223

27153-23141
21220-21221

23142-2715427150 - 27151

24252 2425424253
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28340
27170 - 31111

28350 - 27180 28370

33280

31110 - 21040

Santini, Pagelline, Cartoline, Adesivi

27290 - 28380 
21060

23150
28360 - 21050

23160 22090 - 26070 22750 - 26750 27232

23131-2207123241-27235 27236 27237 27238 

33371 - 34640 33250

33260 33270 33290

33420 - 3463033370
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346346

Santini, Pagelline, Cartoline, Adesivi

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Santino San Giuseppe da Copertino retro preghiera cm 7,8x13,4 Cod. 31110 € 0,12

Pieghevole due ante  “Novena e Coroncina delle Rose” cm 7,4x13,4 Cod. 31111 € 0,17

Immagine San Giuseppe da Copertino cm 18x24 Cod. 21040 € 0,50

Adesivo San Giuseppe da Copertino Ø cm 8 Cod. 33250 € 0,30

Santino Santa Teresa di Lisieux retro bianco cm 7x10 Cod. 28340 € 0,08

Santino Santa Teresa Lisieux “Novena delle rose” cm 7x10 Cod. 27170 € 0,08

Santino San Francesco d’Assisi retro bianco cm 7x10 Cod. 28350 € 0,08

Santino San Francesco d’Assisi “Preghiera semplice” cm 7x10 Cod. 27180 € 0,08

Adesivo San Francesco d’Assisi Ø cm 8 Cod. 33260 € 0,30

Santino Santa Brigida retro bianco cm 7x10 Cod. 28370 € 0,08

Adesivo Santa Brigida Ø cm 8 Cod. 33280 € 0,30

Santino San Giuda Taddeo retro bianco cm 7x10 Cod. 28380 € 0,08

Santino San Giuda Taddeo retro preghiera cm 7x10 Cod. 27290 € 0,08

Adesivo San Giuda Taddeo Ø cm 8 Cod. 33290 € 0,30

Immagine San Giuda Taddeo cm 18x24 Cod. 21060 € 0,50

Cartolina Annunciazione del Signore retro “Angelus” cm 10x15 Cod. 22090 € 0,15

Cartolina Risurrezione del Signore  
retro “Regina Coeli” 

cm 10x15 Cod. 22750 € 0,15

Santino Annunciazione del Signore retro “Angelus” cm 7x10 Cod. 26070 € 0,08

Santino Risurrezione del Signore retro “Regina Coeli” cm 7x10 Cod. 26750 € 0,08

Cartolina Sant’Antonio col bambino retro “Novena...” cm 10x15 Cod. 23150 € 0,15

Adesivo Sant’Antonio di Padova Ø cm 8 Cod. 33270 € 0,30

Santino Sant’Antonio di Padova
“Preghiera per ritrovare le cose”

cm 7x10 Cod. 28360 €  0,08

Immagine Sant’Antonio di Padova cm 18x24 Cod. 21050 € 0,50

Cartolina Icona Sant’Antonio “Novena a Sant’Antonio” cm 10x15 Cod. 23160 € 0,15

Adesivo Madre Speranza con Crocifisso Ø cm 8 Cod. 33371 € 0,30

Adesivo No Testimoni di Geova Ø cm 8 Cod. 33420 € 0,30

Vetrofania No Testimoni di Geova Ø cm 8 Cod. 34630 € 0,40

Vetrofania Madre Speranza con Crocifisso Ø cm 8 Cod. 34640 € 0,40

Adesivo Madre Speranza Ø cm 8 Cod. 33370 € 0,30

Santino Suor Elvira “Le 10 parole proibite” cm 7x10 Cod. 27232 € 0,08

Cartolina Beata Madre Speranza di Gesù. Retro 
“Preghiera alla Beata Madre Speranza di Gesù”

cm 10x15 Cod. 23131 € 0,15

Cartolina “Supplica a Maria Mediatrice” cm 10x15 Cod. 22071 € 0,15

Cartolina Sant’Ubaldo “Preghiera a sant’Ubaldo” cm 10x15 Cod. 23241 € 0,15

Santino Sant’Ubaldo “Preghiera a sant’Ubaldo” cm 7x10 Cod. 27235 € 0,08

Santino San Charbel retro “Preghiera a san Charbel” cm 7x10 Cod. 27236 € 0,08

Santino Santa Lucia retro preghiera cm 7x10 Cod. 27237 € 0,08

Santino Sant’Antonio Abate retro preghiera cm 7x10 Cod. 27238 € 0,08
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27250 28441 28400
23190 - 21081

23191 27200 - 23180

Santini, Pagelline, Cartoline, Adesivi

28410 23200 27210 27230

23242 27239

27240

27231

27241 31114

27220

33330

33320

33350

33310

33340 33360
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Santini, Pagelline, Cartoline, Adesivi

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Santino Don Orione “Preghiera a don Orione” cm 7x10 Cod. 27200 € 0,08 

Cartolina Don Orione
“Preghiera ufficiale don Orione”

cm 10x15 Cod. 23180 € 0,15

Cartolina Sant’Anna e Maria 
“Preghiera a Sant’Anna”

cm 10x15 Cod. 23190 €  0,15

Foto Sant’Anna e Maria cm 18x24 Cod. 21081 € 0,50

Cartolina Sant’Anna e Maria
“Preghiera alle mamme”

cm 10x15 Cod. 23191 € 0,15

Santino Sant’Anna e Maria retro bianco cm 7x10 Cod. 28400 € 0,08

Santino Santa Chiara retro bianco cm 7x10 Cod. 28410 € 0,08

Cartolina San Francesco e Santa Chiara “Novena” cm 10x15 Cod. 23200 €  0,15

Cartolina San Charbel 
“Preghiera quotidiana in onore di san Charbel”

cm 10x15 Cod. 23242 €  0,15

Santino Santa Gemma “Preghiera a Santa Gemma” cm 7x10 Cod. 27210 €  0,08

Santino Santa Rosalia “Preghiera a Santa Rosalia” cm 7x10 Cod. 27220 € 0,08

Santino Santi Cosma e Damiano
“Preghiera di guarigione”

cm 7x10 Cod. 27230 € 0,08

Santino Rolando Rivi cm 7x10 Cod. 27231 € 0,08

Santino San Giovanni Battista retro preghiera cm 7x10 Cod. 27239 € 0,08

Santino San Gaspare Bufalo
“Preghiera a San Gaspare”

cm 7x10 Cod. 27240 € 0,08

Santino Sant’Espedito retro preghiera cm 7x10 Cod. 27241 € 0,08

Santino San Benedetto
“Affidamento a San Benedetto”

cm 7x10 Cod. 27250 € 0,08

Santino Santa Faustina retro bianco cm 7x10 Cod. 28441 € 0,08

Pieghevole quattro ante 
“Santa Maria Goretti” e preghiera

cm 10x15 Cod. 31114 € 0,33

Adesivo Sant’Anna Ø cm 8 Cod. 33310 € 0,30

Adesivo Santa Chiara Ø cm 8 Cod. 33320 € 0,30

Adesivo Santa Faustina e Gesù Ø cm 8 Cod. 33330 € 0,30

Adesivo San Gerardo Ø cm 8 Cod. 33340 € 0,30

Adesivo Don Bosco Ø cm 8 Cod. 33350 € 0,30

Adesivo San Giuseppe Moscati Ø cm 8 Cod. 33360 € 0,30
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23270

27242

23296

23281 - 21232
21233 - 21234
21235 - 27330

23271

23290

27343

23282

23272

23294

27248

23283

27344

23295

27247

21230 - 21231

27243

27342

27340

31116

Santini, Pagelline, Cartoline, Adesivi
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Santini, Pagelline, Cartoline, Adesivi

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Cartolina dipinto Madre Speranza retro
“Tutto per amore...”

cm 10x15 Cod. 23270 € 0,15 

Cartolina con particolare del Crocifisso di Collevalenza 
con retro postale

cm 10x15 Cod. 23271 € 0,15 

Cartolina Madre Speranza con “Preghiera per chiedere
l’intercessione della beata Madre Speranza”

cm 10x15 Cod. 23272 € 0,15

Santino Madre Speranza retro citazione della beata cm 7x10 Cod. 27344 € 0,08

Santino con particolare del crocifisso di Collevalenza
“Tutto per amore...”

cm 7x10 Cod. 27243 € 0,08

Santino Madre Speranza che abbraccia statua Gesù
Bambino retro preghiera “Per piccoli che...”

cm 7x10 Cod. 27242 € 0,08

Cartolina Padre Matteo Ricci “Preghiera per ottenere la
Beatificazione e Canonizzazione”

cm 10x15 Cod. 23290 € 0,15

Cartolina San Charbel “Preghiera per ottenere 
una grazia”

cm 10x15 Cod. 23294 € 0,15

Cartolina Beata Fasce “Preghiera alla beata
Maria Teresa Fasce dei malati di tumore”

cm 10x15 Cod. 23295 € 0,15

Santino Beata Fasce “Preghiera alla beata
Maria Teresa Fasce dei malati di tumore”

cm 7x10 Cod. 27342 € 0,08

Cartolina Bakhita con retro preghiera 
“O Dio Padre di misericordia”

cm 7x10 Cod. 23296 € 0,15

Santino Bakhita con retro preghiera 
“O Dio nostro Padre”

cm 7x10 Cod. 27343 € 0,08

Santino san Giuseppe Moscati con retro preghiera 
“Per tutti gli uomini”

cm 7x10 Cod. 27248 € 0,08

Santino sant’Anna e Maria con “Preghiera a Sant’Anna” cm 7x10 Cod. 27247 € 0,08

Santino Suor Maria di Gesù di Agreda con retro 
Breve storia e preghiera alla Suora

cm 7x10 Cod. 27340 € 0,08

Cartolina Beato Carlo Acutis “Preghiera per la canoniz-
zazione”

cm 10x15 Cod. 23281 € 0,15

Cartolina Beato Carlo Acutis “Preghiera di affidamento 
dei giovani al Beato Carlo Acutis”

cm 10x15 Cod. 23282 € 0,15

Cartolina beato Carlo Acutis “Preghiera al beato Carlo 
Acutis”

cm 10x15 Cod. 23283 € 0,15

Foto Beato Carlo Acutis cm 118x158 Cod. 21230 € 11,00

Foto Beato Carlo Acutis cm 68x91 Cod. 21231 € 6,50

Foto Beato Carlo Acutis cm 48x68 Cod. 21232 € 3,80

Foto Beato Carlo Acutis cm 30x40 Cod. 21233 € 1,30

Foto Beato Carlo Acutis cm 21x30 Cod. 21234 € 0,70

Foto Beato Carlo Acutis cm 15x21 Cod. 21235 € 0,40

Santino Beato Carlo Acutis “Preghiera per ottenere una 
grazia”

cm 7x10 Cod. 27330 € 0,08

Segnalibro beato Carlo Acutis “Preghiera al beato Carlo 
Acutis”

cm 5,5x15 Cod. 31116 € 0,12
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28390 - 27190
23170 - 21070 - 
27196

27191 - 28391 27192 27193 27195

Santa Rita da Cascia

27194 33301 - 34620

Quantità minima ordinabile per santini e cartoline: 50 pezzi

Santino Santa Rita retro bianco cm 7x10 Cod. 28390 € 0,08 

Santino Santa Rita “Novena a Santa Rita” cm 7x10 Cod. 27190 € 0,08 

Santino Santa Rita “Pregh. pellegrino” cm 7x10 Cod. 27191 € 0,08

Santino Santa Rita “Preghiera dell’autista” cm 7x10 Cod. 27192 € 0,08

Santino Santa Rita “Per chiedere una grazia” cm 7x10 Cod. 27193 € 0,08

Santino Santa Rita “Novena a santa Rita” cm 7x10 Cod. 27194 € 0,08

Santino Santa Rita “Preghiera della mamma” cm 7x10 Cod. 27195 € 0,08

Santino Santa Rita “Santo Rosario a santa Rita” cm 7x10 Cod. 27196 € 0,08

Santino Santa Rita retro bianco cm 7x10 Cod. 28391 € 0,08

Cartolina Santa Rita “Preghiera del pellegrino” cm 10x15 Cod. 23170 € 0,15

Immagine Santa Rita cm 18x24 Cod. 21070 € 0,50

Adesivo Santa Rita Ø cm 8 Cod. 33300 € 0,30

Adesivo Santa Rita corona di spine Ø cm 8 Cod. 33301 € 0,30

Vetrofania Santa Rita Ø cm 8 Cod. 34620 € 0,40

33300
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BIGLIETTI SU SETA

Madre Teresa di Calcutta cm 17x11,5 Cod. 31310 € 2,50 

Santuario di Medjugorje cm 17x11,5 Cod. 30630 € 2,50 

Maria e Gesù Bambino con aureola cm 17x11,5 Cod. 30631 € 2,50 

Maria e Gesù Bambino con perline cm 17x11,5 Cod. 30632 € 2,50 

Maria e Gesù Bambino cm 17x11,5 Cod. 30633 € 2,50 

Maria e Gesù Bambino cm 17x11,5 Cod. 30634 € 2,50 

Maria e Gesù Bambino cm 17x11,5 Cod. 30635 € 2,50 

Santa Famiglia frontale cm 17x11,5 Cod. 30950 € 2,50 

Santa Famiglia con adorazione pastori cm 17x11,5 Cod. 30951 € 2,50

Santa Famiglia laterale cm 17x11,5 Cod. 30952 € 2,50

Gesù confido in Te cm 17x11,5 Cod. 30810 € 2,50

Comunità Cenacolo cm 17x11,5 Cod. 30820 € 2,50 

31310

30634

30630

30635

30631

30950 30951 30952

30632 30633

Biglietti auguri

30810 30820
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Biglietti auguri

BIGLIETTI AUGURALI BUONA PASQUA

Buona Pasqua cm 17x11,5 Cod. 30830 € 1,00

Buona Pasqua cm 17x11,5 Cod. 30831 € 1,00

Buona Pasqua cm 17x11,5 Cod. 30832 € 1,00

Buona Pasqua cm 17x11,5 Cod. 30833 € 1,00

Buona Pasqua cm 17x11,5 Cod. 30834 € 1,00

Buon Compleanno cm 17x11,5 Cod. 30640 prossima uscita

BIGLIETTI SU CARTA PREGIATA CON BUSTA DA LETTERA E PREGHIERA ALL’INTERNO

Santa Famiglia “La gioia del Natale” cm 17x11,5 Cod. 30900 € 1,00

Santa Famiglia “Essere come quel bambino” cm 17x11,5 Cod. 30901 € 1,00

Santa Famiglia “È Natale” cm 17x11,5 Cod. 30902 € 1,00

Santa Famiglia “L’amore comincia” cm 17x11,5 Cod. 30903 € 1,00

30900

30830

30901

30831

30902

30832

30903

30833 30834
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30960

30965

30970

30961

30966

30962

30967

30963

30968

30964

30969

Biglietti auguri

BIGLIETTI AUGURI DI NATALE

Buon Natale cm 17x11,5 Cod. 30960 € 1,00

Buon Natale cm 17x11,5 Cod. 30961 € 1,00

Buon Natale cm 17x11,5 Cod. 30962 € 1,00

Buon Natale cm 17x11,5 Cod. 30963 € 1,00

Buon Natale cm 17x11,5 Cod. 30964 € 1,00

Buon Natale cm 17x11,5 Cod. 30965 € 1,00

Buon Natale cm 17x11,5 Cod. 30966 € 1,00

Buon Natale cm 17x11,5 Cod. 30967 € 1,00

Buon Natale cm 17x11,5 Cod. 30968 € 1,00

Buon Natale cm 17x11,5 Cod. 30969 € 1,00

Buon Natale cm 17x11,5 Cod. 30970 € 1,00
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Segnalibri

42617

42626

42618

42622

42627

42619

42623

42628

42620

42624

42629

42621

42625

42630
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Segnalibri

Segnalibro Sacra Famiglia in carta plastificata con fiocco colorato cm 4x14 Cod. 42617 € 1,10

Segnalibro Sant’Anna in carta plastificata con fiocco colorato cm 4x14 Cod. 42618 € 1,10

Segnalibro San Giovanni Bosco in carta plastificata 
con fiocco colorato

cm 4x14 Cod. 42619 € 1,10

Segnalibro San Rocco in carta plastificata con fiocco colorato cm 4x14 Cod. 42620 € 1,10

Segnalibro Sant’Antonio Abate in carta plastificata 
con fiocco colorato

cm 4x14 Cod. 42621 € 1,10

Segnalibro Madonna del Carmine in carta plastificata 
con fiocco colorato

cm 4x14 Cod. 42622 € 1,10

Segnalibro Madonna di Lourdes in carta plastificata 
con fiocco colorato

cm 4x14 Cod. 42623 € 1,10

Segnalibro Gesù Confido in Te in carta plastificata 
con fiocco colorato

cm 4x14 Cod. 42624 € 1,10

Segnalibro Maria Ausiliatrice in carta plastificata 
con fiocco colorato

cm 4x14 Cod. 42625 € 1,10

Segnalibro Madonna Immacolata in carta plastificata 
con fiocco colorato

cm 4x14 Cod. 42626 € 1,10

Segnalibro San Giuseppe in carta plastificata con fiocco colorato cm 4x14 Cod. 42627 € 1,10

Segnalibro Icona San Giuseppe in carta plastificata 
con fiocco colorato

cm 4x14 Cod. 42628 € 1,10

Segnalibro San Francesco in carta plastificata con fiocco colorato cm 4x14 Cod. 42629 € 1,10

Segnalibro Gesù che prega in carta plastificata con fiocco colorato cm 4x14 Cod. 42630 € 1,10

Segnalibro Sant’Antonio di Padova in carta plastificata 
con fiocco colorato

cm 4x14 Cod. 42631 € 1,10

Segnalibro Maria che scioglie i nodi in carta plastificata 
con fiocco colorato

cm 4x14 Cod. 42632 € 1,10

Segnalibro San Michele Arcangelo in carta plastificata 
con fiocco colorato

cm 4x14 Cod. 42633 € 1,10

Segnalibro Gesù Risorto in carta plastificata con fiocco colorato cm 4x14 Cod. 42634 € 1,10

42631 42632 42633 42634
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Medaglia Miracolosa

In oro 750 - 18K gr. 0,9 cm 0,65x0,9 Cod. 11080 € 104,30
In oro 750 - 18K gr. 1,8 cm 0,86x1,2 Cod. 11081 € 201,90
In oro 750 - 18K gr. 2,6 cm 1,15x1,6 Cod. 11082 € 284,20
In oro  750 - 18K gr. 5,3 cm. 1,58x2,2 Cod. 11085 € 564,80
In argento 925 bagnato oro gr. 0,7 cm 0,65x0,9 Cod. 11060 € 9,10
In argento 925 bagnato oro gr. 1,4 cm 0,86x1,2 Cod. 11061 € 12,10
In argento 925 bagnato oro gr. 2,2 cm 1,15x1,6 Cod. 11062 € 15,80
In argento 925 bagnato oro gr. 4,3 cm. 1,58x2,2 Cod. 11065 € 28,90
In argento 925 bagnato oro gr. 10 cm. 1,94x2,7 Cod. 11066 € 47,80
In argento 925 gr. 0,7 cm 0,65x0,9 Cod. 11040 € 7,60
In argento 925 gr. 1,4 cm 0,86x1,2 Cod. 11041 € 10,60
In argento 925 gr. 2,2 cm 1,15x1,6 Cod. 11042 € 14,90
In argento 925 gr. 4,3 cm. 1,58x2,2 Cod. 11045 € 26,50
In argento 925 gr. 10 cm. 1,94x2,7 Cod. 11046 € 46,30
In alluminio cm. 3,6x5 Cod. 11004 € 4,30
In alluminio color oro cm. 3,6x5 Cod. 11005 € 4,30
In alluminio - INGLESE cm. 3,6x5 Cod. 11006 € 4,30
In alluminio color oro - INGLESE cm. 3,6x5 Cod. 11007 € 4,30
In alluminio cm. 1,58x2,2 Cod. 11008 € 0,30
In alluminio color oro cm. 1,58x2,2 Cod. 11009 € 0,30
In alluminio - INGLESE cm. 1,58x2,2 Cod. 11010 € 0,30
Alluminio color oro - INGLESE    cm. 1,58x2,2 Cod. 11011 € 0,30
In ottone cm. 1,15x1,16 Cod. 11024 € 4,00
In ottone cm. 1,58x2,2 Cod. 11025 € 4,60
In ottone cm. 1,94x2,7 Cod. 11026 € 5,50
In ottone cm. 3,6x5 Cod. 11027 € 10,70
In ottone - INGLESE cm. 3,6x5 Cod. 11028 € 10,70
Crociera in ottone cm. 1,58x2,2 Cod. 11029 € 2,60
Crociera in ottone cm. 1,15x1,6 Cod. 11030 € 2,50

11029 - 11030

Inglese

I prezzi dei prodotti possono variare in base 
alle quotazioni di mercato delle materie prime.
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Medaglie di san Benedetto

11724 - 11725 11722 - 11723 - 11726
11728 - 11730

11727 - 11729 - 11731
11720 - 11721

In alluminio Ø mm 17 Cod. 11720 € 0,50

In alluminio Ø mm 21 Cod. 11721 € 0,50

In alluminio color oro Ø mm 17 Cod. 11722 € 0,50

In alluminio color oro Ø mm 21 Cod. 11723 € 0,50

Smaltata Ø mm 17 Cod. 11724 € 2,20

Smaltata Ø mm 21 Cod. 11725 € 2,50

In argento 925 bagnata oro Ø mm 10 Cod. 11726 € 8,90

In argento 925 Ø mm 10 Cod. 11727 € 8,30

In argento 925 bagnata oro Ø mm 12 Cod. 11728 € 13,80

In argento 925 Ø mm 12 Cod. 11729 € 12,70

In argento 925 bagnata oro Ø mm 14 Cod. 11730 € 19,70

In argento 925 Ø mm 14 Cod. 11731 € 18,00

Medaglie di san Pio

11744 11743 11236

In ottone color argento con Madonna delle Grazie sul retro Cod. 11743 € 2,80

In ottone color oro con Madonna delle Grazie sul retro Cod. 11744 € 2,80

In busta con santino e preghiera a San Pio in lingua italiana Cod. 11236 € 0,70

In busta con santino e preghiera a San Pio in lingua inglese Cod. 11237 € 0,70
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11215

Medaglia Miracolosa
in busta

1121311200 11214

11216 11217

11218 11219 11220

11221

11224

11222

11225

11223

11226

11227 11228 11229

I prezzi dei prodotti possono variare in base 
alle quotazioni di mercato delle materie prime.
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In busta con preghiera in lingua italiana Cod. 11200 € 0,70

In busta con preghiera in lingua ceca Cod. 11201 € 0,70

In busta con preghiera in lingua inglese Cod. 11202 € 0,70

In busta con preghiera in lingua francese Cod. 11203 € 0,70

In busta con preghiera in lingua croata Cod. 11204 € 0,70

In busta con preghiera in lingua tedesca Cod. 11205 € 0,70

In busta con preghiera in lingua spagnola Cod. 11206 € 0,70

In busta con preghiera in lingua portoghese Cod. 11207 € 0,70

In busta con preghiera in lingua araba Cod. 11208 € 0,70

In busta con preghiera in lingua polacca Cod. 11209 € 0,70

In busta con preghiera in lingua fiamminga Cod. 11210 € 0,70

In busta con preghiera in lingua maltese Cod. 11211 € 0,70

In busta con preghiera in lingua rumena Cod. 11212 € 0,70

In busta con santino e preghiera alla Divina Misericordia Cod. 11213 € 0,70

In busta con santino e preghiera a san Francesco e santa Chiara Cod. 11214 € 0,70

In busta con santino e preghiera alla Madonna di Medjugorje Cod. 11215 € 0,70

In busta con santino e preghiera alla Madonna del Carmelo Cod. 11216 € 0,70

In busta con santino e preghiera a santa Veronica Guliani Cod. 11217 € 0,70

In busta con santino e preghiera a santa Gemma Galgani Cod. 11218 € 0,70

In busta con santino e preghiera a Luisa Piccarreta Cod. 11219 € 0,70

In busta con santino e preghiera a santa Teresa di Calcutta Cod. 11220 € 0,70

In busta con santino e preghiera a san Gabriele dell’Addolorata Cod. 11221 € 0,70

In busta con santino e preghiera alla Vergine di Loreto Cod. 11222 € 0,70

In busta con santino e preghiera a santa Rita Cod. 11223 € 0,70

In busta con santino e preghiera a santa Teresina di Lisieux Cod. 11224 € 0,70

In busta con santino e preghiera a Gesù Bambino di Praga Cod. 11225 € 0,70

In busta con santino e preghiera a san Giovanni Bosco Cod. 11226 € 0,70

In busta con santino e preghiera a san Giuseppe Moscati Cod. 11227 € 0,70

In busta con santino e preghiera a sant’Antonio di Padova Cod. 11228 € 0,70

In busta con santino e preghiera a san Massimiliano Kolbe Cod. 11229 € 0,70

Medaglia Miracolosa
in busta



362 363

Per visionare tutti i nostri articoli e novità visita il nostro sito internet

11231

11234

11232

11235

11230

11233

11236

11246 11248

11238 11243

Medaglia Miracolosa
in busta

11258

1125711256

11259 11260 11261

I prezzi dei prodotti possono variare in base 
alle quotazioni di mercato delle materie prime.
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In busta con santino e preghiera alla Madonna di Fatima Cod. 11230 € 0,70

In busta con santino e preghiera alla Vergine di Lourdes Cod. 11231 € 0,70

In busta con santino e preghiera all’Arcangelo Gabriele Cod. 11232 € 0,70

In busta con santino e preghiera all’Arcangelo Raffaele Cod. 11233 € 0,70

In busta con santino e preghiera all’Arcangelo Michele Cod. 11234 € 0,70

In busta con santino e preghiera alla Nostra Signora del Pilastrello Cod. 11235 € 0,70

In busta con santino e preghiera a san Pio Cod. 11236 € 0,70

In busta con santino e preghiera a san Giuseppe Cod. 11238 € 0,70

In busta con santino e preghiera a Nostra Signora di Bonaria Cod. 11243 € 0,70

In busta con santino e preghiera alla Madonna della Bozzola Cod. 11246 € 0,70

In busta con santino e preghiera alla Madonna dello Sterpeto Cod. 11248 € 0,70

In busta con santino e preghiera Angelo di Dio per bambino Cod. 11256 € 0,70

In busta con santino e preghiera Ave Maria per bambino Cod. 11257 € 0,70

In busta con santino e preghiera Angelo Custode Cod. 11258 € 0,70

In busta con santino e preghiera Santa Famiglia Cod. 11259 € 0,70

In busta con santino e preghiera Sacro Cuore di Gesù Cod. 11260 € 0,70

In busta con santino e preghiera Spirito Santo Cod. 11261 € 0,70

Medaglia Miracolosa
in busta



364 365

Per visionare tutti i nostri articoli e novità visita il nostro sito internet

Medaglia del Volto Santo

Medaglia Santo Bambino

11541 - 11542 - 11544 11540 - 11543 - 11545

In ottone color argento Ø mm 18 Cod. 11540 € 0,90

In ottone color oro Ø mm 18 Cod. 11541 € 1,00

In argento 925 bagnata oro Ø mm 18 Cod. 11542 € 26,50

In argento 925 Ø mm 18 Cod. 11545 € 25,00

In alluminio anodizzato argento Ø mm 18 Cod. 11543 € 0,40

In alluminio anodizzato oro opaco Ø mm 18 Cod. 11544 € 0,40

In ottone argentato con retro JHS Ø mm 18 Cod. 11580 € 3,90

Medaglia di san Giuda Taddeo

In argento 925 bagnata oro Ø mm 14 Cod. 11801 € 17,70

In ottone color argento Ø mm 14 Cod. 11802 € 2,30

In ottone color oro Ø mm 14 Cod. 11803 € 2,50

11801

I prezzi dei prodotti possono variare in base 
alle quotazioni di mercato delle materie prime.
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Medaglia di san Michele Arcangelo

In alluminio Ø mm 17 Cod. 11780 € 0,40 

In argento 925 bagnata oro Ø mm 16 Cod. 11782 € 22,90

Forma ovale in ottone mm 22 Cod. 11783 € 3,10

Forma ovale in ottone color oro mm 22 Cod. 11784 € 2,90

In argento 925 mm 16 Cod. 11785 € 20,60

In argento 925 bagnato oro Ø mm 10 Cod. 11786 € 8,10

In argento 925 Ø mm 10 Cod. 11787 € 7,40

In argento 925 bagnato oro Ø mm 14 Cod. 11788 € 16,50

In argento 925 Ø mm 14 Cod. 11789 € 14,70

Miracolosa in busta con santino e preghiera 
all’Arcangelo Michele

Cod. 11234 € 0,70

11782 - 11786
11788

11785 - 11787 - 11789

11780

11783
11234

Medaglia Santissima Trinità e Spirito Santo

11703 11704 11706 - 11708 11705 - 11707

In ottone color argento, forma ovale Ø mm 21 Cod. 11703 € 2,80

In ottone color oro, forma ovale Ø mm 21 Cod. 11704 € 2,80

Spirito Santo in argento 925 bagnato oro Ø mm 10 Cod. 11705 € 6,50

Spirito Santo in argento 925 Ø mm 10 Cod. 11706 € 6,40

Spirito Santo in argento 925 bagnato oro Ø mm 14 Cod. 11707 € 16,20

Spirito Santo in argento 925 Ø mm 14 Cod. 11708 € 13,90

11784
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Medaglia di san Giuseppe

Medaglia in ottone color argento Ø cm 1,8 Cod. 11762 € 2,50

Medaglia in ottone color oro Ø cm 1,8 Cod. 11763 € 2,80

Medaglia in alluminio con scritta sul retro cm 2,2 Cod. 11767 € 0,20

Medaglia in argento 925 bagnato oro cm 2,2 Cod. 11765 € 26,50

Medaglia in argento 925 bagnato oro Ø cm 1,4 Cod. 11764 € 17,30

Medaglia in ottone argentato con scritta sul retro cm 2,2 Cod. 11774 € 3,70

Medaglia in ottone dorato con scritta sul retro cm 2,2 Cod. 11775 € 4,60

Medaglia in argento 925 con scritta sul retro cm 2,2 Cod. 11776 € 27,70

Crociera in ottone argentato con retro scritta cm 2,2 Cod. 11777 € 2,90

Medaglia in ottone argentato cm 4,5 Cod. 11769 € 16,80

Placca controstampata in ottone san Giuseppe cm 4,5 Cod. 11773 € 4,60

Medaglia San Giuseppe in ottone argentato Ø cm 6 Cod. 11771 € 22,30

Plexiglass con medaglia san Giuseppe in ottone argentato
retro liscio (cm 6)

cm 8,5x8,5 Cod. 11772 € 38,20

Medaglia in alluminio color oro con preghiera cm 7x10,5 Cod. 11238 € 0,70

Quadretto in ottone dorato con placca in ottone argentato cm 7x10,5 Cod. 40608 € 16,80

11769 - 11773

11762
11764

11763

11767 - 11774 - 1177611765 - 11775 11777

4060811771 (MEDAGLIA) - 11772 11238
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Medaglia del beato Carlo Acutis

12013

12014 42027

12009 - 12010 - 12012 12011

12015

Plexiglass con medaglia in ottone argentato (cm 6)
beato Carlo Acutis e retro san Francesco

cm 8,5x8,5 Cod. 12008 € 38,20

Medaglia in ottone argentato
beato Carlo Acutis e retro san Francesco

cm 2,2 Cod. 12009 € 3,70

Medaglia in argento 925
beato Carlo Acutis e retro san Francesco

cm 2,2 Cod. 12010 € 26,00

Medaglia in argento dorato 925
beato Carlo Acutis e retro san Francesco

cm 2,2 Cod. 12011 € 27,50

Medaglia in alluminio beato Carlo Acutis e retro san Francesco cm 2,2 Cod. 12012 € 0,40

Crociera in ottone argentato beato Carlo Acutis e retro Calice cm 2 Cod. 12013 € 2,90

Crociera in ottone dorato beato Carlo Acutis e retro Calice cm 2 Cod. 12014 € 2,90

Medaglia in ottone argentato
beato Carlo Acutis e retro san Francesco

cm 6 Cod. 12015 € 21,70

Portachiave in ottone argentato
beato Carlo Acutis e retro san Francesco

Ø cm 3,2 Cod. 42027 € 5,50

12008
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Medaglia dell’Angelo

Scapolare del Carmelo

In argento 925 bagnata oro Ø mm 12 Cod. 11840 € 11,60

In argento 925 bagnata oro Ø mm 18 Cod. 11842 € 35,60

Angelo custode in ottone color argento Ø mm 18 Cod. 11843 € 2,80

Angelo custode in ottone color oro Ø mm 18 Cod. 11844 € 2,80

In argento 925 Ø mm 12 Cod. 11845 € 10,60

In argento 925 bagnato oro Ø mm 10 Cod. 11846 € 7,70

In argento 925 Ø mm 10 Cod. 11847 € 7,50

In argento 925 bagnato oro Ø mm 14 Cod. 11848 € 18,00

In argento 925 Ø mm 14 Cod. 11849 € 16,90

11840 - 11842 
11846 - 11848

11843 11844 11845 - 11847
11849

I prezzi dei prodotti possono variare in base 
alle quotazioni di mercato delle materie prime.

Medaglia Scapolare del Carmelo, color argento Ø mm 18 Cod. 11603 € 2,90

Medaglia Scapolare del Carmelo, color oro Ø mm 18 Cod. 11604 € 3,10

Scapolare del Carmelo in stoffa cm 3,5x4,5 Cod. 40620 € 4,60

Scapolare in acciaio inciso Cod. 42909 € 12,30

11603 11604 4290940620
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Medaglie varie in ottone e medaglie Medjugorje

Sacro Cuore di Gesù e di Maria, color argento Ø mm 18 Cod. 11520 € 2,80

Sacro Cuore di Gesù e di Maria, color oro Ø mm 18 Cod. 11521 € 3,10

San Francesco retro sant’Antonio, color oro Cod. 11883 € 2,80

Cuore Immacolato di Maria, color argento Ø mm 22 Cod. 11600 € 2,80

Madonna delle Lacrime, color argento mm 22 Cod. 11602 € 2,80

Sant’Anna in alluminio con dicitura sul retro Cod. 11941 € 0,40

Medaglia Medjugorje in argento 925  Ø mm 16 gr 2.86 Cod. 11964 € 9,60

Medaglia Medjugorje in argento 925   Ø mm 18 gr 3.6 Cod. 11965 € 11,90

Medaglia Medjugorje in argento 925 bagnata oro   Ø mm 14 gr 2.23 Cod. 11967 € 8,30

Medaglia Medjugorje in argento 925 bagnata oro   Ø mm 16 gr 2.58 Cod. 11968 € 11,00

Medaglia Medjugorje in argento 925 bagnata oro  Ø mm 18 gr 3.6 Cod. 11969 € 13,70

Medaglia Medjugorje in ottone argentato   Ø cm 6 Cod. 11986 € 18,30

Medaglia Medjugorje in ottone argentato, 
con plexiglass esterno

Ø cm 6 Cod. 11987 € 33,60

11600 1188311602

11520 11965 - 11964 11941 11987

11986
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Medaglie varie

11012 11012 Retro

11508

12000 1200111888

11923

12002 12003 12004

11611 1161411612 1161311583

Medaglia Madonna Miracolosa girevole in metallo Ø cm 2 Cod. 11012 € 1,80

Medaglia ovale Ecce Homo e retro Prega per noi cm 2,2 Cod. 11508 € 0,40

Medaglia ovale Bambin Gesù e retro Prega per noi cm 2,2 Cod. 11583 € 0,40

Medaglia ovale Madonna di Fatima e retro Prega per noi cm 2,2 Cod. 11611 € 0,40

Medaglia ovale Madonna di Loreto e retro Prega per noi cm 2,2 Cod. 11612 € 0,40

Medaglia ovale Madonna di Lourdes e retro Prega per noi cm 2,2 Cod. 11613 € 0,40

Medaglia ovale Madonna di Pompei e retro Prega per noi cm 2,2 Cod. 11614 € 0,40

Medaglia ovale san Francesco e retro Prega per noi cm 2,2 Cod. 11888 € 0,40

Medaglia ovale sant’Antonio da Padova cm 2,2 Cod. 11923 € 0,30

Medaglia ovale san Charbel e retro Prega per noi cm 2,2 Cod. 12000 € 0,40

Medaglia ovale santi Cosma e Damiano e retro Prega per noi cm 2,2 Cod. 12001 € 0,40

Medaglia ovale Sacra Famiglia e retro Prega per noi cm 2,2 Cod. 12002 € 0,40

Medaglia ovale santa Rita e retro Prega per noi cm 2,2 Cod. 12003 € 0,40

Medaglia ovale santa Teresina di Lisieux e retro Prega per noi cm 2,2 Cod. 12004 € 0,40
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Catenina

Catenina in acciaio cm 50 Cod. 42361 € 3,70

Catenina in acciaio cm 55 Cod. 42362 € 4,50

Catenina in acciaio cm 60 Cod. 42363 € 5,20

Catenina in metallo argentato cm 50 Cod. 42364 € 2,20

Catenina in metallo dorato cm 50 Cod. 42365 € 3,50

Catenina in metallo cm 50 Cod. 42366 € 1,40

Catenina in metallo gourmet argentato cm 60 Cod. 42367 € 2,30

Catenina in metallo gourmet dorato cm 60 Cod. 42368 € 3,90

Catenina in metallo gourmet cm 60 Cod. 42369 € 4,60

Catenina in metallo argentato cm 50 Cod. 42370 € 1,50

Catenina in metallo dorato cm 50 Cod. 42371 € 1,90

Catenina in caucciù e moschettone in metallo argentato cm 45 Cod. 42372 € 1,50

Catenina in caucciù, croce e moschettone in metallo argentato cm 50 Cod. 42373 € 2,20

Catenina in caucciù e moschettone in metallo dorato cm 45 Cod. 42374 € 1,50

Catenina in caucciù, croce e moschettone in metallo dorato cm 50 Cod. 42375 € 2,20

42361 - 42362 - 42363

42372 42374

42364 - 42366 - 42367 - 42369 - 42370

42365 - 42368 - 42371

42373

42375
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Catenina in confezione

42676 42677

42683 4268442685 42682

42678 42679 42680

Catenina con Medaglia Miracolosa in acciaio Cod. 42676 € 6,50

Catenina con ciondolo Angelo in acciaio Cod. 42677 € 4,00

Catenina con ciondolo Madonna in acciaio Cod. 42678 € 4,00

Catenina con ciondolo Orme in acciaio Cod. 42679 € 4,00

Catenina con ciondolo Albero della vita in acciaio Cod. 42680 € 4,00

Catenina con doppio ciondolo Croce in acciaio Cod. 42682 € 9,20

Catenina con ciondolo Croce con strass in acciaio Cod. 42683 € 7,10

Catenina con ciondolo Croce in acciaio Cod. 42684 € 7,10

Catenina con ciondolo Madonna con strass in acciaio Cod. 42685 € 3,10
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Catenina in confezione

42691

42686 42687 - 42688

42681

4269042689

Catenina con ciondolo Croce in acciaio Cod. 42681 € 4,60

Catenina con ciondolo Medaglia del Carmelo in acciaio Cod. 42686 € 6,50

Catenina con ciondolo Croce di san Benedetto in acciaio Cod. 42687 € 7,50

Catenina con ciondolo Croce di san Benedetto in acciaio color oro Cod. 42688 € 7,50

Catenina con ciondolo Medaglia di san Benedetto in acciaio Ø cm 1,7 Cod. 42689 € 6,50

Catenina con ciondolo Medaglia di san Benedetto in acciaio color oro Ø cm 1,7 Cod. 42690 € 6,50

Catenina con ciondolo Medaglia di san Benedetto in acciaio Ø cm 2,5 Cod. 42691 € 7,70



374 375

Per visionare tutti i nostri articoli e novità visita il nostro sito internet

Ciondoli religiosi

15307/ARANC 15307/CEL 15307/ROSSO15307/BLU 15307/ROSA 15307/VERDE

15044 - 15045
15046

3603315310 15049

1505515054

15303

Tau grande in olivo con laccio cm 3,7 Cod. 15044 € 1,10

Tau medio in olivo con laccio cm 3 Cod. 15045 € 1,10

Tau piccolo in olivo con laccio cm 1,5 Cod. 15046 € 1,00

Croce in olivo con laccio cm 1,2 Cod. 15049 € 1,00

Croce in olivo traforata con laccio cm 3,7 Cod. 15054 € 1,70

Tau in olivo con corpo Cristo in rilievo con laccio cm 3,7 Cod. 15055 € 1,70

Croce corpo Cristo inciso in olivo con laccio cm 4x3 Cod. 15303 € 2,50

Tau colorato in olivo con laccio - COLORI disponibili:
ARANCIONE - BLU - CELESTE - ROSA - ROSSO - VERDE

cm 2x1,5 Cod. 15307 € 1,70

Croce corpo in rilievo in olivo con laccio cm 4,5x3,3 Cod. 15310 € 4,40

Tau in legno decorato con laccio cm 3 Cod. 15363 € 1,90

Tau in olivo con corpo traforato con laccio cm 4,5 Cod. 15365 € 1,60

Tau in olivo con corpo traforato con laccio cm 3,5 Cod. 15366 € 1,10

Tau in olivo con corpo traforato con laccio cm 2,5 Cod. 15367 € 0,90

Croce in olivo traforata con laccio cm 1,5 Cod. 15368 € 1,80

Croce in olivo con laccio cm 1 Cod. 15369 € 1,20

Croce in olivo con laccio cm 2 Cod. 15370 € 1,80

Colomba in olivo con laccio cm 1,2 Cod. 36033 € 1,60

15368 15370

15365 - 15366
15367

15363

15369
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15308/ARANC 15308/BLU 15308/ROSSO15308/BIA 15308/MAR 15308/VERDE

42360/BIA 42360/ROSSO42360/VERDE42359 15360 15361

1536242611 42613 42614 4261542612

Ciondoli religiosi

Sandalo francescano in olivo con laccio cm 5,3x2,4 Cod. 42359 € 3,40

Colomba colorata in olivo con laccio
COLORI disponibili: VERDE - BIANCO - ROSSO

cm 1,7 Cod. 42360 € 2,10

Croce con corpo traforato in olivo con laccio cm 4 Cod. 15360 € 2,30

Croce traforata in olivo con laccio cm 4,4 Cod. 15361 € 2,20

Croce dell’Amicizia in olivo con laccio cm 4 Cod. 15362 € 1,20

Colomba traforata in olivo con laccio cm 2,8 Cod. 42611 € 1,40

Albero della vita in olivo con laccio Ø cm 2,5 Cod. 42612 € 2,20

Angelo traforato e inciso in legno con laccio Ø cm 2,5 Cod. 42613 € 1,20

Madonna con Bambino in legno sagomato con laccio cm 2,5 Cod. 42614 € 1,10

Angelo in legno sagomato con laccio cm 2,5 Cod. 42615 € 1,20

Croce colorata in olivo con laccio
COLORI disponibili:
ARANCIONE - BIANCO - BLU - MARRONE - ROSSO - VERDE

cm 1,5 Cod. 15308 € 1,70
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Ciondoli religiosi

42696 4269842697 42699

42700 42701 42702 42703

42705 4270742704 42706

42708 42709 42710 42711

Colomba in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42696 € 3,10

Albero della vita in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42697 € 3,10

Tau in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42698 € 3,10

Alfa e Omega in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42699 € 3,10

Ancora in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42700 € 3,10

Angelo in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42701 € 3,10

Calice e Ostia in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42702 € 3,10

Chi-Rho in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42703 € 3,10

Coroncina del Rosario in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42704 € 3,10

Croce in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42705 € 3,10

Cuore di Gesù in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42706 € 3,10

IHS in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42707 € 3,10

M di Maria in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42708 € 3,10

Pesce in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42709 € 3,10

Stella in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42710 € 3,10

Ramo di olivo in acciaio con cordoncino cm 2,5 Cod. 42711 € 3,10

QRcode per visualizzare le
spiegazioni di tutti i simboli
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Spille

11522 40689 42608 42609 4261040691 40692

Spilla medaglia triade dei Sacri Cuori Cod. 11522 € 1,30

Spilla colomba traforata colore oro cm 2 Cod. 40689 € 1,10

Spilla croce colore argento cm 2,5 Cod. 40691 € 0,50

Spilla croce colore oro cm 2,5 Cod. 40692 € 0,70

Spilla croce colore oro cm 1,5 Cod. 42608 € 1,40

Spilla croce colore argento cm 1,5 Cod. 42609 € 1,30

Spilla croce con Colomba in metallo colore oro e smalti Cod. 42610 € 1,30

Croce del Buon Pastore di papa Francesco

1522315218 - 15219 - 15220
15221 - 15222

15213 - 15214 - 15215
15216 - 15217

In metallo con anello cm 2 Cod. 15213 € 0,30

In metallo con anello cm 2,6 Cod. 15214 € 0,40

In metallo con anello cm 3,8 Cod. 15215 € 0,70

In metallo con anello cm 4,8 Cod. 15216 € 1,40

In metallo con anello cm 7 Cod. 15217 € 4,00

In metallo con cordoncino e confezione cm 2 Cod. 15218 € 1,00

In metallo con cordoncino e confezione cm 2,6 Cod. 15219 € 1,20

In metallo con cordoncino e confezione cm 3,8 Cod. 15220 € 1,60

In metallo con cordoncino e confezione cm 4,8 Cod. 15221 € 2,20

In metallo con cordoncino e confezione cm 7 Cod. 15222 € 4,20

In metallo con confezione cm 10 Cod. 15223 € 15,40
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Croci e crocette

15013 150641501215010 - 15015

1531815315/BLU 15315/BIA 15315/NERO 15315/ROSSO

15274 15304 15312 15319/BLU 15319/NERO 15319/VERDE

15320 15321 - 15323 15322 15324 15325

1531415313 15000
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Croci e crocette

Croce Scapolare ottone color argento Cod. 15000 1,50

Croce della Riconciliazione in olivo e placca in metallo con laccio cm 4x2,7 Cod. 15274 € 2,20

Croce della Riconciliazione in olivo, placca metallo bronzato con laccio cm 4x2,7 Cod. 15304 € 2,20

Croce della Riconciliazione in metallo cm 3,8x2,8 Cod. 15312 € 0,60

Tau in metallo argentato cm 1,5 Cod. 15313 € 0,30

Tau in metallo dorato cm 1,5 Cod. 15314 € 0,50

Croce Gerusalemme in metallo smaltato
COLORI disponibili : BLU - BIANCO - NERO - ROSSO

cm 2 Cod. 15315 € 1,00

Croce san Benedetto in metallo cm 4x2,5 Cod. 15318 € 0,40

Croce san Benedetto in metallo smaltato
COLORI disponibili: BLU - NERO - VERDE

cm 2 Cod. 15319 € 0,90

Croce san Benedetto in metallo cm 5x3,2 Cod. 15320 € 1,70

Croce san Benedetto in metallo bronzato cm 5x3,2 Cod. 15321 € 1,70

Croce san Benedetto in metallo con laccio cm 8x5 Cod. 15322 € 4,60

Croce san Benedetto in metallo bronzato con laccio cm 8x5 Cod. 15323 € 4,60

Croce san Benedetto in metallo cm 7,5x4,5 Cod. 15324 € 4,20

Croce san Benedetto in metallo dorato cm 7,5x4,5 Cod. 15325 € 4,50

Croce di san Benedetto in olivo cm 8 Cod. 15010 € 4,60

Croce di san Benedetto metallo, riporti in legno cm 8 Cod. 15012 € 5,40

Croce di san Benedetto legno d’olivo a fiore cm 8 Cod. 15013 € 4,10

Croce di san Benedetto in legno d’olivo cm 4 Cod. 15015 € 2,50

Medaglia di Medjugorje + omaggio (libro cod. 8234) cm 10 Cod. 15064 € 7,40

Croce San Damiano in metallo cm 4x2,6 Cod. 15316 € 0,60

Croce Trinità e retro 4 Basiliche in metallo cm 4x3 Cod. 15317 € 0,50

Confezione libro codice 8242 + Croce san Benedetto in olivo cm 8 Cod. 15255 € 7,30

Confezione libro codice 8242 + Croce s. Benedetto in metallo, ritorti in legno cm 8 Cod. 15256 € 8,20

Confezione libro codice 8242 + Croce san Benedetto in olivo a fiore cm 8 Cod. 15257 € 6,80

15255

15256

15257

15316 15317
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10204/
NERO1020310201 1020210199 10200

Corone varie

10204/
ROSSO

Corona in vetro perlato lavorato, grani Ø mm 7 Cod. 10199 € 10,80

Corona in vetro perlato, grani Ø mm 6 Cod. 10200 € 5,40

Corona in pietra dura “Ematite”, grani Ø mm 6 Cod. 10201 € 6,50

Corona in pietra dura e vetro, metallo placcato oro, grani Ø mm 6 Cod. 10202 € 17,90

Corona san Benedetto in pietra dura e vetro,
metallo placcato oro, grani Ø mm 6

Cod. 10203 € 17,90

Corona in vetro e particolari in strass, con moschettone, grani Ø mm 3 Cod. 10204/ROSSO € 6,10

Cod. 10204/NERO € 6,10
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10205

Corone varie

1020710206

Corona in simil-cristallo e metallo bronzato, grani Ø mm 7,5 Cod. 10205 € 10,30

Corona san Benedetto in simil-cristallo e metallo bronzato,
grani Ø mm 7,5

Cod. 10206 € 11,10

Corona in vetro perlato lavorato e particolari strass, grani Ø mm 6 Cod. 10207 € 15,80

Corona Miracolosa in corda e grani in pietra mm 7 Cod. 10208 € 12,90

Corona san Benedetto in corda e grani in pietra mm 7 Cod. 10209 € 12,90

Corona Gesù misericordioso in corda e grani in pietra mm 7 Cod. 10210 € 12,90

10208

10210

10209
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10218 10219

10220

10221 10223 10224

10217

Corone varie

10222
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10227

10228 10229

10225 10226

CORONA DEL ROSARIO IN SIMILCRISTALLO CON SCATOLINA IN METALLO ABBINATA

Papa Francesco Cod. 10217 € 7,90

Angelo custode Cod. 10218 € 7,90

San Benedetto Cod. 10219 € 8,80

Gesù Misericordioso Cod. 10220 € 8,80

Sacro Cuore di Gesù Cod. 10221 € 8,80

San Michele arcangelo Cod. 10222 € 8,80

Scapolare del Carmelo Cod. 10223 € 8,80

Madonna di Guadalupe Cod. 10224 € 8,80

Madonna Miracolosa Cod. 10225 € 8,80

Madonna di Fatima Cod. 10226 € 8,80

Maria che scioglie i nodi Cod. 10227 € 8,80

Madonna con Bambino Cod. 10228 € 8,80

Madonna di Lourdes Cod. 10229 € 8,80

Corone varie
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Corone varie

10196

CORONA CON GRANI IN PLASTICA disponibile in sette colori € 0,20

10006/FOSFORO 10006/BIANCO 10006/ROSA 10006/GIALLO

10006/ROSSO 10006/VERDE 10006/AZZURRO

Corona con grani in vetro perlato bianchi Cod. 10086/BIA € 3,60

Corona con grani piccoli imitazione vetro di Murano Cod. 10022 € 4,50

Corona con grani piccoli in pietra dura “Ematite” Cod. 10023 € 3,00

Corona con grani in pietra dura “Ematite” Cod. 10024 € 3,60

Corona con grani imitazione cristallo mm 7 con scatola
e codice QR per recitare il rosario con il proprio smartphone

Cod. 10196 € 11,60

Corona in corda e grani in legno d’ulivo mm 7 con scatola
e codice QR per recitare il rosario con il proprio smartphone

Cod. 10568 € 12,00

Corona Lacrime di Giobbe, grani Ø mm 8 Cod. 10211 € 12,30

10023

1002410006

10086/BIA

10022 1021110568
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384

Corone in legno

1058410582 1058510569 10570

10583

Corona elastica con grani in legno d’ulivo Ø mm 7 Cod. 10569 € 10,70

Corona in legno al profumo di rosa, grani Ø mm 6 Cod. 10582 € 5,00

Corona in legno al profumo di rosa, grani Ø mm 3 Cod. 10583 € 4,40

Corona in legno e metallo bronzato, grani Ø mm 7 Cod. 10584 € 10,10

Corona in corda e grani in legno d’ulivo Ø mm 7 con moschettone Cod. 10570 € 8,30

Corona san Benedetto in legno e metallo bronzato, grani Ø mm 7 Cod. 10585 € 10,90
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Corone in legno

10595 106011059210587 1058910586 10588

Corona in corda e legno d’ulivo, con moschettone, grani Ø mm 6 Cod. 10586 € 13,20

Corona san Benedetto in corda e legno d’ulivo,
con moschettone, grani Ø mm 7

Cod. 10587 € 14,50

Corona in corda e legno d’ulivo, con moschettone, grani Ø mm 7 Cod. 10588 € 12,90

Corona in corda e legno d’ulivo, con moschettone, grani Ø mm 7 Cod. 10589 € 12,90

Corona in legno d’ulivo, grani Ø mm 6 Cod. 10592 € 10,00

Corona in legno d’ulivo, grani Ø mm 6 Cod. 10595 € 10,80

Corona in corda e legno d’ulivo bicolore,
con moschettone, grani Ø mm 7

Cod. 10601 € 10,20
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Corone in legno

10593 10599

10597 10598

10594 10600105961059110590

Corona in legno, grani Ø mm 6 Cod. 10590 € 7,50

Corona in legno, grani ovali mm 5 Cod. 10591 € 7,30

Corona in legno d’ulivo, grani Ø mm 6 Cod. 10593 € 9,00

Corona in legno d’ulivo, grani ovali mm 6 Cod. 10594 € 9,00

Corona in legno noce zebrano, grani Ø mm 7 Cod. 10596 € 9,80

Corona Francescana in corda e legno noce, grani Ø mm 6 Cod. 10597 € 7,50

Corona Francescana in corda e legno noce, grani ovali mm 6 Cod. 10598 € 7,50

Corona in corda e legno, grani Ø mm 8 Cod. 10599 € 7,50

Corona in corda e legno, grani ovali mm 8 Cod. 10600 € 7,50
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Corone in legno

10604

10605 106061060310602 10607 10612

Corona in corda e legno d’ulivo, con moschettone, grani Ø mm 6 Cod. 10602 € 13,30

Corona in corda, legno d’ulivo e inserti in metallo,
con moschettone, grani Ø mm 6

Cod. 10603 € 13,30

Corona Francescana in corda e legno d’ulivo, grani Ø mm 6 Cod. 10604 € 8,10

Corona Francescana in corda e legno d’ulivo, grani ovali mm 6 Cod. 10605 € 8,10

Corona in corda e legno d’ulivo, grani lavorati Ø mm 7 Cod. 10606 € 11,20

Corona Francescana in corda e legno d’ulivo,
con moschettone, grani Ø mm 6

Cod. 10607 € 9,00

Corona in corda e legno venato, croce Scapolare, grani Ø mm 8 Cod. 10612 € 10,60
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Corone in legno

Corona in corda e grani in legno nero Ø mm 6 Cod. 10572 € 11,30

Corona in corda, grani in legno nero Ø mm 6 e metallo rosé Cod. 10573 € 15,00

Corona san Benedetto in corda e grani in legno nero Ø mm 6 Cod. 10576 € 11,30

Corona san Benedetto in corda,
grani in legno nero Ø mm 6 e metallo rosé

Cod. 10577 € 15,00

Corona san Benedetto in corda e legno d’ulivo,
con moschettone, grani Ø mm 6

Cod. 10616 € 11,50

Rosario da cingolo in legno scuro,
croce inserti in metallo, grani ovali mm 10

Cod. 10608 € 24,20

Rosario da cingolo in corda e legno chiaro,
croce inserti in metallo san Benedetto, grani ovali mm 12

Cod. 10609 € 24,70

10616 1060910572 10577

10573 10576

10608
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Corone in legno

1061110610
10614/
NERO

Corona Missionaria in corda e legno colorato, grani Ø mm 6 Cod. 10610 € 6,10

Corona Missionaria in legno colorato, grani Ø mm 6 Cod. 10611 € 6,80

Corona san Benedetto in corda e legno nero, grani ovali mm 11 Cod. 10614/NERO € 7,00

Corona san Benedetto in corda e legno marrone,
grani ovali mm 11

Cod. 10614/MAR € 7,00

Corona san Benedetto in corda e legno colorato, grani ovali mm 11
COLORI disponibili: MARRONE - BIANCO - NERO

Cod. 10615/MAR € 5,70

Cod. 10615/BIA € 5,70

Cod. 10615/NERO € 5,70

10615/MAR
10615/
NERO

10615/
BIA

10614/MAR
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Corone in legno

1024710648

10649

1065010540/MAR
10541/MAR

10541/MULTI

10540/MARSC
10541/MARSC

Corona in corda con grani in legno piccoli marrone Cod. 10540/MAR € 1,20

Corona in corda con grani in legno piccoli marrone scuro Cod. 10540/MARSC € 1,20

Corona in corda con grani in legno marrone Cod. 10541/MAR € 1,40

Corona in corda con grani in legno marrone scuro Cod. 10541/MARSC € 1,40

Corona Missionaria in corda con grani in legno Cod. 10541/MULTI € 1,40

Corona in corda, pietra e legno, croce e crociera in metallo Cod. 10247 € 11,90

Corona san Cristoforo in legno con confezione preghiera dell’autista Cod. 10648 € 3,90

Corona Francescana in legno con confezione Cod. 10649 € 2,50

Corona Madonna Immacolata in legno con confezione Cod. 10650 € 2,50
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Corone speciali

Corona di San Charbel (per preghiera vedi cod. 8946 a pag. 110) Cod. 10972 € 3,50

Corona dell’Addolorata (per preghiera vedi cod. 8140 a pag. 72) Cod. 10997 € 15,10

Corona Lacrime della Madonna (per preghiera vedi cod. 8182 a pag. 72) Cod. 10998 € 10,60

Corona Sette Pater, Ave, Gloria (per preghiera vedi cod. 8212 a pag. 42) Cod. 10999 € 3,50

Corona del Trisagio (per preghiera vedi cod. 8001 a pag. 36) Cod. 10973 € 3,90

10997 10998 10999 1097310972
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Corone speciali

Corona del discepolo a 33 grani (per preghiera vedi cod. 8751 a pag. 40) Cod. 10976 € 6,90

Coroncina a bracciale della Santa Vergine
(per preghiera vedi cod. 8939 a pag. 71)

Cod. 10966 € 2,10

Coroncina Supplica a Gesù per le Anime del Purgatorio 
(per preghiera vedi cod. 8477 a pag. 168)

Cod. 10967 € 3,30

Coroncina in onore del Sacro Cuore di Gesù
(per preghiera vedi cod. 8186 a pag. 51)

Cod. 10968 € 5,10

Corona di Maria che scioglie i nodi (per preghiera vedi cod. 8558 a pag. 65) Cod. 10970 € 4,80

Bracciale decina della Divina Misericordia, acini a cubo in cristallo Cod. 10126 € 2,20

10976 10968 10970 10967

10126

10966
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Corone speciali

Corona Cento Requiem (per preghiera vedi cod. 8181 a pag. 168) Cod. 10994 € 9,90

Corona Missionaria (per preghiera vedi cod. 8179 a pag. 64) Cod. 10995 € 9,30

Corona Angelica (per preghiera vedi cod. 8197 a pag. 102) Cod. 10996 € 9,90

Corona Anime dei Sacerdoti defunti (per preghiera vedi cod. 8195 a pag. 168) Cod. 10991 € 9,60

Corona Novena a Carlo Acutis (per preghiera vedi cod. 8012 a pag. 138) Cod. 10950 IN ARRIVO

Corona Cinque Piaghe di Gesù (per preghiera vedi cod. 8194 a pag. 54) Cod. 10992 € 5,70

10995 10996 10991

10992

10994

10950
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Corone speciali

Corona Spirito Santo (per preghiera vedi cod. 8250 a pag. 59) Cod. 10993 € 9,90

Corona Rosario di Gesù (preghiera vedi cod. 8001 a pag. 36) Cod. 10988 € 9,00

Corona Brigidina (per preghiera vedi cod. 8193 a pag. 116) Cod. 10989 € 11,20

Corona del Preziosissimo Sangue di Gesù 
(per preghiera vedi cod. 8178 a pag. 52)

Cod. 10990 € 9,00

Corona Divina Misericordia (per preghiera vedi cod. 8189 a pag. 55) Cod. 10971 € 5,70

10993 10988 10989 10990 10971
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Corona di Gesù Bambino di Praga (per preghiera vedi cod. 8365 a pag. 45) Cod. 10985 € 2,60

Corona Francescana (per preghiera vedi cod. 8955 a pag. 124) Cod. 10986 € 9,60

Corona dell’Immacolata
(per preghiera vedi cod. 8155 a pag. 70 e cod. 8382 a pag. 74)

Cod. 10987 € 10,30

Corona delle rose di Santa Teresa di Gesù Bambino
(per preghiera vedi cod. 8848 a pag. 122)

Cod. 10974 € 3,90

Corona Sacra Famiglia e Santi Nonni
(per preghiera vedi cod. 8324 a pag. 111)

Cod. 10979 € 7,60

Corone speciali

10985 10986 10987 10974 10979
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Corone speciali

10980 10984 10975 10977 10978

Corona Biblica per il dono dei figli  (per preghiera vedi cod. 8443 a pag. 101) Cod. 10980 € 5,40

Corona Via Crucis
(per preghiera vedi cod. 8137 a pag. 56 e cod. 8444 a pag. 99)

Cod. 10984 € 15,50

Corona a san Massimiliano Kolbe (per preghiera vedi cod. 8646 a pag. 128) Cod. 10975 € 3,30

Corona 33 giorni per le anime del Purgatorio
(per preghiera vedi cod. 8477 a pag. 168)

Cod. 10977 € 9,30

Corona dei due Sacri Cuori (per la preghiera vedi cod. 8186 a pag. 51) Cod. 10978 € 5,40
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Confezioni Libro + Corona

Confezione libro cod. 8181 + Corona Cento Requiem  Cod. 10960 € 12,40

Confezione libro cod. 8179 + Corona Missionaria  Cod. 10961 € 12,30

Confezione libro cod. 8140 + Corona Addolorata  Cod. 10962 € 19,00

Confezione libro cod. 8848 + Corona delle Rose  Cod. 10963 € 6,50

Confezione libro cod. 8751 + Corona del Discepolo a 33 grani Cod. 10969 € 10,00

Confezione libro cod. 8234 + Corona rosario  Cod. 10007 € 5,90

Confezione libro cod. 8444 + Corona Via Crucis  Cod. 10953 € 18,10

Confezione libro cod. 8443 + Corona biblica per il dono dei figli  Cod. 10954 € 8,00

Confezione libro cod. 8477 + Corona supplica a Gesù anime del Purgatorio   Cod. 10955 € 6,30

10954

10007

10960 10962

10963 10969

10953

10961

10955
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Confezioni Libro + Corona

Confezione libro cod. 8365 + Corona Gesù Bambino di Praga Cod. 10956 € 5,20

Confezione libro cod. 8178 + Corona Preziosissimo Sangue  Cod. 10957 € 11,50

Confezione libro cod. 8194 + Corona Cinque Piaghe Cod. 10958 € 8,70

Confezione libro cod. 8250 + Corona Spirito Santo  Cod. 10959 € 12,90

Confezione libro cod. 8558 + Corona di Maria che scioglie i nodi Cod. 10964 € 8,60

Confezione libro cod. 8189 + Corona Divina Misericordia  Cod. 10965 € 8,80

Confezione libro cod. 8193 + Corona brigidina Cod. 10981 € 14,30

Confezione libro cod. 8195 + Corona sacerdoti defunti Cod. 10982 € 12,10

Confezione libro cod. 8197 + Corona angelica Cod. 10983 € 12,40

10981 10982 10983

10964 10965

10957 10958 10959

10956
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Corone con scatola

Corona Rosario san Francesco con scatoletta in latta abbinata Cod. 10098/SFRA € 5,50

Corona Rosario Gesù Misericordioso con scatoletta in latta abbinata Cod. 10098/GM € 5,50

Corona Rosario Madonna Miracolosa con scatoletta in latta abbinata Cod. 10098/MA1 € 5,50

Corona Rosario san Michele Arcangelo con scatoletta in latta abbinata Cod. 10098/ARC € 5,50

Corona Rosario papa Francesco con scatoletta in latta abbinata Cod. 10098/PAPAF € 5,50

Corona Rosario Maria che scioglie i nodi con scatoletta in latta abbinata Cod. 10098/MSN € 5,50

Corona Rosario san Pio con scatoletta in latta abbinata Cod. 10098/SPIO € 5,50

Corona Rosario santa Rita con scatoletta in latta abbinata Cod. 10098/SRITA € 5,50

Corona Rosario Madonna di Lourdes con scatoletta in latta abbinata Cod. 10098/ML € 5,50

Corona Rosario Sacro Cuore di Gesù con scatoletta in latta abbinata Cod. 10098/SC € 5,50

Corona Rosario sant’Antonio con scatoletta in latta abbinata Cod. 10098/SANT € 5,50

Corona Rosario Madonna di Medjugorje con scatoletta in latta abbinata Cod. 10098/MJ € 5,50

10098/SFRA

10098/GM 10098/MA1

10098/ML 10098/SC 10098/MJ10098/SANT

10098/PAPAF10098/ARC

10098/SRITA10098/MSN 10098/SPIO
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400

Borsellino in stoffa

41872/SCAP41872/MA241872/ML41872/MF

41872/SPIO 41872/SF 41872/CR41872/MB 41872/TRIN

41872/SBEN41872/MA1 41872/GM 41872/ARC

Borsellino in stoffa con immagine Madonna Miracolosa cm 6,6x7,2 Cod. 41872/MA1 € 3,10

Borsellino in stoffa con immagine Gesù Misericordioso cm 6,6x7,2 Cod. 41872/GM € 3,10

Borsellino in stoffa con immagine san Michele arcangelo cm 6,6x7,2 Cod. 41872/ARC € 3,10

Borsellino in stoffa con immagine san Benedetto cm 6,6x7,2 Cod. 41872/SBEN € 3,10

Borsellino in stoffa con immagine Madonna di Fatima cm 6,6x7,2 Cod. 41872/MF € 3,10

Borsellino in stoffa con immagine Madonna di Lourdes cm 6,6x7,2 Cod. 41872/ML € 3,10

Borsellino in stoffa con immagine Madonna di Pompei cm 6,6x7,2 Cod. 41872/MA2 € 3,10

Borsellino in stoffa con immagine Scapolare cm 6,6x7,2 Cod. 41872/SCAP € 3,10

Borsellino in stoffa con immagine san Pio cm 6,6x7,2 Cod. 41872/SPIO € 3,10

Borsellino in stoffa con immagine Sacra Famiglia cm 6,6x7,2 Cod. 41872/SF € 3,10

Borsellino in stoffa con immagine Madonna con Bambino cm 6,6x7,2 Cod. 41872/MB € 3,10

Borsellino in stoffa con immagine Cristo Pantocratore cm 6,6x7,2 Cod. 41872/CR € 3,10

Borsellino in stoffa con immagine Trinità cm 6,6x7,2 Cod. 41872/TRIN € 3,10
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Decine

10632

Decina san Cristoforo, grani in vetro perlato lavorato Cod. 10230 € 4,30

Decina Miracolosa, grani in vetro perlato lavorato Cod. 10231 € 3,80

Decina Sacra Famiglia, grani in vetro perlato lavorato Cod. 10232 € 4,00

Decina elastica con grani in legno d’ulivo Ø mm 20 Cod. 10571 € 8,70

Decina Missionaria in corda e grani in legno Cod. 10624 € 2,60

Decina Missionaria Cod. 10625 € 2,90

Decina al profumo di rosa Cod. 10626 € 2,80

Decina san Benedetto in corda e grani in legno d’ulivo Cod. 10627 € 2,50

Decina san Benedetto grani in legno d’ulivo Cod. 10628 € 5,50

Decina grani in legno scuro Cod. 10629 € 3,40

Decina in corda grani in legno chiaro Cod. 10630 € 2,50

Decina in corda grani in legno scuro Cod. 10631 € 2,50

Decina in corda grani in legno d’ulivo lavorati Cod. 10632 € 3,00

10625 10626 10230 10231

10628 10629 1062710232

10571

10631 10630

10624
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10640/ULIVO

10640/MAR10640/BLU 10640/NERO

Bracciali

10633/BLU

10633/MAR

10634/NERO 10635 1063610634/MARRONE

10084

10633/BIA

Bracciale decina elastico medaglie san Benedetto Cod. 10234 € 5,00

Bracciale decina san Benedetto in corda e grani in legno colorati
Cod. 10634/MAR € 4,10

Cod. 10634/NERO € 4,10

Bracciale decina Miracolosa in corda e grani in legno blu Cod. 10635 € 4,10

Bracciale decina Gesù Misericordioso in corda e grani in legno rosso Cod. 10636 € 4,10

BRACCIALE DECINA ELASTICO GRANI IN LEGNO Ø mm 8 disponibile in quattro colori € 4,40

10640/ULIVO 10640/BLU 10640/MARRONE 10640/NERO

DECINA IN GOMMA PROFUMATA disponibile in sei colori € 0,40

10084/ROSSO 10084/ROSA 10084/CELESTE

10084/VERDE 10084/FOSFORO 10084/BIANCO

BRACCIALE DECINA IN CORDA E LEGNO, grani mm 11 disponibile in tre colori € 2,90

10633/BLU 10633/BIANCO 10633/MARRONE

10234
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Bracciali

10245/VERDE 10245/BIA 10245/NERO 10245/CEL

10638

10639

10637

10580

10581

10578

10579 10236 10238

10235

Bracciale decina elastico in metallo bicolore Ø mm 6 Cod. 10235 € 5,50

Bracciale decina elastico san Benedetto, grani in metallo e simil-cristallo nero Cod. 10236 € 4,90

Bracciale decina elastico grani metallo Cod. 10238 € 3,60

Rosario bracciale elastico san Benedetto
con grani in legno e particolari in metallo argentato

Cod. 10578 € 6,80

Rosario bracciale elastico Miracolosa con grani in legno
e particolari in metallo argentato

Cod. 10579 € 6,80

Rosario bracciale elastico san Benedetto con grani in legno
e particolari in metallo dorato

Cod. 10580 € 6,80

Rosario bracciale elastico Miracolosa con grani in legno
e particolari in metallo dorato

Cod. 10581 € 6,80

Bracciale decina elastico grani in legno e pietra avventurina Cod. 10637 € 7,20

Bracciale decina elastico grani in legno e pietra ematite Cod. 10638 € 7,20

Bracciale decina elastico grani in legno venato Cod. 10639 € 4,00

Bracciale decina elastico, grani in pietra e crocetta con strass disponibile in quattro colori € 7,60

10245/VERDE 10245/BIANCO 10245/CELESTE 10245/NERO
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10244/CEL 10244/BIA 10244/VERDE10244/NERO

Bracciale decina Gesù Misericordioso in corda Cod. 10239 € 4,10

Bracciale decina Miracolosa in corda Cod. 10240 € 4,10

Bracciale decina papa Francesco in corda Cod. 10241 € 4,10

Bracciale decina san Benedetto in corda Cod. 10242 € 4,10

Bracciale decina Scapolare in corda Cod. 10243 € 4,10

Bracciale decina in corda e in pietra celeste, crocetta con strass Cod. 10244/CEL € 7,20

Bracciale decina in corda e in pietra bianca, crocetta con strass Cod. 10244/BIA € 7,20

Bracciale decina in corda e in pietra nera, crocetta con strass Cod. 10244/NERO € 7,20

Bracciale decina in corda e in pietra verde, crocetta con strass Cod. 10244/VERDE € 7,20

Bracciale elastico Vita di Gesù Cod. 41914 € 6,20

Bracciale elastico Vita di Maria Cod. 41915 € 6,50

Bracciali

10239 1024110240

10242

10243

4191541914
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Bracciali

Bracciale decina in corda e grani legno d’ulivo Cod. 10566 € 4,10

Bracciale decina in corda con grani e croce incisa in legno d’ulivo Cod. 10567 € 7,70

Bracciale decina san Benedetto in corda con grani in legno d’ulivo Cod. 10574 € 8,40

Bracciale decina san Benedetto in corda con grani in legno d’ulivo Cod. 10575 € 5,20

Bracciale san Benedetto in corda e legno d’ulivo Cod. 41916 € 6,60

Bracciale in corda con placca in legno d’ulivo incisa Croce Cod. 41917 € 6,00

Bracciale in corda con placca in legno d’ulivo incisa Jesus Cod. 41918 € 6,60

Bracciale in corda con croce in legno d’ulivo e corpo in rilievo Cod. 41919 € 5,50

Bracciale in corda con placca in legno d’ulivo incisa Cod. 41920 € 6,00

Bracciale in corda con Tau in legno d’ulivo Cod. 41963 € 5,50

Bracciale elastico con grani in legno e pizzo decorato Cod. 42918 € 4,00

4192041919 41963

41918

10566 105751057410567

41916 41917

42918
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Bracciale decina in corda, pietra e legno Cod. 10246 € 5,60

Bracciale decina in corda, grani e croce in legno colorato Cod. 10249 € 2,50

Bracciale decina in corda con grani a cubetto colorati Cod. 10250 € 3,70

Bracciale decina elastico con grani colorati Ø mm 10 Cod. 10251 € 2,90

Bracciale decina in corda con grani in metallo e vetro nero Cod. 10252 € 2,80

Bracciale decina elastico con grani in legno venato Cod. 10253 € 2,20

Bracciale elastico in gomma e legno Cod. 42914 € 2,90

Bracciale elastico in vetro e metallo Cod. 42915 € 3,70

Bracciale in metallo dorato con perline pendenti colorate Cod. 42917 € 2,80

Bracciale elastico in pietra dura ematite Cod. 42919 € 2,20

Bracciale in corda con grani in gomma multicolor Cod. 42920 € 2,30

Bracciale elastico in pietra multicolor Cod. 42921 € 2,60

Bracciali

42920

10246

42921

10249 10250

42917

10251

42919

4291510252 10253 42914
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Bracciali in acciaio

Bracciale decina grani in metallo sabbiati e lavorati Cod. 10248 € 4,30

Bracciale in acciaio con croce san Benedetto Cod. 42906 € 9,50

Bracciale in acciaio con croci e medaglia Miracolosa Cod. 42907 € 12,70

Bracciale in acciaio doppio filo con medaglie san Benedetto Cod. 42908 € 13,20

Bracciale in acciaio con croce e strass Cod. 42910 € 9,80

Bracciale rigido in acciaio con croce Cod. 42913 € 9,10

Bracciale Gesù Misericordioso in ecopelle Cod. 42916 € 3,90

42910

42906

10248

42908

42907

42916

42913
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Bracciali e anelli in acciaio

Bracciale rigido in acciaio Albero della Vita con strass Cod. 42673 € 4,00

Bracciale rigido in acciaio Croce con strass Cod. 42674 € 4,00

Bracciale rigido in acciaio Madonna con strass Cod. 42675 € 4,00

Bracciale rigido in acciaio con cuore e croce Cod. 42911 € 15,10

Bracciale rigido in acciaio medaglia san Benedetto e strass Cod. 42912 € 15,10

42912

42673 42674

42911

PER GLI ANELLI, OLTRE AL CODICE PRODOTTO INDICARE ANCHE IL CODICE DELLA MISURA

CODICI MISURA PER PRODOTTI SOTTOSTANTI: MIS17-MIS18 - MIS19 -MIS20 - MIS21 - MIS22

Anello Padre Nostro in acciaio Cod. 42665 € 1,90

Anello Ave Maria in acciaio Cod. 42666 € 1,90

Anello decina in acciaio con strass Cod. 42667 € 2,10

CODICI MISURA PER PRODOTTI SOTTOSTANTI: MIS17-MIS18 - MIS19 -MIS20 - MIS21

Anello decina in acciaio con perline e strass Cod. 42668 € 7,10

Anello in acciaio con zirconi Cod. 42669 € 6,30

Anello in acciaio con Tau pendente e strass Cod. 42670 € 7,70

Anello in acciaio con croce pendente e strass Cod. 42671 € 9,20

Anello in acciaio con ali e strass Cod. 42672 € 6,80

42665 42666 42667

42668

42670

42669

42671

42672

42675
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Bracciali in pietra dura e pietra vulcanica

Bracciale in pietra dura ametista viola e pietra vulcanica Cod. 42922/VIOLA € 6,10

Bracciale in pietra dura lapislazzuli blu e pietra vulcanica Cod. 42922/BLU € 6,10

Bracciale in pietra dura verde e pietra vulcanica Cod. 42922/VERDE € 6,10

Bracciale in pietra dura turchese e pietra vulcanica Cod. 42922/TURCH € 6,10

Bracciale in pietra dura marrone e pietra vulcanica Cod. 42922/MAR € 6,10

Bracciale in pietra dura ambra e pietra vulcanica Cod. 42922/AMBRA € 6,10

Bracciale in pietra dura agata rossa e pietra vulcanica Cod. 42922/ROSSO € 6,10

42922



411

OGGETTISTICA

Inclusa IVA 22% 

w w w.e d i t r i c e s h a l o m . i t

410

Portachiavi

Portachiavi Medaglia Miracolosa in metallo smaltato Cod. 40077 € 4,50

Portachiavi san Benedetto in metallo smaltato bianco Cod. 42404/BIA € 3,30

Portachiavi san Benedetto in metallo smaltato nero Cod. 42404/NERO € 3,30

Portachiavi in legno d’ulivo corpo traforato cm 4,2x3 Cod. 42390 € 3,40

Portachiavi sandalo francescano in legno d’ulivo cm 5,3x2,4 Cod. 42391 € 3,90

Portachiavi in legno d’ulivo corpo traforato cm 4,6x2,7 Cod. 42392 € 2,00

Portachiavi Tau in legno d’ulivo traforato cm 3,5x4,2 Cod. 42393 € 2,50

Portachiavi croce san Damiano in legno, metallo e corda Cod. 42692 € 2,50

Portachiavi Croce in metallo, legno e corda Cod. 42693 € 2,50

Portachiavi Jesus in legno, metallo e corda Cod. 42694 € 2,50

Portachiavi Medaglia san Benedetto in metallo bombato Cod. 42695 € 2,80

4269542404/BIA 42404/NERO40077 42692

42693 4269442390 42392 4239342391
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Portachiavi

42005 420084200742006

Portachiavi in metallo con raffigurazione Gesù Misericordioso girevole Cod. 42005 € 4,20

Portachiavi in metallo con raffigurazione Medaglia san Benedetto girevole Cod. 42006 € 4,40

Portachiavi in metallo con raffigurazione Miracolosa girevole Cod. 42007 € 3,80

Portachiavi in metallo con raffigurazione san Cristoforo girevole Cod. 42008 € 4,20

Portachiavi in legno d’ulivo con placca Buon Pastore in metallo Cod. 42412 € 2,90

PORTACHIAVI IN METALLO DUE PLACCHE

San Benedetto Cod. 42405 € 2,90

Sacro Cuore di Gesù e Sacro Cuore di Maria Cod. 42406 € 2,90

Sacra Famiglia e Spirito Santo Cod. 42407 € 2,90

Maria che scioglie i nodi e san Giuseppe Cod. 42408 € 2,90

San Michele arcangelo e san Cristoforo Cod. 42409 € 2,90

Madonna Miracolosa e Divina Misericordia Cod. 42410 € 2,90

Santa Rita e san Francesco Cod. 42411 € 2,90

42409

42405

42410 42411

42406 42407 42408

42412
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412

Portachiavi

42399

42402

42398

42401

42400

42403

PORTACHIAVI IN LEGNO D’ULIVO E DUE PLACCHE IN METALLO

San Benedetto Cod. 42397 € 4,10

Sacro Cuore di Gesù e Sacro Cuore di Maria Cod. 42398 € 4,10

Sacra Famiglia e Spirito Santo Cod. 42399 € 4,10

Maria che scioglie i nodi e san Giuseppe Cod. 42400 € 4,10

San Michele arcangelo e san Cristoforo Cod. 42401 € 4,10

Madonna Miracolosa e Divina Misericordia Cod. 42402 € 4,10

Santa Rita e san Francesco Cod. 42403 € 4,10

42397
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36147-36373

36370-36371-36372 36339-36342-36350

36374-36375

36368

36369

Icone greche

Icona anticata "Cristo del Sinai" 8x7 cm Cod. 36147 € 11,60

Icona anticata “Cristo del Sinai” 15x8 cm Cod. 36373 € 19,90

Icona anticata “Cristo del Sinai” 23x12 cm Cod. 36374 € 48,80

Icona anticata “Cristo del Sinai” 28x15 cm Cod. 36375 € 79,30

Icona “Cristo del Sinai” 50x29 cm Cod. 36369 € 302,00

Icona “Cristo del Sinai” 20x12 cm Cod. 36372 € 58,00

Icona “Cristo del Sinai” 26x15 cm Cod. 36371 € 88,50

Icona “Cristo del Sinai” 36x21 cm Cod. 36370 € 158,60

Icona “San Charbel Makhluf” 13x10 cm Cod. 36350 € 22,90

Icona “San Charbel Makhluf” 19x15 cm Cod. 36342 € 51,90

Icona “San Charbel Makhluf” 29x23 cm Cod. 36339 € 97,60

Icona “San Charbel Makhluf” con cornice in argento 925 e doratura 22K 11x9 cm Cod. 36368 € 71,70
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36367

36376-36378 36380

36366

36377-36379

36364

Icone greche

Icona “San Charbel Makhluf” con cornice in argento 925 e doratura 22K 15x12 cm Cod. 36367 € 106,80

Icona “San Charbel Makhluf” con cornice in argento 925 e doratura 22K 19x15 cm Cod. 36366 € 149,50

Icona “San Charbel Makhluf” con cornice in argento 925 e doratura 22K 26x19 cm Cod. 36364 € 271,50

Icona “San Charbel Makhluf” 5x7 cm Cod. 36376 € 7,70

Icona “San Charbel Makhluf” 5x6 cm Cod. 36378 € 9,80

Icona “San Charbel Makhluf” 36x29 cm Cod. 36380 € 173,90

Icona “Santa Rita” 5x7 cm Cod. 36377 € 7,70

Icona “Santa Rita” 5x6 cm Cod. 36379 € 9,80
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36338

36345-36351 36346-36353

36340-36341-36352

36347-36356

36343-36354

Icona anticata “Santa Rita” 29x23 cm Cod. 36338 € 131,20

Icona “Santa Rita” 13x10 cm Cod. 36352 € 22,90

Icona “Santa Rita” 19x15 cm Cod. 36341 € 51,90

Icona “Santa Rita” 29x23 cm Cod. 36340 € 97,60

Icona “Santa Teresa di Liseaux” 13x10 cm Cod. 36354 € 22,90

Icona “Santa Teresa di Liseaux” 19x15 cm Cod. 36343 € 51,90

Icona “San Francesco d’Assisi” 13x10 cm Cod. 36351 € 22,90

Icona “San Francesco d’Assisi” 19x15 cm Cod. 36345 € 51,90

Icona “Sacra Famiglia” 13x10 cm Cod. 36353 € 22,90

Icona “Sacra Famiglia” 19x15 cm Cod. 36346 € 51,90

Icona “Sacro Cuore di Gesù” 13x10 cm Cod. 36356 € 22,90

Icona “Sacro Cuore di Gesù” 19x15 cm Cod. 36347 € 51,90

Icone greche
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36348-36358

36360 36361

36349-36357 36344-36355

36362 36363

36365

36359

Icona “Santa Teresa di Calcutta” 13x10 cm Cod. 36358 € 22,90

Icona “Santa Teresa di Calcutta” 19x15 cm Cod. 36348 € 51,90

Icona “Cuore Immacolato di Maria” 13x10 cm Cod. 36357 € 22,90

Icona “Cuore Immacolato di Maria” 19x15 cm Cod. 36349 € 51,90

Icona “Cristo Pantocratore” con cornice in argento 925 e doratura 22K 39x16 cm Cod. 36359 € 393,50

Icona “San Giovanni Battista” con cornice in argento 925 e doratura 22K 39x16 cm Cod. 36360 € 393,50

Icona “Madonna in preghiera” con cornice in argento 925 e doratura 22K 39x16 cm Cod. 36361 € 393,50

Icona “Arcangelo Gabriele” con cornice in argento 925 e doratura 22K 39x16 cm Cod. 36362 € 393,50

Icona “Arcangelo Michele” con cornice in argento 925 e doratura 22K 39x16 cm Cod. 36363 € 393,50

Icona “Arcangelo Gabriele” con cornice in argento 925 e doratura 22K 26x19 cm Cod. 36365 € 271,50

Icona “Gesu’ Misericordioso” 13x10 cm Cod. 36355 € 22,90

Icona “Gesu’ Misericordioso” 19x15 cm Cod. 36344 € 51,90

Icone greche
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42144-42145-42146

42153-42154-42155

42147-42148-42149

42150-42151-42152

Icone in argento

Icona Madre della Tenerezza in argento con decorazioni colorate su legno 6x8,5 cm Cod. 42144 € 7,40

Icona Madre della Tenerezza in argento con decorazioni colorate su legno 12x16 cm Cod. 42145 € 22,00

Icona Madre della Tenerezza in argento con decorazioni colorate su legno 17,5x22,5 cm Cod. 42146 € 51,70

Icona Madonna delle Sette Spade in argento con decorazioni 
colorate su legno

6x8,5 cm Cod. 42147 € 10,80

Icona Madonna delle Sette Spade in argento con decorazioni 
colorate su legno

12x16 cm Cod. 42148 € 24,80

Icona Madonna delle Sette Spade in argento con decorazioni 
colorate su legno

17,5x22,5 cm Cod. 42149 € 47,30

Icona Angelo in argento con decorazioni colorate su legno 6x8,5 cm Cod. 42150 € 10,80

Icona Angelo in argento con decorazioni colorate su legno 12x16 cm Cod. 42151 € 23,80

Icona Angelo in argento con decorazioni colorate su legno 17,5x22,5 cm Cod. 42152 € 47,30

Icona Madre di Dio in argento con decorazioni colorate su legno 6x8,5 cm Cod. 42153 € 10,80

Icona Madre di Dio in argento con decorazioni colorate su legno 12x16 cm Cod. 42154 € 24,80

Icona Madre di Dio in argento con decorazioni colorate su legno 17,5x22,5 cm Cod. 42155 € 47,30
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42156-42157-42158

42165-42166-42167

42159-42160-42161

42162-42163-42164

Icone in argento

Icona Sacra Famiglia in argento con decorazioni colorate su legno 6x8,5 cm Cod. 42156 € 10,80

Icona Sacra Famiglia in argento con decorazioni colorate su legno 12x16 cm Cod. 42157 € 24,80

Icona Sacra Famiglia in argento con decorazioni colorate su legno 17,5x22,5 cm Cod. 42158 € 47,30

Icona San Nicola in argento con decorazioni colorate su legno 6x8,5 cm Cod. 42159 € 10,80

Icona San Nicola in argento con decorazioni colorate su legno 12x16 cm Cod. 42160 € 24,80

Icona San Nicola in argento con decorazioni colorate su legno 17,5x22,5 cm Cod. 42161 € 47,30

Icona Cristo Pantocratore in argento con decorazioni colorate su legno 6x8,5 cm Cod. 42162 € 10,80

Icona Cristo Pantocratore in argento con decorazioni colorate su legno 12x16 cm Cod. 42163 € 24,80

Icona Cristo Pantocratore in argento con decorazioni colorate su legno 17,5x22,5 cm Cod. 42164 € 47,30

Icona San Giorgio in argento con decorazioni colorate su legno 6x8,5 cm Cod. 42165 € 8,30

Icona San Giorgio in argento con decorazioni colorate su legno 12x16 cm Cod. 42166 € 25,10

Icona San Giorgio in argento con decorazioni colorate su legno 17,5x22,5 cm Cod. 42167 € 45,80
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42168-42169-42170

42177-42178-42179-42180

42171-42172-42173 42195-42196

42174-42175-42176

Icone in argento

Icona Vergine Maria di Betlemme in argento con decorazioni colorate su legno 6x8,5 cm Cod. 42168 € 6,50

Icona Vergine Maria di Betlemme in argento con decorazioni colorate su legno 12x16 cm Cod. 42169 € 25,10

Icona Vergine Maria di Betlemme in argento con decorazioni colorate su legno 17,5x22,5 cm Cod. 42170 € 51,70

Icona Albero della Vita in argento con decorazioni colorate su legno 12x16 cm Cod. 42171 € 25,10

Icona Albero della Vita in argento con decorazioni colorate su legno 15x20 cm Cod. 42172 € 33,00

Icona Albero della Vita in argento con decorazioni colorate su legno 17,5x22,5 cm Cod. 42173 € 47,60

Icona Madonna di Vilnius in argento con decorazioni dorate 9x13 cm Cod. 42195 € 29,30

Icona Madonna di Vilnius in argento con decorazioni dorate 13x18 cm Cod. 42196 € 56,80

Icona Madonna di Gerusalemme in argento con decorazioni colorate su legno 12x16 cm Cod. 42174 € 25,10

Icona Madonna di Gerusalemme in argento con decorazioni colorate su legno 15x20 cm Cod. 42175 € 33,90

Icona Madonna di Gerusalemme in argento con decorazioni colorate su legno 17,5x22,5 cm Cod. 42176 € 51,70

Icona Cristo Pantocratore su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 12x16 cm Cod. 42177 € 76,90

Icona Cristo Pantocratore su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 16x20 cm Cod. 42178 € 108,00

Icona Cristo Pantocratore su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 20x26 cm Cod. 42179 € 157,40

Icona Cristo Pantocratore su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 24x31 cm Cod. 42180 € 206,80
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42181-42182-42183

42192-42193-42194

42184-42185-42186-42187

42188-42189-42190-42191

Icone in argento

Icona San Nicola su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 12x16 cm Cod. 42181 € 76,90

Icona San Nicola su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 16x20 cm Cod. 42182 € 108,00

Icona San Nicola su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 20x26 cm Cod. 42183 € 157,40

Icona Madre di Dio su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 12x16 cm Cod. 42184 € 76,90

Icona Madre di Dio su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 16x20 cm Cod. 42185 € 108,00

Icona Madre di Dio su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 20x26 cm Cod. 42186 € 157,40

Icona Madre di Dio su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 24x31 cm Cod. 42187 € 206,80

Icona Sacra Famiglia su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 12x16 cm Cod. 42188 € 76,90

Icona Sacra Famiglia su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 16x20 cm Cod. 42189 € 108,00

Icona Sacra Famiglia su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 20x26 cm Cod. 42190 € 157,40

Icona Sacra Famiglia su legno rivestito in argento con decorazioni colorate 24x31 cm Cod. 42191 € 206,80

Icona Madonna di Czestochowa in argento con decorazioni dorate e cristalli 9x13 cm Cod. 42192 € 29,30

Icona Madonna di Czestochowa in argento con decorazioni dorate e cristalli 13x18 cm Cod. 42193 € 62,30

Icona Madonna di Czestochowa in argento con decorazioni dorate e cristalli 18x24 cm Cod. 42194 € 117,20
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15294

15298

15295

15299

15296

15300

15297

15301

Crocifissi in resina argentata

Crocifisso in resina argentata 36x20 cm Cod. 15294 € 76,50

Crocifisso moderno in resina argentata su legno 28x52 cm Cod. 15295 € 96,10

Crocifisso stilizzato in resina argentata e decorazioni dorate h 41 cm Cod. 15296 € 100,70

Crocifisso moderno in resina argentata e legno bianco 22,5x40 cm Cod. 15297 € 108,00

Crocifisso moderno in resina argentata e legno bianco h 46 cm Cod. 15298 € 76,90

Crocifisso in resina argentata e legno 22x37 cm Cod. 15299 € 73,20

Crocifisso in resina argentata e legno 27x46 cm Cod. 15300 € 95,20

Crocifisso in resina argentata e legno 31,5x55,5 cm Cod. 15301 € 128,10
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Quadri in argento

42204-42205-42206

42197-42198-42199-42200

42201-42202-42203

Ultima Cena con decorazioni colorate, retro legno 11x6,5 cm Cod. 42197 € 14,70

Ultima Cena con decorazioni colorate, retro legno 15x9 cm Cod. 42198 € 29,30

Ultima Cena con decorazioni colorate, retro legno 20x12 cm Cod. 42199 € 49,50

Ultima Cena con decorazioni colorate, retro legno 39x19 cm Cod. 42200 € 98,90

Gesù Misericordioso con decorazioni colorate, retro legno 6,5x11 cm Cod. 42201 € 18,00

Gesù Misericordioso con decorazioni colorate, retro legno 9x15 cm Cod. 42202 € 31,70

Gesù Misericordioso con decorazioni colorate, retro legno 12x20 cm Cod. 42203 € 55,90

Madonna Miracolosa con decorazioni colorate, retro legno 6,5x11 cm Cod. 42204 € 18,00

Madonna Miracolosa con decorazioni colorate, retro legno 9x15 cm Cod. 42205 € 31,70

Madonna Miracolosa con decorazioni colorate, retro legno 12x20 cm Cod. 42206 € 55,90

San Michele con decorazioni colorate, retro legno 6,5x11 cm Cod. 42207 € 17,10

San Michele con decorazioni colorate, retro legno 9x15 cm Cod. 42208 € 30,80

San Michele con decorazioni colorate, retro legno 12x20 cm Cod. 42209 € 54,00

42207-42208-42209
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42221 42216-42217-42218-42219-42220

42210-42211-42212 42213-42214-42215 42222-42223

Madonna di Lourdes con decorazioni colorate, retro legno 6,5x11 cm Cod. 42210 € 12,30

Madonna di Lourdes con decorazioni colorate, retro legno 9x15 cm Cod. 42211 € 25,10

Madonna di Lourdes con decorazioni colorate, retro legno 12x20 cm Cod. 42212 € 43,40

Madonna di Fatima con decorazioni colorate, retro legno 6,5x11 cm Cod. 42213 € 13,80

Madonna di Fatima con decorazioni colorate, retro legno 9x15 cm Cod. 42214 € 27,50

Madonna di Fatima con decorazioni colorate, retro legno 12x20 cm Cod. 42215 € 46,70

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, retro legno 7,5x6 cm Cod. 42216 € 13,20

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, retro legno 10,5x8,5 cm Cod. 42217 € 17,40

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, retro legno 19x15,5 cm Cod. 42218 € 41,20

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, retro legno 32x26 cm Cod. 42219 € 89,70

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, retro legno 46x37 cm Cod. 42220 € 164,70

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, retro legno 50x35 cm Cod. 42221 € 180,30

Madonna con Bambino con decorazioni dorate, retro legno 13x18 cm Cod. 42222 € 67,80

Madonna con Bambino con decorazioni dorate, retro legno 18x24 cm Cod. 42223 € 104,40

Quadri in argento
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42222-42223

Quadri in argento

Angelo protettore, retro legno 11x6,5 cm Cod. 42224 € 12,10

Angelo protettore, retro legno 15x9 cm Cod. 42225 € 25,30

Angelo protettore, retro legno 20x12 cm Cod. 42226 € 40,30

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, sagomato, retro legno 9x11 cm Cod. 42227 € 15,60

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, sagomato, retro legno 16x19,5 cm Cod. 42228 € 41,20

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, sagomato, retro legno 27x32,5 cm Cod. 42229 € 91,50

Madonna con Bambino con decorazioni colorate, sagomato, retro legno 9x11 cm Cod. 42230 € 15,60

Madonna con Bambino con decorazioni colorate, sagomato, retro legno 16x19,5 cm Cod. 42231 € 41,20

Madonna con Bambino con decorazioni colorate, sagomato, retro legno 27x32,5 cm Cod. 42232 € 91,50

Madonna di Guadalupe con decorazioni colorate, sagomato, retro legno 9x11 cm Cod. 42233 € 12,90

Madonna di Guadalupe con decorazioni colorate, sagomato, retro legno 12x14,5 cm Cod. 42234 € 33,50

Madonna di Guadalupe con decorazioni colorate, sagomato, retro legno 16x19,5 cm Cod. 42235 € 52,90

42224-42225-42226

42233-42234-42235

42227-42228-42229

42230-42231-42232
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Madonna di Medjugorje con decorazioni colorate, sagomato, retro legno 9x11 cm Cod. 42236 € 12,90

Madonna di Medjugorje con decorazioni colorate, sagomato, retro legno 12x14,5 cm Cod. 42237 € 25,30

Madonna di Medjugorje con decorazioni colorate, sagomato, retro legno 16x19,5 cm Cod. 42238 € 40,70

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, cuore, retro legno bianco 7,5x6,5 cm Cod. 42239 € 13,80

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, cuore, retro legno bianco 14,5x12,5 cm Cod. 42240 € 28,40

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, cuore, retro legno bianco 25,5x22,5 cm Cod. 42241 € 76,90

Sacra Famiglia con decorazioni colorate, cuore, retro legno bianco 38x33,5 cm Cod. 42242 € 137,30

Angelo Custode, cuore, retro legno bianco 7,5x6,5 cm Cod. 42243 € 11,40

Angelo Custode, cuore, retro legno bianco 10,5x9 cm Cod. 42244 € 14,90

Angelo Custode, cuore, retro legno bianco 14,5x12,5 cm Cod. 42245 € 24,80

Angelo Custode, cuore, retro legno bianco 17,5x15 cm Cod. 42246 € 40,30

Madonna con Bambino con decorazioni colorate, cuore, retro legno bianco 7,5x6,5 cm Cod. 42247 € 13,80

Madonna con Bambino con decorazioni colorate, cuore, retro legno bianco 14,5x12,5 cm Cod. 42248 € 29,30

Madonna con Bambino con decorazioni colorate, cuore, retro legno bianco 25,5x22,5 cm Cod. 42249 € 76,90

Madonna con Bambino con decorazioni colorate, cuore, retro legno bianco 38x33,5 cm Cod. 42250 € 137,30

42236-42237-42238

42247-42248-42249-42250

42239-42240-42241-42242

42243-42244-42245-42246

Quadri in argento
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Sacra Famiglia su cuore in legno bianco con decorazioni argentate 37,5x30 cm Cod. 42251 € 78,70

Sacra Famiglia su cuore in legno bianco con decorazioni argentate 46x37 cm Cod. 42252 € 111,70

Sacra Famiglia su cuore in legno bianco con decorazioni argentate 55,5x45 cm Cod. 42253 € 166,60

Madonna con Bambino su cuore in legno bianco con decor. argentate 37,5x30 cm Cod. 42254 € 78,70

Madonna con Bambino su cuore in legno bianco con decor. argentate 46x37 cm Cod. 42255 € 111,70

Madonna con Bambino su cuore in legno bianco con decor. argentate 55,5x45 cm Cod. 42256 € 166,60

Sacra Famiglia con decorazioni dorate, cuore, retro doppio legno 37,5x30 cm Cod. 42257 € 89,70

Sacra Famiglia con decorazioni dorate, cuore, retro doppio legno 46x37 cm Cod. 42258 € 120,80

Sacra Famiglia con decorazioni dorate, cuore, retro doppio legno 55,5x45 cm Cod. 42259 € 177,60

Madonna con Bambino, cuore, retro doppio legno 37,5x30 cm Cod. 42260 € 86,10

Madonna con Bambino, cuore, retro doppio legno 46x37 cm Cod. 42261 € 115,30

Madonna con Bambino, cuore, retro doppio legno 55,5x45 cm Cod. 42262 € 173,90

42251-42252-42253

42260-42261-42262

42254-42255-42256

42257-42258-42259

Quadri in argento
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Madonna con Bambino su legno ovale con decorazioni argentate 33x63 cm Cod. 42263 € 166,60

Sacra Famiglia su legno ovale con decorazioni argentate 33x63 cm Cod. 42264 € 166,60

Madonna con Bambino in argento su albero della vita in legno 14x15,5 cm Cod. 42275 € 15,60

Sacra Famiglia in argento su albero della vita in legno 14x15,5 cm Cod. 42276 € 15,60

Angelo Custode in argento su albero della vita in legno 14x15,5 cm Cod. 42277 € 15,60

42263 42264

Quadri in argento

4227742275 42276
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42268-42269

42270-42271

42266-42267

Quadri in argento

42272-42273

Madonna con Bambino con particolari in argento albero della vita 80x52 cm Cod. 42272 € 179,40

Madonna con Bambino con particolari in argento albero della vita 98x48 cm Cod. 42273 € 219,60

Sacra Famiglia con particolari in argento 80x52 cm Cod. 42266 € 179,40

Sacra Famiglia con particolari in argento 98x48 cm Cod. 42267 € 219,60

Madonna con Bambino con particolari in argento 80x52 cm Cod. 42268 € 179,40

Madonna con Bambino con particolari in argento 98x48 cm Cod. 42269 € 219,60

Sacra Famiglia con particolari in argento albero della vita 80x52 cm Cod. 42270 € 179,40

Sacra Famiglia con particolari in argento albero della vita 98x48 cm Cod. 42271 € 219,60
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Albero della Vita in legno con Sacra Famiglia stilizzata 
e particolari in argento

61x42 cm Cod. 42280 € 150,10

Albero della Vita in legno con Sacra Famiglia stilizzata 
e particolari in argento

80x52 cm Cod. 42281 € 179,40

Albero della Vita in legno decorato e particolari in argento 60x45 cm Cod. 42282 € 150,10

Albero della Vita in legno decorato e particolari in argento 98x48 cm Cod. 42283 € 208,70

Crocifisso in resina argentata su legno con decorazioni colorate 23x40 cm Cod. 42284 € 210,50

Sacra Famiglia in resina argentata su legno con decorazioni colorate 23x40 cm Cod. 42285 € 228,80

42280-42281

42285

42282-42283

42284

Quadri in argento
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42284

42274

42278

42279

Sacra Famiglia su legno con decorazione albero della vita 52x81,5 cm Cod. 42274 € 197,70

Sacra Famiglia in argento su legno con decorazione albero della vita 98x48 cm Cod. 42278 € 194,00

Madonna con Bambino in argento su legno con decorazione 
albero della vita

60x45 cm Cod. 42279 € 126,30

Quadri in argento
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Sculture in argento

42290

42291-42292-42293 42294-42295-42296

Calice e Piattino in resina argentata con decorazioni colorate h 15 cm
∅ 8 cm

Cod. 42286 € 58,60

Calice e Piattino in resina argentata con decorazioni colorate h 22 cm
∅ 9 cm

Cod. 42287 € 70,20

Angelo che canta in resina argentata e decorazioni dorate h 7 cm Cod. 42297 € 12,70

Angelo che canta in resina argentata e decorazioni dorate h 10 cm Cod. 42298 € 18,20

Angelo che canta in resina argentata e decorazioni dorate h 15 cm Cod. 42299 € 30,20

Crocifisso in resina argentata h 14 cm Cod. 42290 € 11,90

Angelo che prega in resina argentata e decorazioni dorate h 7 cm Cod. 42291 € 12,70

Angelo che prega in resina argentata e decorazioni dorate h 10 cm Cod. 42292 € 18,20

Angelo che prega in resina argentata e decorazioni dorate h 15 cm Cod. 42293 € 30,20

Angelo con cuore in resina argentata e decorazioni dorate h 7 cm Cod. 42294 € 12,70

Angelo con cuore in resina argentata e decorazioni dorate h 10 cm Cod. 42295 € 18,20

Angelo con cuore in resina argentata e decorazioni dorate h 15 cm Cod. 42296 € 30,20

42297-42298-42299

42286-42287
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42290

4230542302

42303

42304

42301

Sculture e quadri in argento

Sacra Famiglia in resina argentata h 9 cm Cod. 42288 € 10,10

Madonna con Bambino in resina argentata h 9 cm Cod. 42289 € 10,10

Sacra Famiglia in resina argentata su cuore in legno bianco 14x12 cm Cod. 42300 € 15,60

Madonna con Bambino in resina argentata su cuore in legno bianco 14x12 cm Cod. 42301 € 15,60

Albero della Vita in resina argentata su cuore in legno bianco 14x12 cm Cod. 42302 € 15,60

Quadro luminoso albero della vita e Sacra Famiglia in argento 14x10 cm Cod. 42303 € 19,30

Quadro luminoso albero della vita e Angelo Custode in argento 14x10 cm Cod. 42304 € 19,30

Quadro luminoso albero della vita 
e Madonna con Bambino in argento

14x10 cm Cod. 42305 € 19,30

42288 42289

42300
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42308 42309

42306 42310 42311 42312

42307

Quadri e cornici in argento

Piattino Battesimo in vetro con particolari in argento ∅ 13 cm Cod. 42306 € 28,40

Cornice argento Battesimo con letterine per personalizzazione 
nome, retro legno bianco, per foto formato 13x18 cm

Cod. 42307 € 47,60

Cornice argento Comunione con letterine per personalizzazione 
nome, retro legno bianco, per foto formato 13x18 cm

Cod. 42308 € 47,60

Cornice argento Cresima, retro legno bianco, per foto f.to 13x18 cm Cod. 42309 € 41,20

Quadro moderno Battesimo in argento su albero della vita in legno 14x15,5 cm Cod. 42310 € 15,60

Quadro moderno Comunione in argento su albero della vita in legno 14x15,5 cm Cod. 42311 € 15,60

Quadro moderno Cresima in argento su albero della vita in legno 14x15,5 cm Cod. 42312 € 15,60
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Quadri

Sacra Famiglia rotondo traforato con decorazioni dorate in rilievo 
fatte a mano

∅ 30 cm Cod. 42041 € 149,50

∅ 40 cm Cod. 42042 € 176,90

∅ 60 cm Cod. 42043 € 274,50

Sacra Famiglia traforato con decorazioni argentate in rilievo 
fatte a mano

16x10 cm Cod. 42044 € 20,80

16x10 cm Cod. 42045 € 20,80

16x10 cm Cod. 42046 € 20,80

42041-42042-42043 42044

4204542046
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42056-42057

42050-42051-42052

42058-42059

42047-42048-42049

Quadri

Sacra Famiglia con finitura laterale a stucco 
e decorazioni argentate in rilievo fatte a mano

63x33 cm Cod. 42047 € 134,20

80x43 cm Cod. 42048 € 198,30

115x57 cm Cod. 42049 € 289,80

63x33 cm Cod. 42050 € 134,20

80x43 cm Cod. 42051 € 198,30

115x57 cm Cod. 42052 € 289,80

63x33 cm Cod. 42053 € 134,20

80x43 cm Cod. 42054 € 198,30

115x57 cm Cod. 42055 € 289,80

Madonna con Bambino con finitura laterale a stucco 
e decorazioni argentate in rilievo fatte a mano

40x40 cm Cod. 42056 € 119,00

60x60 cm Cod. 42057 € 180,00

Sacra Famiglia con finitura laterale a stucco e decorazioni argentate 
in rilievo fatte a mano

40x40 cm Cod. 42058 € 119,00

60x60 cm Cod. 42059 € 180,00

42053-42054-42055
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Quadri

Albero della Vita e Sacra Famiglia 
con decorazioni in rilievo dorate

40x23 cm Cod. 42060 € 131,20

50x28 cm Cod. 42061 € 198,30

80x40 cm Cod. 42062 € 347,70

110x54 cm Cod. 42063 € 552,10

Sacra Famiglia e Albero della Vita con decorazioni 
in rilievo argentate e dorate

100x50 cm Cod. 42064 € 485,00

Madonna con Bambino e Albero della Vita con decorazioni 
in rilievo argentate e dorate

100x50 cm Cod. 42065 € 485,00

42060-42061 42062-42063

42064

42065
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42066-42067-42068

42069-42070-42071 42072-42073-42074

Quadri

Sacra Famiglia con immagine in rilievo
e decorazioni argentate fatte a mano

25x17 cm Cod. 42066 € 68,70

33x23 cm Cod. 42067 € 94,60

46x29 cm Cod. 42068 € 198,30

Madonna con Bambino con immagine in rilievo
e decorazioni argentate fatte a mano

25x17 cm Cod. 42069 € 68,70

33x23 cm Cod. 42070 € 94,60

46x29 cm Cod. 42071 € 198,30

Sacra Famiglia con immagine in rilievo
e decorazioni argentate fatte a mano

17x25 cm Cod. 42072 € 68,70

23x33 cm Cod. 42073 € 94,60

29x46 cm Cod. 42074 € 198,30
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Quadri

Madonna con Bambino con immagine in rilievo
e decorazioni argentate fatte a mano

17x25 cm Cod. 42075 € 68,70

23x33 cm Cod. 42076 € 94,60

29x46 cm Cod. 42077 € 198,30

Angelo Custode con immagine in rilievo
e decorazioni argentate fatte a mano

17x25 cm Cod. 42078 € 68,70

23x33 cm Cod. 42079 € 94,60

29x46 cm Cod. 42080 € 198,30

Angeli con immagine in rilievo
e decorazioni argentate fatte a mano

25x17 cm Cod. 42081 € 68,70

33x23 cm Cod. 42082 € 94,60

46x29 cm Cod. 42083 € 198,30

42075-42076-42077 42078-42079-42080

42081-42082-42083
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Quadri

Quadro sagomato Angeli con decorazioni argentate 
in rilievo fatte a mano

50x28 cm Cod. 42088 € 164,70

63x33 cm Cod. 42089 € 241,00

80x44 cm Cod. 42090 € 331,00

100x50 cm Cod. 42091 € 414,80

Quadro sagomato Madonna con Bambino e Angeli 
con decorazioni in rilievo argentate e dorate

50x28 cm Cod. 42092 € 198,30

63x33 cm Cod. 42093 € 286,70

80x44 cm Cod. 42094 € 385,90

100x50 cm Cod. 42095 € 475,80

Quadro sagomato Sacra Famiglia con decorazioni
in rilievo argentate e dorate

28x50 cm Cod. 42096 € 198,30

33x63 cm Cod. 42097 € 286,70

42088-42089-42090-42091

42092-42093-42094-42095

42096-42097



466 467

OGGETTISTICA

Inclusa IVA 22% 

w w w.e d i t r i c e s h a l o m . i t

Quadri

42084-42085-42086-82087

42098-42099

Quadro sagomato Sacra Famiglia con decorazioni argentate
in rilievo fatte a mano

50x28 cm Cod. 42084 € 164,70

63x33 cm Cod. 42085 € 241,00

80x44 cm Cod. 42086 € 331,00

100x50 cm Cod. 42087 € 414,80

Quadro sagomato Madonna con Bambino con decorazioni 
in rilievo argentate e dorate

28x50 cm Cod. 42098 € 198,30

33x63 cm Cod. 42099 € 286,70
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Quadri

42100 42101

42102 42103

Quadro sagomato Sacra Famiglia con immagine in rilievo 
e decorazioni argentate fatte a mano

100x70 cm Cod. 42100 € 552,10

Cuore Sacra Famiglia con immagine in rilievo 
e decorazioni argentate fatte a mano

80x66 cm Cod. 42101 € 414,80

Quadro sagomato Madonna con Bambino con immagine in rilievo 
e decorazioni argentate fatte a mano

50x70 cm Cod. 42102 € 274,50

Quadro sagomato Gesù Bambino con immagine in rilievo 
e decorazioni argentate fatte a mano

30x35 cm Cod. 42103 € 137,30
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Quadri

42104-42105

42108-42109

42106-42107

Quadro immagine sagomata Madonna con Bambino 
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

50x29 cm Cod. 42104 € 137,30

80x42 cm Cod. 42105 € 289,80

Quadro immagine sagomata Sacra Famiglia 
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

50x29 cm Cod. 42106 € 137,30

80x42 cm Cod. 42107 € 289,80

Quadro immagine sagomata Madonna con Bambino 
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

50x29 cm Cod. 42108 € 137,30

80x42 cm Cod. 42109 € 289,80
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42111

42110

Quadri e quadretti

42112

42113

42114

42116

Quadretto su base Sacra Famiglia 
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

14x10 cm Cod. 42112 € 17,70

14x10 cm Cod. 42113 € 17,70

Quadretto su base Albero della vita e Gesù Bambino 
con decorazioni in rilievo argentate

14x10 cm Cod. 42114 € 17,70

Quadretto su base Albero della vita e Sacra Famiglia 
con decorazioni in rilievo argentate

14x10 cm Cod. 42115 € 17,70

Quadretto su base Albero della vita e Madonna con Bambino 
con decorazioni in rilievo argentate

14x10 cm Cod. 42116 € 17,70

Quadretto su base Madonna con Bambino 
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

14x10 cm Cod. 42110 € 17,70

14x10 cm Cod. 42111 € 17,70

42115
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42117 42118 42119

42120

Quadretti

42121

42125

42122

42123 42124

Quadretto sagomato Comunione bimbo con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

16x9 cm Cod. 42121 € 20,80

Quadretto sagomato Comunione bimba con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

16x9 cm Cod. 42122 € 20,80

Quadro sagomato Madonna con Bambino con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

16x9 cm Cod. 42123 € 20,80

Quadretto sagomato Angeli con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

16x9 cm Cod. 42124 € 20,80

Quadretto sagomato Sacra Famiglia con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

16x9 cm Cod. 42125 € 20,80

Quadro sagomato Sacra Famiglia con decorazioni in rilievo 
argentate fatte a mano

16x9 cm Cod. 42117 € 20,80

Quadro sagomato Madonna con Bambino con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

16x9 cm Cod. 42118 € 20,80

Quadro sagomato Angelo custode con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

16x9 cm Cod. 42119 € 20,80

Quadro sagomato Battesimo con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

16x9 cm Cod. 42120 € 20,80
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42129

42126

42130

42127 42128

42131

Quadretti

Quadretto rotondo Battesimo con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

∅ 11 cm Cod. 42129 € 20,80

Quadretto rotondo Comunione bimbo con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

∅ 11 cm Cod. 42130 € 20,80

Quadretto rotondo Comunione bimba con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

∅ 11 cm Cod. 42131 € 20,80

Quadretto rotondo Sacra Famiglia con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

∅ 11 cm Cod. 42126 € 20,80

Quadretto rotondo Angeli con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

∅ 11 cm Cod. 42127 € 20,80

Quadretto rotondo Angelo custode con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

∅ 11 cm Cod. 42128 € 20,80
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42133

42134 42135

42132

Quadretto cuore Angelo con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

16x10 cm Cod. 42132 € 17,70

Quadretto cuore Sacra Famiglia con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

16x10 cm Cod. 42133 € 17,70

Quadretto cuore Madonna con Bambino con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

16x10 cm Cod. 42134 € 17,70

Quadretto cuore Gesù Bambino con decorazioni 
in rilievo argentate fatte a mano

16x10 cm Cod. 42135 € 17,70

Quadretti
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42137

42141 42142

42138

42143

42139

42140

Quadretti

42136

Quadretto rotondo Bimbo angioletto di Gesù
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

∅ 12 cm Cod. 42136 € 20,80

Quadretto rotondo bimba Angioletto di Gesù
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

∅ 12 cm Cod. 42137 € 20,80

Quadretto rotondo bimbo Angelo di Dio
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

∅ 12 cm Cod. 42138 € 20,80

Quadretto rotondo bimba Angelo di Dio
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

∅ 12 cm Cod. 42139 € 20,80

Quadretto rotondo celeste Angelo di Dio
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

∅ 12 cm Cod. 42140 € 20,80

Quadretto rotondo rosa Angelo di Dio
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

∅ 12 cm Cod. 42141 € 20,80

Quadretto rotondo celeste Oggi è nata una Stella
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

∅ 12 cm Cod. 42142 € 20,80

Quadretto rotondo celeste Oggi è nata una Stella
con decorazioni in rilievo argentate fatte a mano

∅ 12 cm Cod. 42143 € 20,80
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15277-15278-15279

15284 15285

15280-15281

15286

15282-15283

Crocifissi

Crocifisso moderno con finitura a stucco 
e decorazioni dorate

15x22 cm Cod. 15277 € 48,80

21x30 cm Cod. 15278 € 67,10

27x40 cm Cod. 15279 € 91,50

Crocifisso moderno con finitura a stucco scuro 
e decorazioni dorate

15x29 cm Cod. 15280 € 67,10

20x38 cm Cod. 15281 € 91,50

Crocifisso moderno con finitura a stucco chiaro 
e decorazioni dorate

15x29 cm Cod. 15282 € 67,10

20x38 cm Cod. 15283 € 91,50

Crocifisso moderno effetto legno naturale 
e decorazioni argentate in rilievo fatte a mano

14x41 cm Cod. 15284 € 76,30

Crocifisso moderno effetto legno grigio 
e decorazioni argentate in rilievo fatte a mano

14x41 cm Cod. 15285 € 76,30

Crocifisso moderno effetto legno naturale 
e decorazioni argentate in rilievo fatte a mano

15x45 cm Cod. 15286 € 91,50
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15287

15290 - 15291

15288

15292 15293

15289

Crocifissi

Crocifisso moderno effetto legno grigio 
e decorazioni argentate in rilievo fatte a mano

15x45 cm Cod. 15287 € 91,50

Crocifisso moderno con finitura a stucco marrone 
e decorazioni argentate in rilievo fatte a mano

15x46 cm Cod. 15288 € 91,50

Crocifisso moderno con finitura a stucco grigio 
e decorazioni argentate in rilievo fatte a mano

15x46 cm Cod. 15289 € 91,50

Crocifisso stile legno e corpo stilizzato con decorazioni dorate 15x30 cm Cod. 15290 € 67,10

Crocifisso stile legno e corpo stilizzato con decorazioni dorate 18x38 cm Cod. 15291 € 79,30

Crocifisso stile legno e corpo con decorazioni dorate 15x30 cm Cod. 15292 € 85,40

Crocifisso stile legno e corpo con decorazioni dorate 18x38 cm Cod. 15293 € 109,80
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41878

41881

41884

41882

41885

41879

41883

41886

41880

Quadri e quadretti in legno

Quadretto in legno con frase emozionale e immagine Albero della Vita 10x15 cm Cod. 41878 € 12,90

Quadretto in legno con frase emozionale 
e immagine Madonna con Bambino

10x15 cm Cod. 41879 € 12,90

Quadretto in legno con frase emozionale e immagine Sacra Famiglia 10x15 cm Cod. 41880 € 12,90

Quadretto in legno con frase emozionale 
e immagine Gesù Misericordioso

10x15 cm Cod. 41881 € 12,90

Quadretto in legno con frase emozionale 
e immagine Angelo Custode

10x15 cm Cod. 41882 € 12,90

Quadretto in legno con frase emozionale e immagine Nozze 10x15 cm Cod. 41883 € 12,90

Quadretto in legno con frase emozionale e immagine Amore 10x15 cm Cod. 41884 € 12,90

Quadretto in legno con frase emozionale e immagine Cresima 10x15 cm Cod. 41885 € 12,90

Quadretto in legno con frase emozionale e immagine Comunione 10x15 cm Cod. 41886 € 12,90
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41887

41893

41888

41894

41889

41895

41890

41896

41891

41897

41892

41898

Quadri e quadretti in legno

Quadro in legno Madonna con Bambino 10x50 cm Cod. 41887 € 30,50

Quadro in legno Madonna con Bambino 10x50 cm Cod. 41888 € 30,50

Quadro in legno Madonna con Bambino 10x50 cm Cod. 41889 € 30,50

Quadro in legno Sacra Famiglia 10x50 cm Cod. 41890 € 30,50

Quadro in legno Gesù che prega 10x50 cm Cod. 41891 € 30,50

Quadro in legno Madonna di Fatima 10x50 cm Cod. 41892 € 30,50

Quadro in legno Madonna di Lourdes 10x50 cm Cod. 41893 € 30,50

Quadro in legno Angelo custode 10x50 cm Cod. 41894 € 30,50

Quadro in legno Madonna con Bambino 7x30 cm Cod. 41895 € 15,00

Quadro in legno Madonna con Bambino 7x30 cm Cod. 41896 € 15,00

Quadro in legno Madonna con Bambino 7x30 cm Cod. 41897 € 15,00

Quadro in legno Sacra Famiglia 7x30 cm Cod. 41898 € 15,00
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41899

41905

41900

41906

41901

41907

41902

41908

41903

41909

41904

41910

Quadri e quadretti in legno

Quadro in legno Gesù che prega 7x30 cm Cod. 41899 € 15,00

Quadro in legno Madonna di Fatima 7x30 cm Cod. 41900 € 15,00

Quadro in legno Madonna di Lourdes 7x30 cm Cod. 41901 € 15,00

Quadro in legno Angelo custode 7x30 cm Cod. 41902 € 15,00

Quadro in legno Madonna con Bambino 4x15 cm Cod. 41903 € 7,10

Quadro in legno Madonna con Bambino 4x15 cm Cod. 41904 € 7,10

Quadro in legno Madonna con Bambino 4x15 cm Cod. 41905 € 7,10

Quadro in legno Sacra Famiglia 4x15 cm Cod. 41906 € 7,10

Quadro in legno Gesù che prega 4x15 cm Cod. 41907 € 7,10

Quadro in legno Madonna di Fatima 4x15 cm Cod. 41908 € 7,10

Quadro in legno Madonna di Lourdes 4x15 cm Cod. 41909 € 7,10

Quadro in legno Angelo custode 4x15 cm Cod. 41910 € 7,10
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ESTATE PRIMAVERA AUTUNNO INVERNO

Quadri e quadretti in legno

Quadro in legno Quattro Stagioni - primavera 4x15 cm Cod. 41911/PRIMA € 7,10

Quadro in legno Quattro Stagioni - estate 4x15 cm Cod. 41911/ESTAT € 7,10

Quadro in legno Quattro Stagioni - autunno 4x15 cm Cod. 41911/AUTUN € 7,10

Quadro in legno Quattro Stagioni - inverno 4x15 cm Cod. 41911/INVER € 7,10

Quadro in legno Quattro Stagioni - primavera 7x30 cm Cod. 41912/PRIMA € 15,00

Quadro in legno Quattro Stagioni - estate 7x30 cm Cod. 41912/ESTAT € 15,00

Quadro in legno Quattro Stagioni - autunno 7x30 cm Cod. 41912/AUTUN € 15,00

Quadro in legno Quattro Stagioni - inverno 7x30 cm Cod. 41912/INVER € 15,00

Quadro in legno Quattro Stagioni - primavera 10x50 cm Cod. 41913/PRIMA € 30,50

Quadro in legno Quattro Stagioni - estate 10x50 cm Cod. 41913/ESTAT € 30,50

Quadro in legno Quattro Stagioni - autunno 10x50 cm Cod. 41913/AUTUN € 30,50

Quadro in legno Quattro Stagioni - inverno 10x50 cm Cod. 41913/INVER € 30,50
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Rosario capoletto

10617

10620

10622

10621

10623

Rosario capoletto san Benedetto in legno d’ulivo,
croce inserti in metallo - grani ovali 12 mm

Cod. 10617 € 30,70

Rosario capoletto in legno, crociera inserto in metallo
Madonna con Bambino - grani Ø mm 24

Cod. 10618 € 40,90

Rosario capoletto in legno, crociera inserto in metallo
Madonna con Bambino - grani ovali mm 27x22

Cod. 10619 € 40,90

Rosario capoletto san Benedetto in legno,
croce e crociera inserti in metallo - grani ovali 30x22mm

Cod. 10620 € 97,60

Rosario capoletto san Benedetto in legno,
croce e crociera inserti in metallo - grani Ø mm 25

Cod. 10621 € 90,00

Rosario capoletto san Benedetto in legno d’ulivo,
croce inserti in metallo - grani Ø mm 20

Cod. 10622 € 103,70

Rosario capoletto san Benedetto in legno d’ulivo,
croce inserti in metallo - grani Ø mm 25

Cod. 10623 € 149,50

10618

10619
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15143 15144 15140 15141

Croce San Benedetto e Rosa di Jerico

La Rosa di Jericho Cod. 41463 € 19,90

LA ROSA DI JERICHO
Simbolo della vita che non muore.
Pianta di origine desertica che 
privata di acqua appare secca e 
senza vita, ma se alimentata con 
acqua, dischiude i suoi rami, tor-
nando ad essere verde e velluta-
ta. La Rosa di Jericho è conside-
rata per questo motivo simbolo 
della vita che non muore. La vita 
che alimentata dall’ amore fa ri-
fiorire sentimenti di pace e di se-
renità, ravviva la speranza e dona 
prosperità.

Per far rifiorire la Rosa di Jericho: 
immergere la pianta in un ampio 
contenitore pieno d’acqua. I ra-
metti secchi, nel giro di qualche ora torneranno verdi. Una volta che si è aperta, la rosa va posata su un 
piattino di terracotta e innaffiata ogni giorno per non più di 7 giorni consecutivi. Si lascia quindi seccare 
fino a che si avvolgerà nuovamente su se stessa per tornare al suo stato quiescente. Si attenderanno 
almeno 30 giorni prima di rimetterla in acqua, nel frattempo la si terrà disidratata. Il suo adattamento ad 
ambienti estremamente aridi, le consente di sopravvivere senza acqua e terra per anni.

41463

Croce San Benedetto a fiore in legno e metallo h. 20 cm Cod. 15143 € 26,00

Croce San Benedetto in legno e metallo con base h. 14 cm Cod. 15144 € 16,20

Croce San Benedetto in legno e metallo h. 25 cm Cod. 15140 € 31,20

Croce San Benedetto in legno e metallo h. 20 cm Cod. 15141 € 26,60
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15258-15259

15264/BLU 15265/ROSSO

15260-15261

15266/NERO

Crocifissi in legno

Crocifisso in legno d’ulivo Tronco e corda con corpo in metallo 18x10 cm Cod. 15258 € 39,70

Crocifisso in legno d’ulivo Tronco e corda con corpo in metallo 28x15 cm Cod. 15259 € 59,50

Crocifisso in legno noce tinto Tronco e corda, corpo in metallo 18x10 cm Cod. 15260 € 33,60

Crocifisso in legno noce tinto Tronco e corda, corpo in metallo 28x15 cm Cod. 15261 € 50,40

Crocifisso in legno massello con corpo in resina colorata 27x14,5 cm Cod. 15264/BLU € 37,10

Crocifisso in legno d’ulivo con corpo in resina colorata 27x14,5 cm Cod. 15265/ROSSO € 40,20

Croce San Benedetto in metallo smaltato e base in legno 13,5x7,2 cm Cod. 15266/NERO € 18,80
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15272

15268-15267

15273

15270-15269

15275 15276

Crocifissi in legno

Croce San Benedetto in legno d’ulivo Tronco 
con corpo in metallo bronzato

18x10 cm Cod. 15267 € 45,80

Croce San Benedetto in legno d’ulivo Tronco 
con corpo in metallo bronzato

28x15 cm Cod. 15268 € 68,70

Croce San Benedetto in legno tinto Tronco con corpo in metallo 18x10 cm Cod. 15269 € 39,70

Croce San Benedetto in legno tinto Tronco con corpo in metallo 28x15 cm Cod. 15270 € 59,50

Croce Riconciliazione in legno d’ulivo e metallo bronzato 9x6,5 cm Cod. 15272 € 14,10

Croce Riconciliazione in legno d’ulivo e metallo bronzato su base 9x6,5 cm Cod. 15273 € 14,10

Magnete Croce Riconciliazione in legno d’ulivo e metallo 6x4,3 cm Cod. 15275 € 5,50

Magnete Croce Riconciliazione in legno d’ulivo e metallo bronzato 6x4,3 cm Cod. 15276 € 5,50
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15326 - 15328 - 15330 15327 - 15329

15331 - 15332 - 15333

Crocifissi in legno

Croce San Damiano in legno e invecchiamento oro 13x10 cm Cod. 15326 € 10,70

Croce San Damiano in legno e invecchiamento oro 26x19 cm Cod. 15328 € 28,40

Croce San Damiano in legno e invecchiamento oro 
con base di appoggio

15x10 cm Cod. 15327 € 17,20

Croce San Damiano in legno e invecchiamento oro 
con base di appoggio

28x19 cm Cod. 15329 € 40,00

Croce San Damiano in legno e invecchiamento oro 40x29 cm Cod. 15330 € 46,00

Croce San Damiano in legno con Cristo in rilievo 22x17 cm Cod. 15331 € 51,90

Croce San Damiano in legno con Cristo in rilievo 30x23 cm Cod. 15332 € 62,90

Croce San Damiano in legno con Cristo in rilievo 46x35 cm Cod. 15333 € 109,80
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15334 15335

15339

15336

15338
15340
15341

15337

Crocifissi in legno

Crocifisso in legno e corpo in resina argentata 44x26 cm Cod. 15334 € 126,10

Crocifisso in legno d’ulivo e corpo in resina bronzata 48x27 cm Cod. 15335 € 153,00

Crocifisso in legno betulla e corpo in resina decorato 47x26 cm Cod. 15336 € 116,30

Crocifisso San Benedetto in legno betulla,
corpo in resina decorato e medaglia in metallo

47x26 cm Cod. 15337 € 110,00

Croce in legno d’ulivo stilizzata e traforata con base di appoggio 22,5x11,5 cm Cod. 15339 € 53,40

Croce in legno d’ulivo stilizzata e traforata 17,5x10,5 cm Cod. 15338 € 35,10

Croce in legno d’ulivo stilizzata e traforata 27x14,5 cm Cod. 15340 € 47,30

Croce in legno d’ulivo stilizzata e traforata 48x28 cm Cod. 15341 € 132,70
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15342

15349

15343

15350

15344

15351-15352
15353-15354

15271-15346 
15347-15348

Crocifissi in legno

Croce Tau in legno d’ulivo 26,5x18,5 cm Cod. 15342 € 45,50

Crocifisso in legno massello e corpo in resina decorata 
con base di appoggio

29x14,5 cm Cod. 15343 € 43,70

Crocifisso in legno d’ulivo e corpo in resina decorata con base di app. 29x14,5 cm Cod. 15344 € 47,80

Crocifisso in legno abete e corpo in resina decorata

37x18,5 cm Cod. 15271 € 54,90

55x27,5 cm Cod. 15346 € 125,10

72x36 cm Cod. 15347 € 216,60

90x45 cm Cod. 15348 € 302,00

Crocifisso San Benedetto in legno d’ulivo, corpo in resina decorata
e medaglia

47x26 cm Cod. 15349 € 149,50

Crocifisso San Benedetto in legno d’ulivo, corpo in resina bronzata
e medaglia

47x26 cm Cod. 15350 € 241,00

Crocifisso in legno e cementite decorato dall’artista “Calisti” 
(1,6 cm di spessore)

12x8 cm Cod. 15351 € 8,60

17x50 cm Cod. 15352 € 13,80

25x16,5 cm Cod. 15353 € 26,00

40x26,5 cm Cod. 15354 € 58,00
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42779-42811

42782-42814

42774-42806

42780-42812

42778-42810

42784-42816

Quadretti effetto pietra

Quadretto cupola effetto pietra “Vergine Maria degli sposi” 
e cavalletto

16x23 cm Cod. 42774 € 12,90

25x36 cm Cod. 42806 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra 
“Icona Sacra Famiglia”e cavalletto

16x23 cm Cod. 42778 € 12,90

25x36 cm Cod. 42810 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra  
“Icona Madonna con bambino” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42779 € 12,90

25x36 cm Cod. 42811 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra 
“Icona Cristo Pantocratore” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42780 € 12,90

25x36 cm Cod. 42812 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra  
“Icona San Michele Arcangelo” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42782 € 12,90

25x36 cm Cod. 42814 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra 
“Icona Cristo Buon pastore” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42784 € 12,90

25x36 cm Cod. 42816 € 29,20
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Quadretti effetto pietra

42791-42823 42794-42826

42788-42820 42789-4282142786-42818

42790-42822

Quadretto cupola effetto pietra  
“Madonna Immacolata” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42786 € 12,90

25x36 cm Cod. 42818 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra 
“Gesù Misericordioso” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42788 € 12,90

25x36 cm Cod. 42820 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra 
“Sacra Famiglia” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42789 € 12,90

25x36 cm Cod. 42821 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra 
“San Francesco” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42790 € 12,90

25x36 cm Cod. 42822 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra  
“Madonna con bambino” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42791 € 12,90

25x36 cm Cod. 42823 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra 
“Madonna con bambino” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42794 € 12,90

25x36 cm Cod. 42826 € 29,20



490 491

Per visionare tutti i nostri articoli e novità visita il nostro sito internet

42795-42827 42796-42828

Quadretti effetto pietra

42798-42830

42802-42834 42799-42831 42800-42832

Quadretto cupola effetto pietra 
“Santa Rita” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42798 € 12,90

25x36 cm Cod. 42830 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra 
“San Michele Arcangelo” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42799 € 12,90

25x36 cm Cod. 42831 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra 
“Sant’Antonio” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42800 € 12,90

25x36 cm Cod. 42832 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra 
“San Giuseppe” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42802 € 12,90

25x36 cm Cod. 42834 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra  
“Maria che scioglie i nodi” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42795 € 12,90

25x36 cm Cod. 42827 € 29,20

Quadretto cupola effetto pietra  
“Madonna del Carmine” e cavalletto

16x23 cm Cod. 42796 € 12,90

25x36 cm Cod. 42828 € 29,20
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42838-42867 42846-42875

Quadretti effetto pietra

42847-42876

42851-42880 42853-42882 42855-42884

Quadretto effetto pietra 
“Icona Sacra Famiglia” e cavaletto

15x10 cm Cod. 42847 € 6,80

12x8 cm Cod. 42876 € 4,20

Quadretto effetto pietra 
“Gesù Buon Pastore” e cavaletto

15x10 cm Cod. 42851 € 6,80

12x8 cm Cod. 42880 € 4,20

Quadretto effetto pietra  
“Icona Cristo Pantocratore” e cavaletto

15x10 cm Cod. 42838 € 6,80

12x8 cm Cod. 42867 € 4,20

Quadretto effetto pietra  
“Icona Madonna con bambino” e cavaletto

15x10 cm Cod. 42846 € 6,80

12x8 cm Cod. 42875 € 4,20

Quadretto effetto pietra  
“Maria che scioglie i nodi” e cavaletto

15x10 cm Cod. 42853 € 6,80

12x8 cm Cod. 42882 € 4,20

Quadretto effetto pietra   
“San Michele Arcangelo” e cavaletto

15x10 cm Cod. 42855 € 6,80

12x8 cm Cod. 42884 € 4,20
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42856-42885 42857-42886

Quadretti effetto pietra

42861-42890

42862-42891 42863-42892 42864-42893

Quadretto effetto pietra   
“Santa Rita” e cavaletto

15x10 cm Cod. 42856 € 6,80

12x8 cm Cod. 42885 € 4,20

Quadretto effetto pietra   
“Madonna con bambino” e cavaletto

15x10 cm Cod. 42857 € 6,80

12x8 cm Cod. 42886 € 4,20

Quadretto effetto pietra  
“San Giuseppe” e cavaletto

15x10 cm Cod. 42861 € 6,80

12x8 cm Cod. 42890 € 4,20

Quadretto effetto pietra  
“Gesù Misericordioso” e cavaletto

15x10 cm Cod. 42862 € 6,80

12x8 cm Cod. 42891 € 4,20

Quadretto effetto pietra  
“Santa Famiglia” e cavaletto

15x10 cm Cod. 42863 € 6,80

12x8 cm Cod. 42892 € 4,20

Quadretto effetto pietra  
“Madonna Miracolosa” e cavaletto

15x10 cm Cod. 42864 € 6,80

12x8 cm Cod. 42893 € 4,20
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Tele con effetto dipinto

42765

42769

42766

42770

42767

42771

42768

42772

 “Angelo custode” e cavalletto 20x20 cm Cod. 42765 € 12,20

 “Santa Famiglia e Albero della Vita” 
e cavalletto 20x20 cm Cod. 42766 € 12,20

“Gesù” e cavalletto 20x20 cm Cod. 42767 € 12,20

“Arca di Noè” e cavalletto 20x20 cm Cod. 42768 € 12,20

“Madonna con bambino” e cavalletto 20x20 cm Cod. 42769 € 12,20

 “Sacra Famiglia” e cavalletto 20x20 cm Cod. 42770 € 12,20

“Angioletto con cuore” e cavalletto 20x20 cm Cod. 42771 € 12,20

“Angioletto con stellina” e cavalletto 20x20 cm Cod. 42772 € 12,20
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15371

15374-15375-15376 15377-15378 
15379-15380

15372

15381-15382

15373

Crocifissi

Crocifisso moderno in resina effetto pietra 10x19 cm Cod. 15371 € 4,60

Crocifisso moderno in resina effetto pietra 10x19 cm Cod. 15372 € 4,60

Crocifisso moderno in resina effetto pietra Sacra Famiglia 29x15 cm Cod. 15373 € 15,90

Tau in resina effetto pietra

16,5x12,5 cm Cod. 15374 € 17,10

27x21,5 cm Cod. 15375 € 28,70

40x32,5 cm Cod. 15376 € 67,20

Crocifisso in legno effetto pietra e resina dipinta

20x12 cm Cod. 15377 € 15,90

25x16 cm Cod. 15378 € 23,40

35x22 cm Cod. 15379 € 44,90

45x28 cm Cod. 15380 € 75,10

Crocifisso in polimero con stampa immagine oro a caldo
14x9,5 cm Cod. 15381 € 4,00

22x14 cm Cod. 15382 € 8,50
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15383-15384

42721 42722 42723

15385-15386-15387 15388

Crocifissi

Penne e Segnalibri

Crocifisso moderno in legno e resina
26x15 cm Cod. 15383 € 26,90

36x20 cm Cod. 15384 € 42,40

Crocifisso in polimero effetto legno con Cristo in rilievo

h 12 cm Cod. 15385 € 2,50

h 16 cm Cod. 15386 € 3,80

h 21 cm Cod. 15387 € 5,10

Crocifisso in legno con corpo inciso e effetto dorato 30x20 cm Cod. 15388 € 36,70

Penna Segnalibro con immagine Dieci Comandamenti 3x13 cm Cod. 42721 € 1,70

Penna Segnalibro con immagine Angelo Custode 3x13 cm Cod. 42722 € 1,70

Penna Segnalibro con immagine Natale 3x13 cm Cod. 42723 € 1,70
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42724

42727

42725

da 42728 a 4273642726

Penne e Segnalibri

Penna Segnalibro con immagine Madonna 3x13 cm Cod. 42724 € 1,70

Penna Segnalibro con immagine Buon Pastore 3x13 cm Cod. 42725 € 1,70

Penna Segnalibro con immagine San Giuseppe 3x13 cm Cod. 42726 € 1,70

Penna Segnalibro con immagine Madonna con Bambino 3x13 cm Cod. 42727 € 1,70

Penna dei Santi con raffigurazione Gesù Misericordioso 15 cm Cod. 42728 € 3,10

Penna dei Santi con raffigurazione Nostra Signora di Lourdes 15 cm Cod. 42729 € 3,10

Penna dei Santi con raffigurazione Buon Pastore 15 cm Cod. 42730 € 3,10

Penna dei Santi con raffigurazione Madonna 15 cm Cod. 42731 € 3,10

Penna dei Santi con raffigurazione San Benedetto 15 cm Cod. 42732 € 3,10

Penna dei Santi con raffigurazione San Francesco 15 cm Cod. 42733 € 3,10

Penna dei Santi con raffigurazione San Giovanni Paolo II 15 cm Cod. 42734 € 3,10

Penna dei Santi con raffigurazione San Pio 15 cm Cod. 42735 € 3,10

Penna dei Santi con raffigurazione Sant’Antonio 15 cm Cod. 42736 € 3,10
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42737 42738

42741

42739 42740

42742

Penne e Segnalibri

Segnalibro in polimero Gesù Misericordioso 4x15,5 cm Cod. 42737 € 3,90

Segnalibro in polimero  Nostra Signora di Lourdes 4x15,5 cm Cod. 42738 € 3,90

Segnalibro in polimero  Buon Pastore 4x15,5 cm Cod. 42739 € 3,90

Segnalibro in polimero  Madonna 4x15,5 cm Cod. 42740 € 3,90

Segnalibro in polimero  San Benedetto 4x15,5 cm Cod. 42741 € 3,90

Segnalibro in polimero  San Francesco 4x15,5 cm Cod. 42742 € 3,90

Segnalibro in polimero  San Giovanni Paolo II 4x15,5 cm Cod. 42743 € 3,90

Segnalibro in polimero  Sant’Antonio 4x15,5 cm Cod. 42744 € 3,90

Segnalibro in polimero  Maria SS. Ausiliatrice 4x15,5 cm Cod. 42745 € 3,90

42743 42744 42745
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Card luce LED

Card luce led e immagine Dieci Comandamenti 5,5x9 cm Cod. 42715 € 3,20

Card luce led e immagine Angelo Custode 5,5x9 cm Cod. 42716 € 3,20

Card luce led e immagine Natale 5,5x9 cm Cod. 42717 € 3,20

Card luce led e immagine Madonna 5,5x9 cm Cod. 42718 € 3,20

Card luce led e immagine Buon Pastore 5,5x9 cm Cod. 42719 € 3,20

Card luce led e immagine San Giuseppe 5,5x9 cm Cod. 42720 € 3,20

42715 42716

4271842718

42717

42720
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Statuine in resina

Statuina in resina lucida Madonna di Lourdes cm 8 Cod. 18187/ML € 15,00

Statuina in resina lucida Madonna Immacolata cm 8 Cod. 18187/MA € 15,00

Statuina in resina lucida San Michele Arcangelo cm 8 Cod. 18187/ARC € 15,00

Statuina in resina lucida San Pio cm 8 Cod. 18187/SPIO € 15,00

Statuina in resina lucida San Francesco cm 8 Cod. 18187/SFRA € 15,00

Statuina in resina lucida Sacro Cuore di Gesù cm 8 Cod. 18187/SC € 15,00

Statuina in resina lucida San Giuseppe cm 8 Cod. 18187/SGIU € 15,00

Statuina in resina lucida Gesù Misericordioso cm 8 Cod. 18187/GM € 15,00

Statuina in resina lucida Madonna del Rosario cm 8 Cod. 18187/MR € 15,00

Statuina in resina lucida Angelo Custode azzurro cm 8 Cod. 18187/AG € 15,00

Statuina in resina lucida Angelo Custode rosa cm 8 Cod. 18187/AG1 € 15,00

Statuina in resina lucida Angelo Custode bianco cm 8 Cod. 18187/AG2 € 15,00

ML MA ARC SPIO

SFRA SC SGIU GM

MR AG AG1 AG2
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Statuine in resina

Statuina in resina lucida Angelo con arpa cm 8 Cod. 18187/AG3 € 15,00

Statuina in resina lucida Angelo con flauto cm 8 Cod. 18187/AG4 € 15,00

Statuina in resina lucida Angelo con violino cm 8 Cod. 18187/AG5 € 15,00

Statuina in resina lucida Angelo con fisarmonica cm 8 Cod. 18187/AG6 € 15,00

Statuina in resina lucida Angelo su nuvola cm 8 Cod. 18187/AG7 € 15,00

Statuina in resina lucida Angioletto cm 8 Cod. 18187/AG8 € 15,00

Statuina in resina lucida Maria che scioglie i nodi cm 8 Cod. 18187/MSN € 15,00

Statuina in resina lucida Sant’Antonio cm 8 Cod. 18187/SANT € 15,00

Statuina in resina lucida San Benedetto cm 8 Cod. 18187/SBEN € 15,00

Statuina in resina lucida San Giovanni Bosco cm 8 Cod. 18187/SGBOS € 15,00

Statuina in resina lucida Buon Pastore cm 8 Cod. 18187/BPAST € 15,00

Statuina in resina lucida Santa Cecilia cm 8 Cod. 18187/SCEC € 15,00

AG3 AG4 AG5 AG6

AG7 AG8 MSN SANT

SBEN SGBOS BPAST SCEC
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Magneti in resina

Magnete in resina Sacra Famiglia cm 7x7 Cod. 40046/SF € 3,10

Magnete in resina San Giuseppe cm 7x7 Cod. 40046/SGIU € 3,10

Magnete in resina Madonna con Bambino cm 7x7 Cod. 40046/MB € 3,10

Magnete in resina San Michele Arcangelo cm 7x7 Cod. 40046/ARC € 3,10

Magnete in resina Sant’Antonio cm 7x7 Cod. 40046/SANT € 3,10

Magnete in resina Angelo di Dio cm 7x7 Cod. 40046/AG € 3,10

Magnete in resina Gesù crocifisso cm 7x7 Cod. 40046/CR € 3,10

Magnete in resina Gesù Misericordioso cm 7x7 Cod. 40046/GM € 3,10

Magnete in resina Sacro Cuore di Gesù cm 7x7 Cod. 40046/SC € 3,10

Magnete in resina Sacro Cuore di Maria cm 7x7 Cod. 40046/SM € 3,10

Magnete in resina Madonna Immacolata cm 7x7 Cod. 40046/MA € 3,10

Magnete in resina San Benedetto cm 7x7 Cod. 40046/SBEN € 3,10

Magnete in resina Santa Rita cm 7x7 Cod. 40046/SRITA € 3,10

Magnete in resina Angelo con lanterna cm 7x7 Cod. 40046/AG1 € 3,10

Magnete in resina Angeli custodi cm 7x7 Cod. 40046/AG2 € 3,10

Magnete in resina Presepe con Magi cm 7x7 Cod. 40046/N30 € 3,10

Magnete in resina Natività cm 7x7 Cod. 40046/N1 € 3,10

Magnete in resina Presepe con bue con asinello cm 7x7 Cod. 40046/NA € 3,10

SF

C R

SRITA

SGIU

GM

AG1

MB

SC

AG2

ARC

SM

N30

SANT

MA

N1

AG

SBEN

NA
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42313

42316

42317

42314

4231842315

Cornici in argento

Cornice argento Bimbo con kit impronte neonato, 
celeste per foto formato 9x13 cm

Cod. 42313 € 53,10

Cornice argento Bimba con kit impronte neonata, 
rosa per foto formato 9x13 cm

Cod. 42314 € 53,10

Cornice argento Angelo celeste con letterine 
per personalizzazione nome, per foto formato 13x18 cm

Cod. 42315 € 43,10

Cornice argento Angelo rosa con letterine 
per personalizzazione nome, per foto formato 13x18 cm

Cod. 42316 € 43,10

Luce di compagnia celeste con Angelo in argento h 11,5 cm Cod. 42317 € 28,40

Luce di compagnia rosa con Angelo in argento h 11,5 cm Cod. 42318 € 28,40
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42325 42326

42323 42324

Cornici e portaciuccio in argento

Metro bimbo celeste con portafoto in argento 13x76 cm Cod. 42319 € 64,10

Metro bimba rosa con portafoto in argento 13x76 cm Cod. 42320 € 64,10

Cornice bimbo celeste “Mio primo anno” in argento con carillon 31x29 cm Cod. 42321 € 62,30

Cornice bimba rosa “Mio primo anno” in argento con carillon 31x29 cm Cod. 42322 € 62,30

Cornice bimbo celeste “Mia famiglia” in argento 30x25 cm Cod. 42323 € 60,40

Cornice bimba rosa “Mia famiglia” in argento 30x25 cm Cod. 42324 € 60,40

Portaciuccio celeste Angelo in argento Cod. 42325 € 10,80

Portaciuccio rosa Angelo in argento Cod. 42326 € 10,80

4232242321

42319 42320
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42329

42332

42333

42330

42334

42331

Portadentino e portaciuccio

Scatola portadentino celeste Angelo in argento ∅ 4 cm Cod. 42329 € 15,60

Scatola portadentino rosa Angelo in argento ∅ 4 cm Cod. 42330 € 15,60

Confezione Angelo celeste portadentino + spilla portaciuccio Cod. 42331 € 26,60

Confezione Angelo rosa portadentino + spilla portaciuccio Cod. 42332 € 26,60

Confezione Angelo celeste spilla portaciuccio + box portaciuccio Cod. 42333 € 19,30

Confezione Angelo rosa spilla portaciuccio + box portaciuccio Cod. 42334 € 19,30

Confezione Angelo celeste set pappa + spilla portaciuccio Cod. 42335 € 28,40

Confezione Angelo rosa set pappa + spilla portaciuccio Cod. 42336 € 28,40

Spilla portaciuccio celeste in silicone con Angelo in argento Cod. 42327 € 9,70

Spilla portaciuccio rosa in silicone con Angelo in argento Cod. 42328 € 9,70

42335

42336

42327

42328
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15355-15356

42385-42386 ROSA 42387-42388-42389

42383-42384 42385-42386 CEL

Crocifissi e quadretti

Crocifisso in legno decorato e corpo a rilievo
22x14 cm Cod. 15355 € 44,00

29x19 cm Cod. 15356 € 59,70

Quadretto stella sagomato in legno Angioletti
15x16 cm Cod. 42383 € 12,90

25x26 cm Cod. 42384 € 24,10

Quadretto sagomato Angeli e preghiera “Angelo di Dio”
∅ 17 cm Cod. 42385/CEL € 13,60

∅ 17 cm Cod. 42385/ROSA € 13,60

Quadretto sagomato Angeli e preghiera “Angelo di Dio”
∅ 25 cm Cod. 42386/CEL € 24,90

∅ 25 cm Cod. 42386/ROSA € 24,90

Quadretto sagomato Angeli e preghiera “Angelo di Dio” 

16x16 cm Cod. 42387 € 13,60

21x21 cm Cod. 42388 € 21,10

31x31 cm Cod. 42389 € 28,20
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42376

42379 42380

42377

42381

42382

42378

Tavole in legno

Tavola in legno colorato preghiera “Angelo di Dio” 
e Angioletto in preghiera a rilievo

60x12 cm Cod. 42376/ CEL € 69,20

60x12 cm Cod. 42376/ROSA € 69,20

Tavola in legno bianco preghiera “Ave Maria” 
e Madonna in preghiera a rilievo 60x12 cm Cod. 42377 € 69,20

Tavola in legno bianco preghiera “Padre Nostro” 
e Angioletto a rilievo 60x12 cm Cod. 42378 € 69,20

Tavola ovale in legno bianco Angioletto con arpa a rilievo 22x14 cm Cod. 42379 € 44,00

Tavola ovale in legno bianco Angioletto con tromba a rilievo 22x14 cm Cod. 42380 € 44,00

Tavola Cuore in legno bianco Madonna con Bambino 
decorata a rilievo

18x20 cm Cod. 42381/ROSA € 42,50

18x20 cm Cod. 42381/BLU € 42,50

Tavola Cuore in legno bianco Sacra Famiglia decorata a rilievo 18x20 cm Cod. 42382 € 42,50
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Corona del Rosario in legno colorato per Bambini Cod. 10647 € 2,20

Corona in corda e legno colorato per Bambini in scatoletta di latta abbinata Cod. 10651 € 5,80

Decina per Bambini con confezione abbinata “Il mio primo Rosario” Cod. 10652 € 2,80

10647

10651

10652

Corone e decine
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Tazze “Pregathe”

Insieme a Gesù. Gesù con bimbo e preghierina Cod. 41443/P1006 € 13,80

Insieme a Maria. Maria con bimba e preghierina Cod. 41471/P1007 € 13,80

Insieme a Maria. Madonna e preghiera Ave Maria colore celeste Cod. 41471/P4009 € 13,80

Insieme a Gesù. “Questo è il mio comandamento” Cod. 41443/PA601 € 13,80

41443/P1006 41471/P1007

41471/P4009 41443/PA601
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Tazze “Pregathe”

41470/PA611

San Francesco. “Laudato sii, o mio Signore” Cod. 41470/PA611 € 13,80

Angelo di Dio. Angelo in preghiera colore celeste Cod. 41442/P4001 € 13,80

Angelo di Dio. Angelo in preghiera colore rosa Cod. 41442/P4002 € 13,80

41442/P4001 41442/P4002
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Tazze “Pregathe”

Parola di vita. “L’anima mia magnifica...” Cod. 41467/P5101 € 13,80

Parola di vita. “Ha ricolmato di beni...” Cod. 41467/P5102 € 13,80

Parola di vita. “Lui solo è mia roccia e mia salvezza” Cod. 41467/P5103 € 13,80

Parola di vita. “Tu sei mio rifugio e mia fortezza” Cod. 41467/P5104 € 13,80

41467/P5101

41467/P5104

41467/P5102

41467/P5103
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Tazze “Pregathe”

Parola di vita. “Se non avessi l’amore non sarei nulla” Cod. 41467/P5105 € 13,80

Parola di vita. “L’amore tutto crede, tutto spera” Cod. 41467/P5106 € 13,80

Parola di vita. “Il Signore mai si stanca di perdonare” Cod. 41467/P5107 € 13,80

Parola di vita. “Dove due o più sono uniti nel mio nome” Cod. 41467/P5108 € 13,80

41467/P5105

41467/P5108

41467/P5106

41467/P5107
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Tazze “Pregathe”

Parola di vita. “L’amore tutto spera” Cod. 41467/P5109 € 13,80

Parola di vita. “L’amore non verrà mai meno” Cod. 41467/P5110 € 13,80

Parola di vita. “L’amore tutto crede” Cod. 41467/P5111 € 13,80

Parola di Vita. “L’amore tutto sopporta” Cod. 41467/P5112 € 13,80

41467/P5109

41467/P5112

41467/P5110

41467/P5111
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Targhe in forex stampate

Targa “Amicizia” e etichetta resinata Madonna Immacolata h 12x16 cm Cod. 42599 € 6,00

Targa “Amore” e etichetta resinata Madonna Immacolata h 12x16 cm Cod. 42600 € 6,00

Targa “Benvenuti” e etichetta resinata Madonna Immacolata h 12x16 cm Cod. 42601 € 6,00

Targa “A casa mia...” e etichetta resinata Madonna Immacolata h 12x16 cm Cod. 42602 € 6,00

Targa “Famiglia” e etichetta resinata Madonna Immacolata h 12x16 cm Cod. 42603 € 6,00

Targa “Trattoria” e etichetta resinata Madonna Immacolata h 12x16 cm Cod. 42604 € 6,00

Targa “Nonni” e etichetta resinata Madonna Immacolata h 12x16 cm Cod. 42605 € 6,00

Targa “Bimba” e etichetta resinata Madonna Immacolata h 12x16 cm Cod. 42606 € 6,00

Targa “Bimbo” e etichetta resinata Madonna Immacolata h 12x16 cm Cod. 42607 € 6,00

42599

42602

42605

42600

42603

42606

42601

42604

42607
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Capoculla

42337

42340 42341-42342-42343-42344

42338 42339

Capoculla celeste Madonna con Bambino con carillon 10x13 cm Cod. 42337 € 22,00

Capoculla rosa Madonna con Bambino con carillon 10x13 cm Cod. 42338 € 22,00

Capoculla celeste Angelo Custode con carillon 10x13 cm Cod. 42339 € 22,00

Capoculla rosa Angelo Custode con carillon 10x13 cm Cod. 42340 € 22,00

Capoculla celeste Madonna con Bambino ∅ 6,5 cm Cod. 42341 € 14,10

Capoculla rosa Madonna con Bambino ∅ 6,5 cm Cod. 42342 € 14,10

Capoculla celeste Madonna con Bambino con carillon ∅ 11 cm Cod. 42343 € 23,30

Capoculla rosa Madonna con Bambino con carillon ∅ 11 cm Cod. 42344 € 23,30
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514

Capoculla

42345-42346 
42347-42348

42355

42349-42350 
42351-42352

42356

42353

42357

42354

42358

Capoculla celeste Sacra Famiglia ∅ 6,5 cm Cod. 42345 € 14,10

Capoculla rosa Sacra Famiglia ∅ 6,5 cm Cod. 42346 € 14,10

Capoculla celeste Sacra Famiglia con carillon ∅ 11 cm Cod. 42347 € 23,30

Capoculla rosa Sacra Famiglia con carillon ∅ 11 cm Cod. 42348 € 23,30

Capoculla celeste Angelo Custode ∅ 6,5 cm Cod. 42349 € 14,10

Capoculla rosa Angelo Custode ∅ 6,5 cm Cod. 42350 € 14,10

Capoculla celeste Angelo Custode con carillon ∅ 11 cm Cod. 42351 € 23,30

Capoculla rosa Angelo Custode con carillon ∅ 11 cm Cod. 42352 € 23,30

Capoculla celeste Madonna con Bambino cuore con carillon ∅ 9 cm Cod. 42353 € 17,40

Capoculla rosa Madonna con Bambino cuore con carillon ∅ 9 cm Cod. 42354 € 17,40

Capoculla celeste Sacra Famiglia cuore con carillon ∅ 9 cm Cod. 42355 € 17,40

Capoculla rosa Sacra Famiglia cuore con carillon ∅ 9 cm Cod. 42356 € 17,40

Capoculla celeste Angelo Custode cuore con carillon ∅ 9 cm Cod. 42357 € 17,40

Capoculla rosa Angelo Custode cuore con carillon ∅ 9 cm Cod. 42358 € 17,40
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Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.

Stellario

Lo stellario comprende un alimentatore diretto 3,5 V con 90 cm di cavo

Stellario in plexiglass 10 stelle con led bianchi Ø cm 8 Cod. 40997 € 22,20

Stellario in plexiglass 12 stelle con led bianchi Ø cm 12 Cod. 40999 € 25,40

Stellario in plexiglass 12 stelle con led bianchi Ø cm 16 Cod. 41001 € 26,70

Stellario in plexiglass 12 stelle con led bianchi Ø cm 20 Cod. 41003 € 29,00

Stellario in plexiglass 12 stelle con led bianchi Ø cm 24 Cod. 41005 € 33,60

Stellario in plexiglass 12 stelle con led bianchi Ø cm 30 Cod. 41008 € 39,70

Ideale anche per utilizzo esterno. Trasformatore con presa europea

Stellario luminoso con luci a led Ø cm 10 Cod. 42467 € 30,50

Stellario luminoso con luci a led Ø cm 15 Cod. 42468 € 45,80

Stellario luminoso con luci a led Ø cm 20 Cod. 42469 € 53,40

Stellario luminoso con luci a led Ø cm 28 Cod. 42470 € 61,00
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Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.

Statue

18000 - 18001 - 18003 18105 18103 - 18104

Madonna Medjugorje in resina bianca h 23,5 cm Cod. 18103 € 11,00

Madonna Medjugorje in resina colorata h  23,5 cm Cod. 18104 € 26,00

Regina della Pace in ceramica colorata h 30 cm Cod. 18000 € 65,20

Regina della Pace in ceramica colorata h 50 cm Cod. 18001 € 170,80

Regina della Pace in ceramica colorata h 60 cm Cod. 18003 € 216,00

Regina della Pace in ceramica bianca h 30 cm Cod. 18105  € 37,40
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18097 - 18098 18006 - 18010 - 18011

18004 BIANCA - 18005 - 18017

Madonna Medjugorje in ceramica colorata h 30 cm Cod. 18097 € 86,10

Madonna Medjugorje in ceramica colorata h 60 cm Cod. 18098 € 295,90

Madonna Medjugorje in vetroresina bianca h 130 cm Cod. 18004 € 2.119,80

Madonna Medjugorje vetroresina colorata, occhi cristallo h 130 cm Cod. 18005 € 2.302,80 

Madonna Medjugorje vetroresina colorata, occhi cristallo h 160 cm Cod. 18017 € 3.495,30

Madonna Medjugorje resina vuota colorata, occhi cristallo h 60 cm Cod. 18006 € 344,70

Madonna Medjugorje in resina colorata h 30 cm Cod. 18010 € 51,90

Madonna Medjugorje in resina vuota colorata h 40 cm Cod. 18011 € 91,50

Statue

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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Statue

 Madonna Immacolata in resina colorata h 7 cm Cod. 18234 € 5,50

 Madonna Immacolata in resina colorata h 10 cm Cod. 18235 € 7,40

 Madonna Immacolata in resina colorata h 15 cm Cod. 18236 € 16,80

 Madonna Immacolata in resina colorata h 20 cm Cod. 18237 € 26,90

 Madonna Immacolata in resina bianca h 7 cm Cod. 18238 € 4,30

 Madonna Immacolata in resina bianca h 10 cm Cod. 18239 € 5,80

 Madonna Immacolata in resina bianca h 15 cm Cod. 18240 € 12,20

 Madonna Immacolata in resina bianca h 20 cm Cod. 18241 € 17,70

 Gesù Misericordioso in resina colorata h 7 cm Cod. 18242 € 5,50

 Gesù Misericordioso in resina colorata h 10 cm Cod. 18243 € 7,40

 Gesù Misericordioso in resina colorata h 15 cm Cod. 18244 € 16,80

 Gesù Misericordioso in resina colorata h 20 cm Cod. 18245 € 26,90

 Gesù Misericordioso in resina bianca h 7 cm Cod. 18246 € 4,30

 Gesù Misericordioso in resina bianca h 10 cm Cod. 18247 € 5,80

 Gesù Misericordioso in resina bianca h 15 cm Cod. 18248 € 12,20

 Gesù Misericordioso in resina bianca h 20 cm Cod. 18249 € 17,70

18234 - 18235
18236 - 18237

18242 - 18243
18244 - 18245

18238 - 18239
18240 - 18241

18246 - 18247
18248 - 18249

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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18261 18263-18264

18265

18262

Statue

18049-18260

San Giuseppe in resina vuota colorata h 50 cm Cod. 18261 € 106,80

San Giuseppe in resina vuota colorata h 64 cm Cod. 18262 € 283,70

San Giuseppe in resina vuota colorata h 70 cm Cod. 18263 € 542,90

San Giuseppe in resina vuota colorata h 85 cm Cod. 18264 € 747,30

Statua San Giuseppe in resina vuota colorata h 100 cm Cod. 18265 € 1.082,80

San Giuseppe con bambino in resina colorata h 30 cm Cod. 18049 € 37,40

San Giuseppe con bambino in resina colorata h 40 cm Cod. 18260 € 55,70

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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San Giuseppe in resina colorata h 30 cm Cod. 18040 € 39,10

San Giuseppe in resina vuota colorata h 40 cm Cod. 18041 € 61,00

San Giuseppe dormiente in resina colorata cm 40 Cod. 18180 € 58,40 

San Giuseppe dormiente in resina colorata cm 100 Cod. 18179 € 583,70 

San Giuseppe dormiente in resina colorata cm 14 Cod. 18047 € 14,90

San Giuseppe dormiente in resina colorata cm 23 Cod. 18046 € 22,60

San Giuseppe dormiente in resina colorata cm 38 Cod. 18045 € 58,20

San Giuseppe dormiente in resina decorata cm 23 Cod. 18189 € 22,60

San Giuseppe dormiente in resina decorata cm 38 Cod. 18188 € 58,20

Statue

18040 - 18041

18179-18180

18045-18046-18047

18188-18189

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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18048

Statue

18273
18274
18275
18276

San Giuseppe in resina colorata h 7 cm Cod. 18273 € 5,50

San Giuseppe in resina colorata h 10 cm Cod. 18274 € 7,40

San Giuseppe in resina colorata h 15 cm Cod. 18275 € 16,80

San Giuseppe in resina colorata h 20 cm Cod. 18276 € 26,90

San Giuseppe in resina bianca h 7 cm Cod. 18277 € 4,30

San Giuseppe in resina bianca h 10 cm Cod. 18278 € 5,80

San Giuseppe in resina bianca h 15 cm Cod. 18279 € 12,20

San Giuseppe in resina bianca h 20 cm Cod. 18280 € 17,70

San Giuseppe con bambino in resina colorata h 32 cm Cod. 18048 € 38,70

San Giuseppe con bambino in resina bianca e oro h 32 cm Cod. 18267 € 28,00

San Giuseppe con bambino in resina bianca e oro h 30 cm Cod. 18266 € 26,70

San Giuseppe con bambino in resina bianca e oro h 40 cm Cod. 18268 € 37,00

18277
18278
18279
18280

1826718266
18268

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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522

Mezzo busto Madonna con bambino in resina colorata h 25 cm Cod. 18270 € 40,80

Mezzo busto Madonna con bambino in resina bianca e oro h 25 cm Cod. 18272 € 29,80

Madonna con bambino in resina colorata h 32 cm Cod. 18269 € 38,70

Madonna con bambino in resina bianca e oro h 32 cm Cod. 18271 € 30,10

18270

18269 18271

Statue

18272

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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18254 18253

18255

Madre Speranza in vetroresina colorata h 130 cm Cod. 18254 € 1.982,50

Madre Speranza in vetroresina bianca h 130 cm Cod. 18253 € 1.372,50

Madre Speranza in resina colorata h 30 cm Cod. 18255 € 42,70

Statue

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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18227 18229-18230

Madonna di Fatima su Leccio in legno decorato h 120 cm Cod. 18227 € 4.111,40

Gesù Bambino in legno decorato h 50 cm Cod. 18228 € 1.217,60

Madonna di Fatima in legno decorato con corona h 105 cm Cod. 18229 € 3.377,00

Madonna di Fatima in legno decorato con corona h 50 cm Cod. 18230 € 1.656,80 

Gesù Crocifisso in legno decorato h 100 cm Cod. 18231 € 3.084,20

Sacro Cuore di Gesù in legno decorato h 100 cm Cod. 18233 € 3.377,00

Statue

1823118233

18228

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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527

Statue

Maria che scioglie i nodi in resina colorata h 14,5 cm Cod. 18106 € 12,20

Maria che scioglie i nodi in resina colorata h 22,5 cm Cod. 18107 € 29,90

Maria che scioglie i nodi in resina colorata h 31,5 cm Cod. 18108 € 44,30

Maria che scioglie i nodi in resina vuota colorata h 60 cm Cod. 18115 € 466,70

Maria che scioglie i nodi in resina vuota colorata h 100 cm Cod. 18114 € 1.479,30

Maria che scioglie i nodi in resina colorata h 30 cm Cod. 18025 € 91,50

Maria che scioglie i nodi in resina colorata h 40 cm Cod. 18026 € 122,00

Maria che scioglie i nodi in resina colorata h 30 cm Cod. 18181 € 60,70

Maria che scioglie i nodi in resina colorata h 60 cm Cod. 18182 € 192,80

Madonna di Lourdes in resina colorata h 30 cm Cod. 18012 € 42,70

Madonna di Fatima in resina vuota e corona dorata h 35 cm Cod. 18013 € 45,80

18106 
18107
18108

18025
18026
18114
18115

18181
18182

18012 18013

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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Statue

180091800818007

Immacolata vetroresina colorata con occhi cristallo h 180 cm Cod. 18007 € 4.288,30

Immacolata vetroresina colorata con occhi cristallo h 120 cm Cod. 18008 € 1.967,30

Immacolata in resina colorata h 40 cm Cod. 18009 € 70,20

Immacolata in resina colorata h 30 cm Cod. 18027 € 51,90

Immacolata in resina vuota colorata h 50 cm Cod. 18028 € 122,00

Immacolata in resina vuota colorata con occhi cristallo h 100 cm Cod. 18029 € 1.204,80

Immacolata in resina vuota colorata con occhi cristallo h 80 cm Cod. 18146 € 716,80

Immacolata in vetroresina colorata con occhi cristallo h 160 cm Cod. 18186 € 3.724,10

18027 18028 18029 18186 18146

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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Statue

Sacro Cuore di Maria in resina colorata h 30 cm Cod. 18014 € 42,70

Assunta del Murillo in resina colorata h 30 cm Cod. 18015 € 48,80

Madonna del Carmine in resina colorata h 35 cm Cod. 18016 € 61,00

Vergine della Rivelazione in resina colorata h 15 cm Cod. 18110 € 24,50

Vergine della Rivelazione in resina colorata h 20 cm Cod. 18111 € 30,50

Vergine della Rivelazione in resina colorata h 32 cm Cod. 18112 € 39,80

Vergine della Rivelazione in resina vuota colorata h 50 cm Cod. 18113 € 85,50

Madonna di Guadalupe in resina colorata h 15 cm Cod. 18204 € 12,10

Madonna di Guadalupe in resina colorata h 23 cm Cod. 18205 € 22,00

Annunciazione in resina colorata h 20,5 cm Cod. 18200 € 44,30

18111-18113-18110-18112 18204-18205

18015 18016 18014

18200

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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Arcangelo Raffaele in resina colorata h 20 cm Cod. 18196 € 25,50

Arcangelo Gabriele in resina colorata h 20 cm Cod. 18197 € 25,50

San Michele Arcangelo in resina colorata h 25 cm Cod. 18031 € 76,30

San Michele Arcangelo in resina bianca h 7 cm Cod. 18039 € 4,60

San Michele Arcangelo in resina bianca h 10 cm Cod. 18036 € 6,10

San Michele Arcangelo in resina bianca h 15 cm Cod. 18037 € 12,20

San Michele Arcangelo in resina bianca h 20 cm Cod. 18038 € 17,70

San Michele Arcangelo in resina colorata h 7 cm Cod. 18032 € 5,80

San Michele Arcangelo in resina colorata h 10 cm Cod. 18033 € 7,70

San Michele Arcangelo in resina colorata h 15 cm Cod. 18034 € 16,80

San Michele Arcangelo in resina colorata h 20 cm Cod. 18035 € 26,90

Statue

18196 18197
18031

18039
18036
18037
18038

18032
18033
18034
18035

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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18020 - 18021 18023

Gesù Misericordioso in resina colorata h 30 cm Cod. 18020 € 61,00

Gesù Misericordioso in resina vuota colorata h 40 cm Cod. 18021 € 91,50

Sacro Cuore di Gesù in resina colorata h 30 cm Cod. 18023 € 42,70

Gesù Risorto in resina vuota colorata h 40 cm Cod. 18024 € 91,50

Gesù Bambino di Praga in resina colorata h 30 cm Cod. 18022 € 48,80

Statue

18024

Potete trovare altre 
statue di Gesù Bambino
nella sezione Bambinelli
alla pagina 554

18022

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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530

18250-18251
18060-18252

San Charbel in resina colorata h 30 cm Cod. 18256 € 53,40

San Charbel in resina vuota colorata h 40 cm Cod. 18257 € 76,30

San Charbel in resina vuota colorata h 60 cm Cod. 18258 € 213,50

San Giuda Taddeo in resina colorata h 31 cm Cod. 18060 € 61,00

San Giuda Taddeo in resina vuota colorata h 40 cm Cod. 18250 € 91,50

San Giuda Taddeo in resina vuota colorata h 60 cm Cod. 18251 € 305,00

San Giuda Taddeo in resina vuota colorata, occhi di cristallo h 80 cm Cod. 18252 € 854,00

Beato Carlo Acutis in legno decorato da Ortisei h 170 cm Cod. 18283 € 6.710,00

Beato Carlo Acutis in resina colorata h 15 cm IN ARRIVO

Beato Carlo Acutis in resina colorata h 20 cm IN ARRIVO

Beato Carlo Acutis in resina colorata h 30 cm IN ARRIVO

San Giovanni Battista in resina colorata h 30 cm Cod. 18225 € 48,80

San Giovanni Battista in resina vuota colorata h 40 cm Cod. 18226 € 91,50

Statue

18256-18257-18258 18225-1822618283

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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18064 18063

Sant’Antonio in resina colorata h 30 cm Cod. 18064 € 48,80

Santa Rita in resina colorata h 30 cm Cod. 18063 € 42,70

San Francesco d’Assisi in resina colorata h 30 cm Cod. 18062 € 54,90

Santa Teresa in resina colorata h 30 cm Cod. 18061 € 42,70

Madre Teresa in resina colorata h 30 cm Cod. 18057 € 61,00

San Pio in resina colorata h 30 cm Cod. 18050 € 39,70

Santa Teresa d’Avila in resina colorata h 20 cm Cod. 18206 € 45,50

Statue

18062

18057 1820618050

18061

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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18206

Statuine da collezione in resina

18116/ITA 18121/ITA18117/ITA 18122/ITA18118/ITA

18123/ITA

18119/ITA

18147/ITA

18120/ITA

18148/ITA

CON CONFEZIONE

REGALO

18149/ITA 18150/ITA 18151/ITA

 Madonna Miracolosa cm 12 Cod. 18116/ITA € 21,10

 Madonna Medjugorje cm 12 Cod. 18117/ITA € 21,10

 San Francesco cm 12 Cod. 18118/ITA € 15,00

 San Giuseppe con bambino cm 12 Cod. 18119/ITA € 21,10

 San Michele Arcangelo cm 12 Cod. 18120/ITA € 27,20

 San Giovanni Bosco cm 12 Cod. 18121/ITA € 21,10

 San Benedetto cm 12 Cod. 18122/ITA € 15,00

 Sant’Antonio cm 12 Cod. 18123/ITA € 15,00

 Sant’Andrea cm 12 Cod. 18147/ITA € 15,00

 Madonna Assunta in Cielo cm 12 Cod. 18148/ITA € 21,10

 Maria Ausiliatrice cm 12 Cod. 18149/ITA € 15,00

 Santa Barbara cm 12 Cod. 18150/ITA € 15,00

 Madonna del Carmine cm 12 Cod. 18151/ITA € 21,10

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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18172/ITA 18173/ITA 18174/ITA 18175/ITA 18176/ITA 18177/ITA 18178/ITA

Statuine da collezione  in resina
CON CONFEZIONE

REGALO

18156/ITA

18159/ITA 18160/ITA 18161/ITA 18162/ITA 18163/ITA

18164/ITA 18165/ITA 18166/ITA 18167/ITA 18168/ITA 18169/ITA

18171/ITA

18154/ITA 18155/ITA

18157/ITA

18152/ITA 18153/ITA 18158/ITA

18170/ITA

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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Statuine da collezione in resina
CON CONFEZIONE

REGALO

18193/ITA 18194/ITA 18195/ITA18192/ITA

 Madonna di Lourdes cm 12 Cod. 18159/ITA € 15,00

 Madonna di Loreto cm 12 Cod. 18160/ITA € 21,10

 San Matteo cm 12 Cod. 18161/ITA € 15,00

 San Marco cm 12 Cod. 18162/ITA € 15,00

 Madonna di Guadalupe cm 12 Cod. 18163/ITA € 21,10

 San Nicola cm 12 Cod. 18164/ITA € 15,00

 Sant’Anna cm 12 Cod. 18165/ITA € 15,00

 San Paolo cm 12 Cod. 18166/ITA € 15,00

 San Pietro cm 12 Cod. 18167/ITA € 15,00

 Santa Rita cm 12 Cod. 18168/ITA € 21,10

 San Cristoforo cm 12 Cod. 18169/ITA € 21,10

 San Giorgio cm 12 Cod. 18170/ITA € 30,20

 San Giovanni Evangelista cm 12 Cod. 18171/ITA € 21,10

 San Luca cm 12 Cod. 18172/ITA € 21,10

 Madre Teresa di Calcutta cm 12 Cod. 18173/ITA € 21,10

 San Pio cm 12 Cod. 18174/ITA € 21,10

 San Sebastiano cm 12 Cod. 18175/ITA € 21,10

 Santo Stefano cm 12 Cod. 18176/ITA € 15,00

 Santa Teresina cm 12 Cod. 18177/ITA € 18,00

 Maria che scioglie i nodi cm 12 Cod. 18178/ITA € 21,10

 Santa Teresa d’Avila cm 12 Cod. 18192/ITA € 24,10

 Rosa Mistica cm 12 Cod. 18193/ITA € 21,10

 Madonna Ferruzzi cm 12 Cod. 18194/ITA € 21,10

 Cristo Buon Pastore cm 12 Cod. 18195/ITA € 21,10

 Sacro Cuore di Gesù cm 12 Cod. 18152/ITA € 15,00

 Santa Chiara cm 12 Cod. 18153/ITA € 21,10

 Sacro Cuore di Maria cm 12 Cod. 18154/ITA € 15,00

 Madonna di Fatima cm 12 Cod. 18155/ITA € 15,00

 Gesù Bambino di Praga cm 12 Cod. 18156/ITA € 21,10

 San Giuseppe dormiente cm 12 Cod. 18157/ITA € 18,00

 Gesù Misericordioso cm 12 Cod. 18158/ITA € 21,10

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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Statue

42758

4275642754 42755

427594276042757

Angelo in resina bianca con cuore in confezione h 9 cm Cod. 42754 € 6,00

Angelo in resina bianca con campana in confezione h 9 cm Cod. 42755 € 6,00

Angelo in resina bianca con stella in confezione h 9 cm Cod. 42756 € 6,00

Coppia di Angeli in resina dipinta a mano h 21,5 cm Cod. 42757 € 37,30

Coppia di Angeli in resina dipinta a mano 
con decorazioni dorate

h 25 cm Cod. 42758 € 36,00

Angelo in resina argentata e cuore rosso in confezione h 13,5 cm Cod. 42759 € 14,80

Angelo in resina argentata e cuore rosso in confezione h 18,5 cm Cod. 42760 € 26,70

Su richiesta è possibile ordinare statue in resina, ceramica e legno di Ortisei, di soggetti non presenti in questo catalogo.
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Set 6 soggetti in resina “Crocifissione di Gesù” h 8,3-14 cm Cod. 42592 € 57,90

Set 4 soggetti in resina “Risurrezione di Gesù” h 6,7-9,5 cm Cod. 42593 € 39,60

Set 4 soggetti in resina “Salita al Calvario” h 8-10,6 cm Cod. 42594 € 42,40

Set 4 soggetti in resina “Processo a Gesù” h 8,8-9,5 cm Cod. 42595 € 39,40

Speciale Pasqua

42592

42594 42595

42593



538 539

Per visionare tutti i nostri articoli e novità visita il nostro sito internet

18074

42596

18281

18282

Statua Gesù Risorto in resina colorata h 22,2 cm Cod. 18281 € 28,70

Ultima Cena in resina colorata 17,3x9,3x6,1 cm Cod. 18074 € 42,40

Statua Gesù che porta la croce in resina colorata h 19,7 cm Cod. 18282 € 28,10

Set 5 soggetti in resina “L’ingresso a Gerusalemme di Gesù” h 7-10,5 cm Cod. 42596 € 57,70

Speciale Pasqua
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Set 14 quadretti in resina colorata “Stazioni della Via Crucis” h 16,5x11 cm Cod. 42603 € 243,70

Set 14 statuine in resina colorata “Stazioni della Via Crucis” h 16 cm Cod. 42597 € 288,30

Speciale Pasqua

42603

42597
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Ultima Cena in resina colorata 23x13x9 cm Cod. 18075 € 56,50

Set 14 magneti “Stazioni della Via Crucis” h 8 cm Cod. 42598 € 69,60

18075

42598

Speciale Pasqua
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Speciale Pasqua

Via Crucis legno d’ulivo sagomato 
con stazioni in metallo e base

13,5x10 cm Cod. 41863 € 27,70

Via Crucis legno d’ulivo sagomato 
con stazioni in metallo e base

13,5x10 cm Cod. 41865 € 27,70

Via Crucis legno d’ulivo sagomato 
con stazioni in metallo e base

13,5x7 cm Cod. 41864 € 23,90

41863

41864

41865
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Speciale Pasqua

Via Crucis legno d’ulivo sagomato ovale 
con stazioni in metallo e base

13,5x7 cm Cod. 41867 € 23,90

Via Crucis legno d’ulivo sagomato albero 
con stazioni in metallo e base

13,5x5,5 cm Cod. 41868 € 23,90

Via Crucis legno d’ulivo sagomato con stazioni in metallo e base 13,5x7,5 cm Cod. 41871 € 29,90

41867

41871

41868



542 543

OGGETTISTICA

Inclusa IVA 22% 

w w w.e d i t r i c e s h a l o m . i t

Speciale Pasqua

Via Crucis legno d’ulivo sagomato croce 
con stazioni in metallo e base 

13,5x7 cm Cod. 41866 € 23,90

Via Crucis legno d’ulivo sagomato croce con stazioni in metallo 28,5x16 cm Cod. 41869 € 66,00

Via Crucis legno d’ulivo sagomato albero con stazioni in metallo 32x14 cm Cod. 41870 € 64,40

41866

41870

41869
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Durata 60 giorni, luce gialla, batterie incluse Ø 6,5 cm  h 13 cm Cod. 42413/BIA € 13,80

Durata 60 giorni, luce gialla, batterie incluse Ø 6,5 cm  h 13 cm Cod. 42413/CEL € 13,80

Durata 60 giorni, luce gialla, batterie incluse Ø 6,5 cm  h 13 cm Cod. 42413/ROSSO € 13,80

Durata 90 giorni, luce bianca Ø 8 cm  h 16 cm Cod. 42425 € 18,30

Durata 90 giorni, luce bianca Ø 8 cm  h 16 cm Cod. 42424 € 18,30

Durata 60 giorni, luce multicolor Ø 8 cm  h 16 cm Cod. 42426 € 18,30

Durata 60 giorni, luce gialla, batterie incluse Ø 6,5 cm  h 13 cm Cod. 42414 € 13,80

Durata 60 giorni, luce gialla, batterie incluse Ø 6,5 cm  h 13 cm Cod. 42415 € 13,80

42413/CEL

42414

42413/ROSSO

42415

42413/BIA

42425

42424

42426

Lumini elettronici Munito di interruttore acceso/spento.
Batterie sostituibili.
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Durata 200 giorni, luce gialla, batterie non incluse 8x6,2x11 cm Cod. 42416/ARG € 12,90

Durata 200 giorni, luce gialla, batterie non incluse 8x6,2x11 cm Cod. 42416/BIA € 12,90

Durata 200 giorni, luce gialla, batterie non incluse 8x6,2x11 cm Cod. 42416/ORO € 12,90

Durata 200 giorni, luce gialla, batterie non incluse 8x6,2x11 cm Cod. 42416/ROSSO € 12,90

Durata 200 giorni, luce gialla, batterie non incluse 8x6,2x11 cm Cod. 42417/ROSSO € 12,20

Durata 200 giorni, luce gialla, batterie non incluse 8x6,2x11 cm Cod. 42417/NERO € 12,20

Durata 200 giorni, luce gialla, batterie non incluse 8x6,2x11 cm Cod. 42417/ARG € 12,20

Durata 200 giorni, luce gialla, batterie non incluse 8x6,2x11 cm Cod. 42417/ORO € 12,20

Durata 200 giorni, luce gialla, batterie non incluse 8x6,2x11 cm Cod. 42417/BIA € 12,20

42416/ARG 42416/BIA

42417/NERO

42417/ARG42417/ROSSO

42416/ORO

42417/ORO

42416/ROSSO

42417/BIA

Lumini elettroniciMunito di interruttore acceso/spento.
Batterie sostituibili.
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Durata 120 giorni, luce gialla, batterie non incluse Ø 5 cm  h 12,5 cm Cod. 42423/BIA € 5,80

Durata 120 giorni, luce gialla, batterie non incluse Ø 5 cm  h 12,5 cm Cod. 42423/ROSSO € 5,80

Durata 90 giorni, luce gialla, batterie incluse. 
Supporto incluso

3,2x3,2x9 cm Cod. 42418 € 19,00

Durata 120 giorni, luce gialla, batterie incluse 5,3x5,3x10,2 cm Cod. 42419/ARG € 4,60

Durata 120 giorni, luce gialla, batterie incluse 5,3x5,3x10,2 cm Cod. 42419/BIA € 4,60

Durata 120 giorni, luce gialla, batterie incluse 5,3x5,3x10,2 cm Cod. 42419/ORO € 4,60

42423/BIA 42418

42419/ARG

42419/BIA

42419/ORO

42423/ROSSO

Lumini elettronici Munito di interruttore acceso/spento.
Batterie sostituibili.
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Durata 120 giorni, luce gialla, batterie incluse 5,3x5,3x10,2 cm Cod. 42420/ARG € 4,60

Durata 120 giorni, luce gialla, batterie incluse 5,3x5,3x10,2 cm Cod. 42420/BIA € 4,60

Durata 120 giorni, luce gialla, batterie incluse 5,3x5,3x10,2 cm Cod. 42420/ORO € 4,60

Durata 120 giorni, luce gialla, batterie incluse 6x6x15,5 cm Cod. 42422/ARG € 6,50

Durata 120 giorni, luce gialla, batterie incluse 6x6x15,5 cm Cod. 42422/BIA € 6,50

Durata 120 giorni, luce gialla, batterie incluse 6x6x15,5 cm Cod. 42422/ORO € 6,50

Durata 120 giorni, luce gialla, batterie incluse 6x6x15,5 cm Cod. 42421/ARG € 6,50

Durata 120 giorni, luce gialla, batterie incluse 6x6x15,5 cm Cod. 42421/BIA € 6,50

Durata 120 giorni, luce gialla, batterie incluse 6x6x15,5 cm Cod. 42421/ORO € 6,50

42420/ARG

42420/BIA

42420/ORO

42422/ARG

42422/BIA

42421/ARG

42421/BIA

42421/ORO

42422/ORO

Lumini elettroniciMunito di interruttore acceso/spento.
Batterie sostituibili.
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42465

42463

42466

42464

Altarino Divina Misericordia, durata 150 giorni, luce gialla 11x15 cm Cod. 42463 € 5,80

Altarino Maria che scioglie i nodi, durata 150 giorni, luce gialla 11x15 cm Cod. 42464 € 5,80

Altarino Sacra Famiglia, durata 150 giorni, luce gialla 11x15 cm Cod. 42465 € 5,80

Altarino San Giuseppe, durata 150 giorni, luce gialla 11x15 cm Cod. 42466 € 5,80

Lumini elettronici Lumini usa e getta con batterie incluse.
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Durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 12 cm Cod. 42436 € 4,10

“Croce”, durata 365 giorni, luce rossa  11x19 cm Cod. 42437 € 6,10

“Cuore”, durata 365 giorni, luce rossa 9x14 cm Cod. 42438 € 6,10

“Lampada”, durata 365 giorni, luce rossa 11x17 cm Cod. 42439 € 6,10

42438

42436

42439

42437

Lumini elettroniciLumini usa e getta con batterie incluse.
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“Sacro Cuore”, durata 120 giorni, luce rossa Ø 7 cm   h 13 cm Cod. 42427 € 3,30

“Madonna Addolorata”, durata 120 giorni, luce rossa Ø 7 cm   h 13 cm Cod. 42428 € 3,30

“Madonna Immacolata”, durata 120 giorni, luce rossa Ø 7 cm   h 13 cm Cod. 42429 € 3,30

“Sacra Famiglia”, durata 120 giorni, luce rossa Ø 7 cm   h 13 cm Cod. 42431 € 3,30

“Mamma”, durata 120 giorni, luce rossa Ø 7 cm   h 13 cm Cod. 42432 € 3,30

“Papà”, durata 120 giorni, luce rossa Ø 7 cm   h 13 cm Cod. 42433 € 3,30

“Nonno”, durata 120 giorni, luce rossa Ø 7 cm   h 13 cm Cod. 42434 € 3,30

“Nonna”, durata 120 giorni, luce rossa Ø 7 cm   h 13 cm Cod. 42435 € 3,30

42427

42432

42429

42435

42431

42433

42428

42434

Lumini elettronici Lumini usa e getta con batterie incluse.
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“Mamma”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42440 € 4,90

“Papà”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42441 € 4,90

“Nonno”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42442 € 4,90

“Nonna”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42443 € 4,90

“Figlio”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42444 € 4,90

“Figlia”, durata 150 giorni, luce rossa. Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42445 € 4,90

“Marito”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42446 € 4,90

“Moglie”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42447 € 4,90

42444

42440

42445

42441

42446

42442

42447

42443

Lumini elettroniciLumini usa e getta con batterie incluse.
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42448

42452

42449

42453

42450

42454

42451

42455

“Amico”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42448 € 4,90

“Amica”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42449 € 4,90

“Fratello”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42450 € 4,90

“Sorella”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42451 € 4,90

“Zio”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42452 € 4,90

“Zia”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42453 € 4,90

“Mi manchi”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42454 € 4,90

“Sarai sempre nel mio cuore”, durata 150 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 17,5 cm Cod. 42455 € 4,90

Lumini elettronici Lumini usa e getta con batterie incluse.
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42456

42460

42457

42461

42462

42458

42459

“Sacro Cuore”, durata 60 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 13,5 cm Cod. 42456 € 2,20

“Madonna Addolorata”, durata 60 giorni, luce rossa Ø 6 cm   h 13,5 cm Cod. 42457 € 2,20

“Candela”, durata 120 giorni, luce gialla Ø 3,5 cm   h 9 cm Cod. 42458 € 5,80

“Candela”, durata 365 giorni, luce rossa Ø 3 cm   h 10 cm Cod. 42459 € 9,20

Durata 150 giorni, luce gialla Ø 5,8 cm   h 6,5 cm Cod. 42460 € 2,70

Durata 150 giorni, luce bianca Ø 5,8 cm   h 6,5 cm Cod. 42461 € 2,70

Durata 150 giorni, luce blu Ø 5,8 cm   h 6,5 cm Cod. 42462 € 2,70

Lumini elettroniciLumini usa e getta con batterie incluse.
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Vangelo elettronico
Vangelo secondo Matteo, Marco, Luca, Giovanni, Atti degli Apostoli

Vangelo elettronico con placca argento “Volto di Gesù” - Rosso Cod. 40660/CR € 54,60

Vangelo elettronico con placca argento “Volto di Gesù” - Grigio Cod. 40661/CR € 54,60

Vangelo elettronico con placca argento “Volto di Gesù” - Blu Cod. 40662/CR € 54,60

Vangelo elettronico con placca argento “Volto di Gesù” - Bianco Cod. 40663/CR € 54,60

LA CONFEZIONE
CONTIENE: 
• dispositivo 
• auricolari 
• batterie

Rosario elettronico e coroncina 
alla Divina Misericordia con placca argento

“Madonna del Rosario” - Rosso mm 67x110x23 Cod. 40652/MB € 46,30

“Madonna del Rosario” - Grigio mm 67x110x23 Cod. 40653/MB € 46,30

“Madonna del Rosario” - Blu mm 67x110x23 Cod. 40654/MB € 46,30

“Madonna del Rosario” - Bianco mm 67x110x23 Cod. 40655/MB € 46,30

“Madonna di Medjugorje” - Rosso mm 67x110x23 Cod. 40652/MJ € 46,30

“Madonna di Medjugorje” - Grigio mm 67x110x23 Cod. 40653/MJ € 46,30

“Madonna di Medjugorje” - Blu mm 67x110x23 Cod. 40654/MJ € 46,30

“Madonna di Medjugorje” - Bianco mm 67x110x23 Cod. 40655/MJ € 46,30

LA CONFEZIONE
CONTIENE: 
• dispositivo 
• auricolari e batterie 
• corona del Rosario

particolare della 
placca d’argento

particolare delle 
placche d’argento
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Custodie in Pelle
in vari colori con stampe varie a caldo o senza

Per Lezionario (nuovo Lezionario) colori rosso e verde Cod. 35037 € 78,10

Per Lezionario dei Santi (nuovo) colori rosso e verde Cod. 35038 € 81,80

Per Messale da Altare (III edizione) colori rosso e verde Cod. 35039 € 81,80

Con zip, per Bibbia di Gerusalemme EDB
disponibile nei colori bianco, marrone, nero,  rosso e verde

Cod. 35009 € 46,10

Con zip, per Liturgia delle Ore - 4 volumi
disponibile nei colori bianco, marrone, nero,  rosso e verde

Cod. 35003 € 46,10

Con zip, per Liturgia delle Ore volume unico 
disponibile nei colori bianco, marrone, nero,  rosso e verde

Cod. 35044 € 46,10

Con zip per Bibbia CEI-UELCI
disponibile nei colori bianco, marrone, nero, rosso e verde

Cod. 35031 € 46,10

Con zip per Bibbia di Gerusalemme Studio EDB 
disponibile nei colori bianco, marrone, nero, rosso e verde

Cod. 35048 € 56,80

Con zip per Bibbia di Gerusalemme Tascabile EDB
disponibile nei colori bianco, marrone, nero, rosso e verde

Cod. 35049 € 46,10

OLTRE AL CODICE PRODOTTO INDICARE ANCHE IL CODICE COLORE

Bianco BIA Nero NERO Verde VERDE Rosso ROSSO Marrone MAR

35031 - 35048 - 35049 35009 - 35003 - 35044 

35037 - 35038 - 35039

DESCRIZIONE TESTO MISURE CM DESCRIZIONE TESTO MISURE CM

Liturgia delle Ore 4 volumi 18x11,5x5 Lezionario Festivo e dei Santi 30,3x21,3x7,5

Volume Unico Vaticana Preghiera del 
mattino e della sera - CEI

17x10,5x4,5 Messale da Altare grande 30x21x8

Bibbia di Gerusalemme Dehoniana 19,5x15,5x6,8 Bibbia Shalom “La via della pace” 20,5x14,5x8

Bibbia di Gerusalemme Dehoniana studio 21,5x15,5x7 “Pregate, pregate, pregate” edizione ampliata 
Shalom

19x11x8

Bibbia di Gerusalemme Dehoniana tascabile 15x11x7 Vangelo e Atti degli Apostoli ediz. Shalom 13,6x10x2

Bibbia CEI - Uelci 20x14,5x4,8 “Con Acqua viva” Liturgia delle Ore 
quotidiano edizione Shalom

16,5x11,5x1,7

Messale Quotidiano San Paolo 19x12x4,8 “Sulla Tua Parola” Messalino bimestrale 
edizione Shalom

13,6x10x2

Lezionario Feriale e Tempi Forti 30,5x21,5x6
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Custodie in Pelle vegetale 
in vari colori con stampe varie a caldo o senza

“Madonna di Kiko” con zip, per Bibbia di Gerusalemme EDB Cod. 35148 € 67,50

“Cristo Pantocratore” con zip, per Bibbia di Gerusalemme EDB Cod. 35149 € 67,50

“Monogramma di Cristo” con zip, per Bibbia di Gerusalemme EDB Cod. 35150 € 67,50

“Volto di Cristo” con zip, per Bibbia di Gerusalemme EDB Cod. 35151 € 67,50

“Medaglia San Benedetto” con zip, per Bibbia di Gerusalemme EDB Cod. 35152 € 67,50

“Madonna di Kiko” con zip, per Liturgia delle Ore 4 Volumi Cod. 35153 € 67,50

“Cristo Pantocratore” con zip, per Liturgia delle Ore 4 Volumi Cod. 35154 € 67,50

“Monogramma di Cristo” con zip, per Liturgia delle Ore 4 Volumi Cod. 35155 € 67,50

“Volto di Cristo” con zip, per Liturgia delle Ore 4 Volumi Cod. 35156 € 67,50

“Medaglia San Benedetto” con zip, per Liturgia delle Ore 4 Volumi Cod. 35157 € 67,50

“Madonna di Kiko” con zip, per Liturgia delle Ore Volume Unico Cod. 35158 € 67,50

“Cristo Pantocratore” con zip, per Liturgia delle Ore Volume Unico Cod. 35159 € 67,50

“Monogramma di Cristo” con zip, per Liturgia delle Ore Vol. Unico Cod. 35160 € 67,50

“Volto di Cristo” con zip, per Liturgia delle Ore Volume Unico Cod. 35161 € 67,50

“Medaglia San Benedetto” con zip, per Liturgia delle Ore Vol. Unico Cod. 35162 € 67,50

OLTRE AL CODICE PRODOTTO INDICARE ANCHE IL CODICE INCISIONE E IL CODICE COLORE

Nero NERO Rosso ROSSO Marrone MAR

Madonna di Kiko Cristo
Pantocratore

Monogramma
di Cristo

Incisioni

Volto di Cristo Medaglia
San Benedetto
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Custodie in similpelle e feltro
in vari colori con stampe varie a caldo o senza

35045 - 35046 - 35047 - 35147

35144 - 35145 - 35146

35163 - 35164 - 35165

In feltro, con zip, per Bibbia di Gerusalemme EDB Cod. 35163 € 32,10

In feltro, con zip, per Liturgia delle Ore 4 volumi Cod. 35164 € 32,10

In feltro, con zip, per Liturgia delle Ore Volume unico Cod. 35165 € 32,10

OLTRE AL CODICE PRODOTTO INDICARE ANCHE IL CODICE COLORE

Grigio GRIG Rosso ROSSO Marrone MAR Verde VERDE

Similpelle, con zip per Bibbia di “Gerusalemme”, EDB Cod. 35045 € 30,90

Similpelle, con zip per Liturgia delle Ore 4 volumi Cod. 35046 € 30,90

Similpelle, con zip per Liturgia delle Ore Volume Unico Cod. 35047 € 30,90

Similpelle, con bottoncino per Bibbia di “Gerusalemme” EDB Cod. 35144 € 20,20

Similpelle, con bottoncino per Liturgia delle Ore 4 volumi Cod. 35145 € 20,20

Similpelle, con bottoncino per Liturgia delle Ore volume unico Cod. 35146 € 20,20

Similpelle, con zip per Bibbia di Gerusalemme Studio EDB Cod. 35147 € 33,30

OLTRE AL CODICE PRODOTTO INDICARE ANCHE IL CODICE COLORE

Blu BLU Nero NERO Rosso ROSSO Verde VERDE
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Custodie in Pelle per Edizioni Shalom
in vari colori con stampe varie a caldo o senza

Pelle con zip per Bibbia edizioni Shalom, 
bianco, blu, nero, rosso, verde, marrone  

Cod. 35134 € 52,80

Pelle con bottoncino per Bibbia edizioni Shalom, 
bianco, marrone, nero, rosso, verde 

Cod. 35135 € 46,10

Similpelle con zip per Bibbia edizioni Shalom, 
blu, nero, verde,rosso  

Cod. 35136 € 32,10

Pelle con zip per “Pregate, pregate, pregate” edizione ampliata, 
bianco, marrone, nero, rosso, verde 

Cod. 35108 € 49,80

Pelle con bottoncino per “Pregate, pregate, pregate” edizione ampliata, 
bianco, marrone, nero, rosso, verde

Cod. 35109 € 39,10

Pelle con bottoncino per “Nuovo Testamento” edizioni Shalom 
bianco, marrone, nero, rosso, verde 

Cod. 35054 € 35,10

Pelle bianca con zip per Messalino e Vangelo edizioni Shalom Cod. 35056 € 24,80

OLTRE AL CODICE PRODOTTO INDICARE ANCHE IL CODICE COLORE

Bianco BIA Nero NERO Rosso ROSSO Blu BLU Verde VERDE Marrone MAR

35108 - 35134 - 35136  35109 - 35054 -35135

35056
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Custodie in Pelle per Edizioni Shalom
in vari colori con stampe varie a caldo o senza

Pelle con bottoncino per Messalino e Vangelo edizioni Shalom, 
bianco, blu, bordeaux, celeste, marrone, marrone scuro, rosa, rosso e verde

Cod. 35016 € 21,10

Similpelle con bottoncino per libri edizioni Shalom formato 12x19 cm, 
spessore dorso compreso fra 1,5 e 2 cm (es. “Pregate, pregate, pregate”) 
blu, nero, verde, rosso

Cod. 35052 € 17,40

Similpelle con bottoncino per Messalino e Vangelo edizioni Shalom, 
blu, nero, verde e rosso 

Cod. 35053 € 14,40

Similpelle con bottoncino per “Con acqua viva” Liturgia delle ore 
edizioni Shalom, marrone, blu, nero, rosso e verde

Cod. 35143 € 19,30

Pelle bicolore con zip per Messalino e Vangelo edizioni Shalom, 
bianco/blu,  giallo/marrone,  rosso/blu 

Cod. 35055 € 24,80

OLTRE AL CODICE PRODOTTO INDICARE ANCHE IL CODICE COLORE

Bianco BIA Bordeaux BORD Giallo GIA Rosa ROSA Verde VERDE Marrone scuro MARSC

35016 - 35052 - 35053 - 35143

35055/ROSSO - 35055/GIA - 35055/BIA

Blu BLU Celeste CEL Nero NERO Rosso ROSSO Marrone MAR
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Custodia in pelle per Messale da Altare (III Edizione) con stampe oro a caldo
e applicate con cuciture, disponibile nei colori verde e rosso

Cod. 35176 € 151,90

Custodia in pelle vegetale per Messale da Altare (III Edizione) 
con decorazioni a rilievo cucite e incisioni

Cod. 35177 € 176,60

Custodie in Pelle 
in vari colori con stampe varie a caldo o senza

35176

35177

OLTRE AL CODICE PRODOTTO INDICARE ANCHE IL CODICE COLORE

Rosso ROSSO Verde VERDE
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Custodia in similpelle per Messale Romano da Altare (III Edizione) disponibile 
nei colori rosso, verde, blu e marrone

Cod. 35178 € 48,50

Segnapagine per Messale Romano in pelle adesivizzata con stampe anno 
Liturgico - pezzi nr. 28, disponibile nei colori rosso e marrone

Cod. 35179 € 42,40

Custodie in Pelle 
in vari colori con stampe varie a caldo o senza

35179

35178

OLTRE AL CODICE PRODOTTO INDICARE ANCHE IL CODICE COLORE

Rosso ROSSO Verde VERDE Blu BLU Marrone MAR
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Oggettistica in Pelle
in vari colori con stampe varie a caldo o senza

35012

35061

35166

35013

41795

35173

35167

Portachiavi in cuoio,
bianco, celeste, marrone, marrone scuro, nero, rosso, verde

Cod. 41795 € 5,50

Portarosario in pelle con zip e tasca porta immagine cm 6,5x7,5x3 Cod. 35167 € 7,40

Astuccio pelle completo di teca, nero e rosso Cod. 35013 € 29,30

Portarosario in feltro con zip, bianco, grigio, marrone, rosso cm 11x7,5x4,5 Cod. 35166 € 8,00

OLTRE AL CODICE PRODOTTO INDICARE ANCHE IL CODICE COLORE

Portarosario in pelle con bottoncino “Ave Maria” 
bianco, blu, bordeaux, celeste, marrone, marrone scuro, rosa, rosso e verde

Cod. 35012 € 5,20

Portarosario in pelle con zip,                                                                              cm 10,5x7
bianco, blu, bordeaux, celeste, marrone, marrone scuro, rosa, rosso e verde

Cod. 35061 € 5,50

Bianco BIA Bordeaux BORD Grigio GRIG Rosa ROSA Verde VERDE Marrone scuro MARSC

Confezione da 10 segnapagina in cuoio marrone con adesivo cm 5x2 Cod. 35173 € 19,90

Blu BLU Marrone MAR Nero NERO Rosso ROSSO Celeste CEL
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OGGETTISTICA

Inclusa IVA 22% 

w w w.e d i t r i c e s h a l o m . i t

Oggettistica in Pelle
in vari colori con stampe varie a caldo o senza

35069

3507135121-35122

Segnalibro in cuoio “Alfa e Omega” con 6 nastrini in raso per 
Bibbia, colori blu e rosso

cm 19x4 Cod. 35121 € 13,50

Segnalibro in cuoio “Alfa e Omega” con 6 nastrini in raso per 
Liturgia delle Ore, colori blu e rosso

cm 15x3 Cod. 35122 € 12,90

Segnalibro in pelle, 
bianco, blu, bordeaux, celeste, marrone, marrone scuro, rosa, rosso e verde

Cod. 35069 € 2,20

Segnalibro multiplo in pelle, colori bianco, marrone e rosso cm 7x7,5 Cod. 35071 € 4,60

OLTRE AL CODICE PRODOTTO INDICARE ANCHE IL CODICE COLORE

Bianco BIA Verde VERDE Blu BLU Rosa ROSA Bordeaux BORD Marrone scuro MARSC

35168 - 35169 - 35170 - 35171

Segnalibro con cinque nistole in pelle e una in cuoio per 
inserimento nel dorso

cm 30x2,5 Cod. 35168 € 25,70

Segnalibro con sette nistole in pelle e una in cuoio per 
inserimento nel dorso

cm 30x2,5 Cod. 35169 € 32,40

Segnalibro con tre nistole in pelle e una in cuoio per 
inserimento nel dorso

cm 30x2,5 Cod. 35170 € 20,20

Segnalibro con sei nistole in pelle e una in cuoio per 
inserimento nel dorso

cm 25x2,5 Cod. 35171 € 25,70

Segnalibro per Lezionario e Messale con tre nastri doppio 
raso da 3 mm e 4 mappini in pelle

Cod. 35172 € 15,60

35172

Nero NERO Celeste CEL Rosso ROSSO Marrone MAR
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Personalizzabile

40925 • € 9,80

42020 • € 8,10

40925/SPOSI

In questa sezione trovi solo una selezioni di prodotti personalizzabili.
Per scoprire tutti i prodotti visita il nostro sito internet:
www.editriceshalom.it

40925/SS 40925/BT 40925/CM

PERSONALIZZA IL TU
O

 REG
A

LO

w w w.e d i t r i c e s h a l o m . i t
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42012 • € 21,70

42015 • € 22,60

42017 • € 19,30

42024 • € 25,20

42022 • € 39,40



Libreria Shalom a Medjugorje

Tel.  00387  36  65  54  47   •   editriceshalom.medjugorje@gmail.com

La nuova sede della 
libreria SHALOM a Medjugorje
è a due passi dalla chiesa



Contatti
Ordini, invio materiale, opportunità.

Ordini dai clienti	
Tel. 071 74 50 440

ordina@editriceshalom.it	
Fax 071 74 50 140

Servizio clienti
  Messaggistica WhatsApp
  366 60 61 600

Abbonamenti 
ai periodici	
Tel. 071 74 50 440
abbonamenti@editriceshalom.it	
Fax 071 74 50 140

Invio proposte di libri 
inediti da pubblicare 
o articoli per periodici	
Tel. 071 22 16 117
pubblicazioni@editriceshalom.it	
Fax 071 74 50 140

Direzione e segreteria	
Tel. 071 22 16 105
segreteria@editriceshalom.it	
Fax 071 74 50 140

Contabilità clienti e fornitori, 
info sulla privacy e posta 
certificata	
Tel. 071 22 16 106
amministrazione@pec.editriceshalom.it
Fax 071 74 50 140

Ufficio acquisti	
Tel. 071 22 16 103
giordano.mascioni@editriceshalom.it	
Tel. 071 22 16 102
tania.pellegrini@editriceshalom.it
Fax 071 74 50 140	

Ufficio creazione grafica	
Tel. 071 22 16 107
grafica@editriceshalom.it	
Fax 071 74 50 140

Info e prenotazioni 
dei pellegrinaggi	
Tel. 071 22 16 140
info@editriceshalom.it	
Cell.  345 50 73 303

Pubblicazione su web  
di testimonianze 
di conversione  
ed esperienze di fede
info@editriceshalom.it	
Fax 071 74 50 140

Ti aspettiamo per ascoltare ogni tua necessità, 
per seguirti sempre e aiutarti con disponibilità!

Informativa ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 679/2016 (GDPR) in materia di
PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI

I dati forniti dal Cliente saranno inseriti negli archivi elettronici e cartacei dell’Editrice Shalom e sono obbligatori per adempiere all’ordine. I 
dati non verranno diffusi né comunicati a terzi, salvo gli adempimenti di legge, e saranno utilizzati esclusivamente dall’Editrice, anche per 
finalità di promozione della stessa. Il Cliente può esercitare i diritti di cui agli artt. dal 15 al 22 del GDPR, “Regolamento generale sulla prote-
zione dei dati” rivolgendosi al titolare del trattamento: 
Editrice Shalom srl - Via Galvani, 1 - 60020 Camerata Picena (AN)	 Tel. 071 74 50 440  Fax 071 74 50 140 oppure scrivendo all’indi-
rizzo e-mail: info@editriceshalom.it

Il Titolare del trattamento dei dati



Condizioni di vendita
Il presente catalogo è stato aggiornato ad aprile 2021. Le novità che verranno pubbli-
cate durante l’anno potete trovarle sul nostro sito internet in costante aggiornamento:
www.editriceshalom.it
Con l’iscrizione alla newsletter si ricevono promozioni personalizzate.

• �Sui prezzi riportati in questo catalogo sarà applicato uno sconto per ogni tipo-
logia di prodotto:

sconto 5% Libri pubblicati dall’editrice Shalom
sconto 5% Libri pubblicati da altri Editori
sconto 20% Oggettistica (immagini, medaglie, corone, statue, ecc.)
• I prezzi della sezione oggettistica sono comprensivi di IVA 22%.
• �I prezzi dei libri editi dall’Editrice Shalom e dagli altri editori sono comprensivi 

d’IVA in quanto assolta dall’Editore.
• �Per motivi di fatturazione non si accettano ordini con importo totale inferiore a 

 € 24,00 (per importo totale si intende la somma degli importi scontati dei sin-
goli articoli)

• Per ragioni di mercato i prezzi potranno subire variazioni in qualsiasi momento.
• Le spese di spedizione sono a carico del committente.
• Per ordini online superiori a 59,00 € le spedizioni sono gratuite.

Come ordinare
Per Posta 
Utilizzando la cedola allegata al catalogo, spedire in busta chiusa a: 
Editrice Shalom Via Galvani, 1 - 60020 Camerata Picena (An)

Per Telefono
Per informazioni e ordini, dal lunedì al venerdì, dalle ore 9.00 alle ore 19.00
sabato, dalle ore 9.00 alle ore 17.00
071 74 50 440

Via Fax  
Inviando la cedola compilata in tutti i campi, al numero attivo 7 giorni su 7, 24 ore 
su 24  071 74 50 140

Via Internet 
www.editr iceshalom.it

E-mail
ordina@editriceshalom.it

Servizio clienti - messaggistica whatsapp
366 60 61 600



Come pagare

Pagamento In Contrassegno
Pagherò l’importo alla consegna del pacco

Pagamento con Bonifico Bancario anticipato 
intestato a: Editrice Shalom srl - Via Galvani, 1 - 60020 Camerata Picena (AN)
Banca Monte dei Paschi di Siena Filiale di Chiaravalle (AN)
IBAN IT 32 E 01030 37320 0000 61158579
BIC PASCI TM 1A02

Pagamento Online
Direttamente via internet www.editriceshalom.it:

Pagamento con Bollettino di C/C Postale
c/c postale n. 17031600 intestato a Editrice Shalom srl Via Galvani, 1 - 60020 
Camerata Picena (AN)

Pagamento tramite Paypal

Pagamento tramite Carta Di Credito
Vi autorizzo ad addebitarmi l’importo sulla mia carta di credito. 
(Barrare la casella corrispondente)

Informativa ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 679/2016 (GDPR) in materia di
PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI

I dati forniti dal Cliente saranno inseriti negli archivi elettronici e cartacei dell’Editrice Shalom e sono obbligatori per adempiere 
all’ordine. I dati non verranno diffusi né comunicati a terzi, salvo gli adempimenti di legge, e saranno utilizzati esclusivamente 
dall’Editrice, anche per finalità di promozione della stessa. Il Cliente può esercitare i diritti di cui agli artt. dal 15 al 22 del GDPR, 
“Regolamento generale sulla protezione dei dati” rivolgendosi al titolare del trattamento: 
Editrice Shalom srl - Via Galvani, 1 - 60020 Camerata Picena (AN)	 Tel. 071 74 50 440  Fax 071 74 50 140 oppure scri-
vendo all’indirizzo e-mail: info@editriceshalom.it

Il Titolare del trattamento dei dati

American 
Express

Visa CartaSi MasterCard Visa Electron Maestro

Numero carta

Nome e cognome del titolare
(scrivere in stampatello)

firma del titolare
(leggibile)

Codice sicurezza Scadenza



Buono d’ordine
Compilare in ogni campo e spedire

per ordini superiori alla tabella, fotocopiare più volte la stessa.

Codice Titolo / Nome prodotto n° pezzi prezzo cad. importo

Cognome / Denominazione Sociale	

Presso / Indirizzo residenza	

CAP	

Numero Telefonico (indispensabile)	

Città	

Nome	

Numero Civico

Provincia

e-mail

Codice Fiscale

Garanzia di riservatezza e assenso
dei propri dati vedi sul retro.

Oggetto: Legge n° 228 del 24 dicembre 2012

Per ottemperare agli adempimenti prescritti dalla legge in oggetto, e per non incorrere in sanzioni per dati falsi o incompleti.
Vi preghiamo cortesemente di compilare chiaramente quanto segue:


	Pagina vuota

